

PROJECTE EXECUTIU I EBSS DEL PROJECTE DE REURBANITZACIÓ I MILLORES PAISATGÍSTIQUES DE LA PL. FRANCESC MACIÀ DE MONTCADA I REIXAC. VALLÈS OCCIDENTAL.

Índex. Pressupost

LOT 1. General

- L1-4.1 Amidaments
- L1-4.2 Quadre de preus 1 i 2
- L1-4.3 Pressupost

LOT 2. Reg i Jardineria

- L2-4.1 Amidaments
- L2-4.2 Quadre de preus 1 i 2
- L2-4.3 Pressupost

	LOT 1. General
	L1-4.1 Amidaments
L1-4.2	Quadre de preus 1 i 2
	L1-4.3 Pressupost

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 01 DEMOLICIONS-ENDERROCS-RETIRADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P21R0-92HN u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbres extitents a eliminar		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

2 P21R0-92I8 u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbres existents a retirar		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 HRE22100 u Protecció individual de tronc d'arbre existent, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs. Inclou protecció del sistema redicular durant l'obra

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbrat existent (previsió)		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

4 F21913Z5 m Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En01	T						
2	.Pistes petanca		4,000	46,800			187,200	C#*D#*E#*F#
3	.Parterre corb		1,000	204,000			204,000	C#*D#*E#*F#
4	.Plaça		1,000	107,750			107,750	C#*D#*E#*F#
5	.c/ Baix de Sant Pere		1,000	131,950			131,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 630,900

5 P2147-DJ5V m Demolició de rigola de formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En02	T						
2	.c/ Baix de Sant Pere		1,000	131,950			131,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 131,950

6 P214Y-HZ11 m2 Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1,2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En03: Guals		1,000	14,650			14,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,650

7 P2143-EN04 m Enderroc de travesses de fusta, amb mitjans mecànics i manuals, amb càrrega de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En04		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,000

8 F219KBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Carrer Santa Fe		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,000

9 P2146-DJ2M m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En 05: Carrer Santa Fe		1,000	322,000			322,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 322,000

10 F219RL01 m2 Enderroc de vorera de llosa i/o panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En06	T						
2	.Vorera c/Santa Fe i c/ Baix de Sant Pere		1,000	729,450			729,450	C#*D#*E#*F#
3	.Vorera c/ del Sol		1,000	72,150			72,150	C#*D#*E#*F#
4			1,000	47,650			47,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 849,250

11 P2146-DJ22 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En06		1,000	50,850			50,850	C#*D#*E#*F#
2	.En07 centre cívic		1,000	162,300			162,300	C#*D#*E#*F#
3	.En07 altres		1,000	36,650			36,650	C#*D#*E#*F#
4			1,000	33,600			33,600	C#*D#*E#*F#
5			1,000	18,700			18,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 302,100

12 P214R-8GWY m2 Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En08	T						

AMIDAMENTS

2	.Retallada mur perimetral zona Centre Cívic	1,000	86,000	0,600	51,600	C#*D#*E#*F#
3	.Murs plaça a enderrocar	1,000	20,200	1,000	20,200	C#*D#*E#*F#
4		1,000	3,000	1,000	3,000	C#*D#*E#*F#
5		1,000	9,000	1,000	9,000	C#*D#*E#*F#
6		1,000	14,450	1,000	14,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 98,250

13	P214P-117SK	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió
----	-------------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En09		4,000	8,300	0,300	1,000	9,960	C#*D#*E#*F#
2			1,000	10,650	0,300	1,000	3,195	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,155

14	P214Q-EN10	m2	Enderroc d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús fonamentació.
----	------------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En10	T						
2	.Escala accés plaça		7,700				7,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,700

15	P2143-EN11	m2	Enderroc de graons de formigó, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
----	------------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Accés centre cívic		13,750				13,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,750

16	P4P6-RI12	m	Retirada i aplec de grada prefabricada de formigó d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, i acopi en obra per a posterior col·locació en nova ubicació.
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000	5,150			25,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,750

17	P214C-RI11	m	Enderroc de grada de formigó armat, amb pala excavadora amb pinça per a enderroc de formigó, i càrrega amb mitjans mecànics de runa sobre camió o contenidor
----	------------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Grades a enderrocar		5,000	5,150			25,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,750

18	P21Q2-RI10	u	Desmuntatge de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària, amb mitjans manuals i aplec o càrrega sobre camió o contenidor
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

AMIDAMENTS

19	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc infantil tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En14: Jocs infantils i màquines esportives		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

20	P21Q1-RI11	u	Desmuntatge per a posterior col·locació de font d'aigua interior, amb desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, inclús fonament, amb mitjans manuals i acopi en obra per a posterio condicionament
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

21	P21Q1-EN01	u	Desmuntatge de pèrgola metàl·lica per a la seva rehabilitació, amb mitjans manuals i mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En17 - Pèrgola		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

22	M21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
----	----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

23	P21GN-EN18	u	Arrencada de llumenera exterior muntada sobre paret, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

24	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

25	P214E-EN02	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de rètols, senyals de trànsit existent,..., de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions
----	------------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Previsió		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

AMIDAMENTS

26	P21Q2-EN20	u	Enderroc de contenidors d'escombraries soterrats anul·lats, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.En14: Jocs infantils i màquines esportives		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
27	P214E-MBWW	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega de runa sobre camió o contenidor					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona lateral centre civíc		1,000	6,700			6,700	C#*D#*E#*F#
2	.Ecales		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,700	
28	F21DRDE1	u	Anul·lació d'embornal existent de dimensiona aproximades 70x30x100 cm, amb mitjans mecànics i manuals, amb tapiat de connexions i enderroc de parets i solera.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona parterre corb existent		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
29	F21DYG0N	u	Retirada de reixa d'embornal existent, de qualsevol tipus, amb mitjans manuals i càrrega sobre camió i transport a abocador					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona parterre corb existent		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
30	F21DRL14	u	Desmuntatge de la bastiment i tapa de registre per a instal·lacions existent i aplec per a la seva posterior col·locació a nova posició, amb mitjans necessaris i adequats i càrrega de runes i equipament manual i/o mecànica.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Previsió		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
31	P21Q1-RI14	m3	Desmuntatge d'armari d'instal·lacions en desús, amb mitjans manuals, trasllat amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió o contenidor					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 02 MOVIMENT DE TERRES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
2	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Retirada depaviment disgregat		1,000	3.540,350		0,150	531,053	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							531,053	
3	P2A0-MV01	m3	Estesa de terra adequada, procedent d'aportació a càrrec de l'Ajuntament.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona central plaça		1,000	1.560,000			1.560,000	C#*D#*E#*F#
2	..Sauló reaprofitat		-1,000	535,650	0,800		-428,520	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.131,480	
4	P2257-54B8	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	. Reblert modificació cotes		1,000	1.825,000		0,400	730,000	C#*D#*E#*F#
2	. Anivellament		1,000	4.695,000		0,150	704,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.434,250	
5	PR23-DOC2	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 %					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterre corb existent		1,000	385,000			385,000	C#*D#*E#*F#
2	.Altres zones dins la plaça		1,000	1.200,000			1.200,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.585,000	
6	P221B-EL71	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INSTAL·LACIONS	T						
2	CLAVEGUERAM	T						
3	.PEAD 400		1,000	89,000	0,600	0,950	50,730	C#*D#*E#*F#
4	.PEAD 350		1,000	215,600	0,550	0,950	112,651	C#*D#*E#*F#
5	.							
6	SUDS							
7	.01		1,000	2,000	8,000	1,500	24,000	C#*D#*E#*F#
8	.02		1,000	2,500	2,000	1,000	5,000	C#*D#*E#*F#
9	.03		3,142	2,000	2,000	1,500	18,852	C#*D#*E#*F#
10	.04		1,000	2,700	2,000	1,000	5,400	C#*D#*E#*F#
11	.05		3,142	1,700	1,700	1,000	9,080	C#*D#*E#*F#
12	.06		1,000	1,000	9,500	1,000	9,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

13	.07		1,000	1,000	8,600	1,000	8,600	C#*D#*E#*F#
14	.08		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
15	.09		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
16	.10		1,000	1,600	2,400	1,500	5,760	C#*D#*E#*F#
17	.11		3,142	2,100	2,100	1,500	20,784	C#*D#*E#*F#
18	ELECTRICITAT	T						
19	.Enllumenat		1,000	156,000	0,400	0,600	37,440	C#*D#*E#*F#
20			1,000	77,750	0,400	0,600	18,660	C#*D#*E#*F#
21			1,000	135,000	0,400	0,600	32,400	C#*D#*E#*F#
22			1,000	55,000	0,400	0,600	13,200	C#*D#*E#*F#
23			1,000	79,000	0,400	0,600	18,960	C#*D#*E#*F#
24			1,000	53,500	0,400	0,600	12,840	C#*D#*E#*F#
25			1,000	62,350	0,400	0,600	14,964	C#*D#*E#*F#
26	.Escenari		1,000	54,000	0,400	0,600	12,960	C#*D#*E#*F#
27	.Pericons		4,000	0,600	0,600	0,600	0,864	C#*D#*E#*F#
28	.							
29	JOCS INFANTILS	T						
30	.Excavació zona jocs		1,000	47,650		1,000	47,650	C#*D#*E#*F#
31	.							
32	REG	T						
33	.Ø63		1,000	164,170	0,300	0,300	14,775	C#*D#*E#*F#
34	.Ø50		1,000	265,800	0,300	0,300	23,922	C#*D#*E#*F#
35	.Ø40		1,000	1.273,150	0,300	0,300	114,584	C#*D#*E#*F#
36	Pericons		9,000	0,600	0,600	0,600	1,944	C#*D#*E#*F#
37			18,000	0,400	0,400	0,400	1,152	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			650,672					

7 P2255-DPIL m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CALVEGUREAM	T						
2	.PEAD 400		1,000	89,000	0,600	0,550	29,370	C#*D#*E#*F#
3	.PEAD 350		1,000	215,600	0,550	0,550	65,219	C#*D#*E#*F#
4	ELECTRICITAT	T						
5	.Enllumenat		1,000	156,000	0,400	0,600	37,440	C#*D#*E#*F#
6			1,000	77,750	0,400	0,600	18,660	C#*D#*E#*F#
7			1,000	135,000	0,400	0,600	32,400	C#*D#*E#*F#
8			1,000	55,000	0,400	0,600	13,200	C#*D#*E#*F#
9			1,000	79,000	0,400	0,600	18,960	C#*D#*E#*F#
10			1,000	53,500	0,400	0,600	12,840	C#*D#*E#*F#
11			1,000	62,350	0,400	0,600	14,964	C#*D#*E#*F#
12	.Escenari		1,000	54,000	0,400	0,600	12,960	C#*D#*E#*F#
13	REG	T						
14	.Ø63		1,000	164,170	0,300	0,300	14,775	C#*D#*E#*F#
15	.Ø50		1,000	265,800	0,300	0,300	23,922	C#*D#*E#*F#
16	.Ø40		1,000	1.273,150	0,300	0,300	114,584	C#*D#*E#*F#
17	CONTENIDORS SOTERRATS	T						
18	.Previsió		1,000	5,000	2,000	2,000	20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			429,294					

8 P2255-DPMR m3 Rebliment i piconatge de rasa amb graves de matxuqueig de la mateixa obra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	SUDS							
2	.01		1,000	2,000	8,000	1,500	24,000	C#*D#*E#*F#
3	.02		1,000	2,500	2,000	1,000	5,000	C#*D#*E#*F#
4	.03		3,142	2,000	2,000	1,500	18,852	C#*D#*E#*F#
5	.04		1,000	2,700	2,000	1,000	5,400	C#*D#*E#*F#
6	.05		3,142	1,700	1,700	1,000	9,080	C#*D#*E#*F#
7	.06		1,000	1,000	9,500	1,000	9,500	C#*D#*E#*F#
8	.07		1,000	1,000	8,600	1,000	8,600	C#*D#*E#*F#
9	.08		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
10	.09		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
11	.10		1,000	1,600	2,400	1,500	5,760	C#*D#*E#*F#
12	.11		3,142	2,100	2,100	1,500	20,784	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			120,976					

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 03 FERMS I PAVIMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F931R-ER03	u	Desplaçaments de l'equip mecànic, tècnic, i humà, així com aplicació del procediment certificat d'acord al seu protocol, independentment de la producció a realitzar, per a un volum d'obra inferior a 10.000m2.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 P9A0-1ER02 m2 Pav. terra altament estabilizada d'aportació ECO ´´SAULO SOLID´´ o equivalent, 12 cm.+150 lligant + 2,5 m. ample, a màquina
Formació de paviment de terra d'aportació, amb molt alta estabilització SAULO SOLID, o equivalent, amb procediment d'aplicació certificat.
Estesa amb mitjans mecànics, en recorreguts de més de 2,5 m. d'ample, d'acord amb les especificacions de l'article 5219E del plec de condicions tècniques particulars d'aquest projecte i les concrecions següents:
- gruix de 12 cm.
- Àrid SS-20, amb certificat de garantia de qualitat ambiental (núm. Reg. 220/018)
- 150 kg/m3 de conglomerant ecològic SAULO SOLID
- mescla, totalment homogènia, de l'àrid aportat amb 1 kg/m3 d'una barreja en pols que contingui: silicat de sodi 42% + carbonat de sodi 19% + clorur de potassi 30% + sodi tri-polifosfat 9%
Inclús formació de junt de paviment, de uns 4 mm d'amplària i de 10 cm de fondària, amb mitjans mecànics.
*L'empresa executora d'aquesta partida disposarà del procediment d'aplicació certificat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1	T						
2	.		2.448,630				2.448,630	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			2.448,630					

3 F931RV1J m3 Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó i/o mescles bituminoses, amb estesa i piconatge al 98%PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Paviment sauló P1		1,000	2.448,630		0,200	489,726	C#*D#*E#*F#
2	.Paviment pedra artificial P2		1,000	712,950		0,150	106,943	C#*D#*E#*F#
3	.P2.2		1,000	10,650		0,150	1,598	C#*D#*E#*F#
4	.P2.3		1,000	43,200		0,150	6,480	C#*D#*E#*F#
5	.P5		1,000	132,500		0,150	19,875	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

6	.P7	1,000	20,650	0,200	4,130	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT					628,752		
4	P923-ER01	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat, amb dúmper elèctric				
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	.Paviment pedra artificial P2		1,000	712,950		0,150	106,943 C#*D#*E#*F#
2	..a deduir tarima		-1,000	48,000		0,150	-7,200 C#*D#*E#*F#
3	.Graonat		29,000	1,200	0,400	0,150	2,088 C#*D#*E#*F#
4	.P5		1,000	132,500		0,150	19,875 C#*D#*E#*F#
5	.P2.2		1,000	10,650		0,150	1,598 C#*D#*E#*F#
6	.P2.3		1,000	43,200		0,150	6,480 C#*D#*E#*F#
7	.P7		1,000	20,650		0,200	4,130 C#*D#*E#*F#
8	.P3		1,000	61,800		0,150	9,270 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					143,184		
5	P931-1TR01	m2	Formació de tarima amb: - Solera de 20 cm de gruix de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, armada amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació - Murs de bloc de formifó armat de 20x20x40 d'aproximadament 50cm d'alçada - Inclús formació de rampa				
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	.TARIMA		48,000				48,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					48,000		
6	P9BA-RI02	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segons plànols de detall i/o indicacions de la DF.				
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	P2	T					
2	.Voltant centre cívíc		1,000	23,750			23,750 C#*D#*E#*F#
3			1,000	75,300			75,300 C#*D#*E#*F#
4			1,000	45,650			45,650 C#*D#*E#*F#
5	.Entre zones de sauló		1,000	229,350			229,350 C#*D#*E#*F#
6	.Escenari		1,000	47,900			47,900 C#*D#*E#*F#
7	.Zona c/ Sol		1,000	123,150			123,150 C#*D#*E#*F#
8	.Zona c/ Baix de Sant Pere		1,000	142,850			142,850 C#*D#*E#*F#
9			1,000	25,000			25,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					712,950		
7	P9BA-ER30	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, acabat tàctil d'advertència o direccional, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF.				
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	P2.2	T					

AMIDAMENTS

2			10,650				10,650	C#*D#*E#*F#
3	P2.3	T						
4			43,200				43,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							53,850	
8	P9E1-V6RC	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P3	T						
2	.Reposició de panot		61,800				61,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							61,800	
9	P4P9-J0NL	u	Escala amb peça prefabricada de formigó per a graó simple, per a grada, de 40x15 cm i 120 cm de llarg col·locada amb morter sobre la grada. Inclús tira indicadora de perill de 5x2cm rebaix negre a tot el llarg del graó.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							29,000	
10	P9A2-DN50	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4	T						
2	.		1,000	1.494,200		0,200	298,840	C#*D#*E#*F#
3	..							
4	..P5		-1,000	132,500		0,200	-26,500	C#*D#*E#*F#
5	..P6		-1,000	37,650		0,200	-7,530	C#*D#*E#*F#
6	.Lateral centre cívíc		1,000	120,000		0,200	24,000	C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							288,810	
11	P9A1-RI03	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, de 30cm de gruix, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.P6		1,000	37,650		0,300	11,295	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,295	
12	P9P1-RI02	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú de colors realitzat ´´in situ´´ per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 70 mm gruix, amb estructura drenant					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P5	T						
2	.Zona jocs infantils		1,000	132,500			132,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							132,500	
13	P9HC-HR30	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn					

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
14	P9H5-E8BX	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 60/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	gruix		t/m3		
2	P7		20,650	0,080		2,400	3,965	C#*D#*E#*F#
3			146,450	0,080		2,400	28,118	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,083	
15	P9H5-JVG3	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 bin B 60/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia, plàstic reciclat MR6 i granulat granític, estesa i compactada					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2	gruix		t/m3		
2	P7		20,650	0,070		2,400	3,469	C#*D#*E#*F#
3			146,450	0,070		2,400	24,604	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28,073	
16	P9HB-HOPD	m2	Capa de rodadura de 4 a 6 cm de gruix de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb un 20% de granulat de pedra granítica (CHIPi) incorporat manualment					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2	P7		20,650				20,650	C#*D#*E#*F#
3			146,450				146,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							167,100	
17	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2	P7		20,650				20,650	C#*D#*E#*F#
3			146,450				146,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							167,100	
18	P9L1-E989	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	m2					
2	P7		20,650				20,650	C#*D#*E#*F#
3			146,450				146,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							167,100	
19	F974Y00C	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, col·locada sobre base de formigó HNE-20/P/20 i rejuntada amb beurada de pòrtland blanc, inclòs neteja posterior					

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Carrer Santa Fe		1,000	123,850			123,850	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							123,850	
20	P978-15TZG	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb pedra granítica gris quintana de 30x30x5 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 i rejuntades amb beurada de ciment					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R3b	T						
2	.Perímetre sauló		1,000	18,200			18,200	C#*D#*E#*F#
3			1,000	39,250			39,250	C#*D#*E#*F#
4			2,000	8,450			16,900	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,450			3,450	C#*D#*E#*F#
6			1,000	4,150			4,150	C#*D#*E#*F#
7	.Centre cívic		1,000	5,350			5,350	C#*D#*E#*F#
8	.Zona jocs infantils		1,000	48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							135,300	
21	P8J2-FR20	m	Acabat de mur amb pedra de granit gris quintana de dimensions 20x20x4cm, amb cantell arrodonit de radi 2cm, fixada mecànicament, i rebuda amb morter de CP M15 pastat					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.R4 coronament muret		162,700				162,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							162,700	
22	P982-I0PE	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x8 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.c/ Baix de Sant Pere		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
23	P965-VR01	m	Vorada de pedra granítica per a delimitació de tarima, de secció rectangular, recta, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12cm de gruix, 80cm d'alçada, i ample variable segons plànol de detall, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Limit tarima		1,000	12,200			12,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,400			2,400	C#*D#*E#*F#
3			1,000	13,650			13,650	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,900			2,900	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,550			3,550	C#*D#*E#*F#
6			1,000	4,450			4,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							39,150	
24	P965-VR03	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x25 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Tarima		1,000	6,400			6,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

2		1,000	0,800	0,800	C#*D#*E#*F#
3	.Zona sauló	1,000	22,500	22,500	C#*D#*E#*F#
4		1,000	71,150	71,150	C#*D#*E#*F#
5	.Zona jocs infantils	1,000	8,900	8,900	C#*D#*E#*F#
6		1,000	15,400	15,400	C#*D#*E#*F#
7		1,000	5,450	5,450	C#*D#*E#*F#
8		1,000	2,250	2,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT132,850

25P965-VR04mVorada recta de pedra granítica, de 12x14 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.		1,000	23,500			23,500	C#*D#*E#*F#
2			1,000	31,450			31,450	C#*D#*E#*F#
3			1,000	44,800			44,800	C#*D#*E#*F#
4			1,000	31,950			31,950	C#*D#*E#*F#
5			1,000	5,250			5,250	C#*D#*E#*F#
6			1,000	59,000			59,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	18,600			18,600	C#*D#*E#*F#
8			1,000	19,700			19,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT234,250

26P965-VR05mVorada corba de pedra granítica, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,600			1,600	C#*D#*E#*F#
2			1,000	1,900			1,900	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,450			1,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,950

27P966-VR07mVorada corba d'acer galvanitzat, de 6mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S2 i S2b	T						
2	NOUS PARTERRES							C#*D#*E#*F#
3	.Zona escenari		1,000	46,650			46,650	C#*D#*E#*F#
4			1,000	34,200			34,200	C#*D#*E#*F#
5	.Zona central plaça		1,000	47,150			47,150	C#*D#*E#*F#
6			1,000	27,300			27,300	C#*D#*E#*F#
7			1,000	67,900			67,900	C#*D#*E#*F#
8			1,000	36,700			36,700	C#*D#*E#*F#
9			1,000	10,400			10,400	C#*D#*E#*F#
10			1,000	63,700			63,700	C#*D#*E#*F#
11			1,000	44,150			44,150	C#*D#*E#*F#
12	.Arbres corbs		10,000	7,800			78,000	C#*D#*E#*F#
13	.Rodons S1G		9,000	2,000	3,150	1,000	56,700	C#*D#*E#*F#
14	.S2		1,000	281,000			281,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT793,850

28P992-ER20uEscocell quadrat d'acer galvanitzat, de 120x120x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1B		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

29P992-ER22uEscocell circular d'acer galvanitzat, de 140 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1A		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

30P992-ER21uEscocell quadrat d'acer galvanitzat, de 140x140x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1E		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

31P966-FM01mEscocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x160x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1C		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

32P966-FM02mEscocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x200x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

33P966-FM03mEscocell peça especial, format per una part quadrada i una altra corba amb un radi inteior de 70cm, segons plànols de detall, d'acer galvanitzat, de dimensions totals 145x275x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1F		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

34PDK1-RL20uCol·locació de bastiment i tapa reaprofitats, per a pericó de serveis en nova posició, col·locada amb morter per a ram de paleta.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Previsió		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT5,000

35PDKY-CT01uCol·locació de bastiment i tapa per a pericons de serveis de grans dimensions a nova cota de paviment

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	.Previsió		4,000					4,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	4,000	
36	PRB0-RI70	t	Col·locació de Bolos de 0,5-0,8m3, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.)						
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			27,000				27,000	C#*D#*E#*F#	
							TOTAL AMIDAMENT	27,000	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	01	IMPERMEABILITZACIÓ TANCAMENTS CENTRE CÍVIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P791-RI03	m	Impermeabilització i drenatge exterior de mur de tancament de Centre cívíc, fins a una fondària de d'1,00m. formada per: - Capa de pintura asfàltica - Làmina imermeabilitzant autoadhesiva tipus LBM-30-FP - Làmina drenant - Làmina geotèxtil - Drenatge amb tub ranurat de PVC de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulats reciclats de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Laterals Centre Cívíc		2,000	26,300			52,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							52,600	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	02	MURS GABIONS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P3J4-HYU2	m3	Estructura de gabions de malla electrosoldada amb gabió de 1x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x100 mm de pas de malla i reblert amb pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterre existent corb		1,000	68,000	0,500	0,500	17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	03	MUR SAULÓ CONGLOMERAT

AMIDAMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4520-IMA1	m3	Formació de mur de sauló conglomerat armat per anar vist, impermeabilitzat i drenant. Acabat de cantonades matades i cara superior lliscada. Dimensions: 25cm d'ample, i alçada variable. Inclús formació de fonament de 60cm d'ample i 40cm de fondària, i fust amb econfrat per a deixar vist. Armat amb barres d'acer en ambdós sentits del Ø12 cada 20cm. Unitat d'obra totalment acabada, segons plànols de detall.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona jocs infantils		1,000	33,550	0,250	0,600	5,033	C#*D#*E#*F#
2			1,000	33,550	0,600	0,400	8,052	C#*D#*E#*F#
3			1,000	8,000	0,250	1,300	2,600	C#*D#*E#*F#
4			1,000	8,000	0,600	0,400	1,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,605	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	04	REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P89H-HECC	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	A2	T						
2	.Muret c/ Baix de Sant Pere		1,000	80,000		1,000	80,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						80,000		

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	05	XARXA DE CLAVEGUERAM
Títol 3	02	NOUS ELEMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	PDV1-CL01	u	Jornada per a inspecció prèvia a l'execució de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE						
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
							TOTAL AMIDAMENT		1,000
2	FD5ZER51	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible de 700x300 mm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model Barcelona P7, col·locat amb morter						
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	

AMIDAMENTS

1	.Zona jocs infantils	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
2	.Plaça	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	PD55-E3MN	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6			
---	-----------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona jocs infantils		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	.Plaça		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4	FD7FRS02	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram			
---	----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Col·lector		1,000	89,000			89,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 89,000

5	FD7FRS01	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 450, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram			
---	----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.		215,600				215,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 215,600

6	FDDZUD22	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, amb l'anagrama municipal del servei col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter			
---	----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Nous pous		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

7	FDDZER23	u	Bastiment de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible calada, pas lliure de 700 mm de diàmetre, per a sobreoxidor SUD, col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter. Totalment acabada, segons detall.			
---	----------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.SUDS		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

8	FDD2YA28	m	Paret per a pou quadrat de 100x100 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4			
---	----------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 8,000

9	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra			
---	-----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

10	PDB1-OB6X	u	Solera de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta 1.3x1,3 m			
----	-----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	1,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

11	PD5L-IZPB	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2			
----	-----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Zona jocs infantils-cautxú		18,350				18,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,350

12	PD7H-51C2	m	Tub prefabricat de formigó en massa de 800 mm de diàmetre nominal i classe 2 segons ASTM C 14, unió amb junt elàstic de campana col·locat al fons de la rasa			
----	-----------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SUDS		11,000			1,500	16,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,500

13	PD5I-SDGR	m3	Reblert per a drenatge de SUDS, format per cada de graves gruixudes de 15cm, graves mitges de 5cm, llit de graves petites, i capa de balast arrodonit de 2cm, sobre làmina geotèxtil de 150 gr/m2 col·locada sobre terra sorrenca.			
----	-----------	----	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SUD01		1,000	2,000	8,000	1,500	24,000	C#*D#*E#*F#
2	SUD02		1,000	2,500	2,000	1,000	5,000	C#*D#*E#*F#
3	SUD03		3,142	2,000	2,000	1,500	18,852	C#*D#*E#*F#
4	SUD04		1,000	2,700	2,000	1,000	5,400	C#*D#*E#*F#
5	SUD05		3,142	1,700	1,700	1,000	9,080	C#*D#*E#*F#
6	SUD06		1,000	1,000	9,500	1,000	9,500	C#*D#*E#*F#
7	SUD07		1,000	1,000	8,600	1,000	8,600	C#*D#*E#*F#
8	SUD08		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
9	SUD09		1,000	1,000	7,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
10	SUD10		1,000	1,600	2,400	1,500	5,760	C#*D#*E#*F#
11	SUD11		3,142	2,100	2,100	1,500	20,784	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,976

14	FD1ZSDCN	u	Connexió de SUD a col·lector, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessàris. Inclou tant les actuacions de connexió en el SUD com en el col·lector.			
----	----------	---	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SUDS		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
15	FD1ZNPCN	u	Connexió de col·lector a pou, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessaris. Inclou les actuacions de connexió en les dues bandes, en el pou i en el col·lector.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nous pous		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	01	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	P21GN-4RUA	u	Desmuntatge de llumenera exterior muntada sobre columna o bàcul, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament. Inclòs transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km.																											
<table><tr><th>Núm.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>6,000</td><td></td><td></td><td></td><td>6,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>6,000</td><td></td></tr></table>				Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							6,000	
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							6,000																							
2	P24A-H9B5	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km																											
<table><tr><th>Núm.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>36,000</td><td>7,000</td><td></td><td></td><td>252,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>252,000</td><td></td></tr></table>				Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			36,000	7,000			252,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							252,000	
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			36,000	7,000			252,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							252,000																							
3	PHM2-143OA	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W col·locades a 7 m. Columna per a tres clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 perns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus triple 7,00/7,00/7,00 marca Roura o equivalent. 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició																											

AMIDAMENTS

			- Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
4	PHM2-143OB	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W col·locada a 5 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 perns M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 5,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W, 3000 K, flux lluminós 4852 lm, d'acer inosidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	5		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
5	PHM2-143OC	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W col·locada a 5 m. Columna per a dos clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 perns M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 5,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 4585lm, d'acer inosidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV.					

AMIDAMENTS

- Classe elèctrica I i II.
- Factor de potència: >0,90 min.
Característiques lluminiques:
- Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició
- Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs.
- TC: 3000 K
- IRC: >70 (HE), >80 (HD)
- Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA
- T° de funcionament: de -20°C a 50°C
- Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment.
- Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464
- FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1%
El conjunt de columna i il·luminària té una garantia de 10 anys.
Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	---	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

6 PHM2-1430D u

Conjunt de columna cilíndrica i il·luminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 1 il·luminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W col·locada a 7 m.
Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 7,00 marca Roura o equivalent.
1 il·luminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent.
Característiques elèctriques:
- Consum: LED configurable de 9 a 52W
- Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz.
- Protecció elèctrica 10kA/10 kV.
- Classe elèctrica I i II.
- Factor de potència: >0,90 min.
Característiques lluminiques:
- Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició
- Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs.
- TC: 3000 K
- IRC: >70 (HE), >80 (HD)
- Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA
- T° de funcionament: de -20°C a 50°C
- Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment.
- Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464
- FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1%
El conjunt de columna i il·luminària té una garantia de 10 anys.
Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
---	---	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

7 PHM2-1430E u

Conjunt de columna cilíndrica i 2 il·luminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 2 il·luminàries LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W col·locada a 7 m i 5m.
Columna per a dos clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 7,00/5,00 marca Roura o equivalent.
2 il·luminària LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent.

AMIDAMENTS

Característiques elèctriques:
- Consum: LED configurable de 9 a 52W
- Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz.
- Protecció elèctrica 10kA/10 kV.
- Classe elèctrica I i II.
- Factor de potència: >0,90 min.
Característiques lluminiques:
- Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició
- Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs.
- TC: 3000 K
- IRC: >70 (HE), >80 (HD)
- Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA
- T° de funcionament: de -20°C a 50°C
- Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment.
- Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464
- FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1%
El conjunt de columna i il·luminària té una garantia de 10 anys.
Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	4		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
---	---	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	9,000
-----------------	-------

8 PZ13-6G64 u

Partida per la possible verificació del mantenidor causada per defectes derivats de l'execució de la nova instal·lació.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	FASE 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	--------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	02	ELECTRICITAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P21DC-HBIT u

Desconnexió i connexió de línees elèctriques existents de carrers adjacents a nova linea d'alimentació inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

2 P21DC-HBIV u

Desconnexió de línia elèctrica d'enllumenat existent i connexió de nova línia d'enllumenat a quadre elèctric existent, inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

3 PG12-DHAC u

Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

4	PG4P-VLFB	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenatde plàstic amb grau de protecció IP 65, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, col·locada superficialment					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							36,000	

5	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	verd		394,000				394,000	C#*D#*E#*F#
2	taronja		196,000				196,000	C#*D#*E#*F#
3	lila		74,000				74,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							664,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

6	PG33-E4LX	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en canal o safata					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	1		5,000	1,000		2,000	10,000	C#*D#*E#*F#
2	2		5,000	7,000		2,000	70,000	C#*D#*E#*F#
3	3		2,000	7,000	3,000	2,000	84,000	C#*D#*E#*F#
4	4		9,000	7,000	2,000	2,000	252,000	C#*D#*E#*F#
5	5		8,000	5,000		2,000	80,000	C#*D#*E#*F#
6	6		6,000	10,000		2,000	120,000	C#*D#*E#*F#
7	7		1,000	5,000	2,000	2,000	20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							636,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

7	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè d'alta densitat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	verd		394,000				394,000	C#*D#*E#*F#
2	taronja		196,000				196,000	C#*D#*E#*F#
3	escenari		55,000				55,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							645,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

8	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	lila		44,000				44,000	C#*D#*E#*F#
---	------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							44,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	--------	--

9	PG20-6SXJ	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	lila		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	

10	PG2N-EUH7	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			636,000				636,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							636,000	

11	PG33-E6HY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, pentapolar, de secció 5x10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	escenari		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							64,000	

12	PG2P-6T1D	m	Tub rígid de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	escenari		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	03	QUADRE ELÈCTRIC

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P892-4UDZ	u	Fregat d'òxid, neteja i repintat de quadre elèctric existent metàl·lic, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Quadre Existent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2	P45C0-I2A1	u	Tractament específic del quadre elèctric per protecció contra adhesius i contra graffitis realitzat in situ amb el quadre elèctric instal·lat, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Quadre Existent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

3	PG10-DB4V	u	Ampliació Quadre General de Distribució (AMP.Q.G.D.), segons esquemes unifilars del projecte. Inclou aparellatge elèctric, rotulació i accesoris. Així com també col·locació, instal·lació i posada en funcionament.					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	AMP QGD		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	---------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

4	EGHM0112	u	Quadre secundari d'activitats exteriors. Inclous caixa combinada en armari metàl·lic de categoria IP 66 composta per 2 interruptors diferencials i 4 interruptors magnetotèrmics amb 3 preses de corrent tipus cetac de 16 A i 220V i 1 presa cetac de 32A i 5 Pols. Inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	QUADRE SECUNDARI ACTIVITATS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------------------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	04	POSTA A TERRA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	verd		394,000				394,000	C#*D#*E#*F#
2	taronja		196,000				196,000	C#*D#*E#*F#
3	lila		44,000				44,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	634,000
-----------------	---------

2	PG2N-EUGK	m	Tub corbale corrugat de polietilè d'alta densitat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

3	PGD2-E3DH	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	3		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	4		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	5		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
5	6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
6	7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	31,000
-----------------	--------

4	PG33-E6Q7	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			72,000				72,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	72,000
-----------------	--------

5	PG33-E74A	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	lila		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
---	------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	30,000
-----------------	--------

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	05	OBRA CIVIL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P312-RIBD	m	Col·locació de banda continua de senyalització per a canalitzacions elèctriques soterrades, de polipropilè de 30 cm d'amplària
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Enllumenat		156,000				156,000	C#*D#*E#*F#
2			77,750				77,750	C#*D#*E#*F#
3			135,000				135,000	C#*D#*E#*F#
4			55,000				55,000	C#*D#*E#*F#
5			79,000				79,000	C#*D#*E#*F#
6			53,500				53,500	C#*D#*E#*F#
7			62,350				62,350	C#*D#*E#*F#
8	.Escenari		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	672,600
-----------------	---------

2	P312-I4OH	m3	Formigonat de rases i pous de fonaments, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			25,000	0,800	0,800	0,400	6,400	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	-------	-------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	6,400
-----------------	-------

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	06	CONTROL DE QUALITAT

AMIDAMENTS

Titol 302HIDRANT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1PJ02-ESHDuEscomesa per a hidrant, en caixó ceràmic soterrat enrasat amb el paviment, de 20x30 cm, de maó foradat senzill de 290x140x40 mm sobre solera de formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, de gruix 10 cm, abocat des de camió, reblert i compactació dels espais buits entre els elements.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

2PM23-H86QuHidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

Obra01PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo08ACTUACIONS ET SOTERRADA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1PE40-ET01uSubministrament i col·locació de torreta de ventilació per a ET soterrada, amb base d'acer inoxidable i part superior amb lamel·les, segons plànols de detall.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

Obra01PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo09MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1P923-MB01m3Formació de bancada per a armaris d'instal·lacions de formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb dúmper

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000	1,000	0,400	0,600	0,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT0,720

2PQ22-ER01uSubministrament i col·locació de paperera exterior model Barcelona de 70 litres, fabricada en acer, i acabada amb bany electrolític, imprimació epoxi, i pintura de poliéster en pols color negre forja. Diàmetre 440mm, alçada 950mm i amplada 545mm. Amb xapa apaga-cigarrets integrada en el cos. Base de suport integrada en el cos i

EUR

AMIDAMENTS

fixada al paviment amb 4 ancoratges universals d'expansió de 8mm de diàmetre.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1.M18,0008,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT8,000

3PQ16-ER02uSubministrament i col·locació de banc SISA d'Escofet, de dimensions 170x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT18,000

4PQ16-ER03uSubministrament i col·locació de cadira SISA d'Escofet, de dimensions 60x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

5PQ16-ER05uSubministrament i col·locació de bancades, taules i voladus (seients). Unitat d'obra totalment acabada segons plànols de detall.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

6P4P6-RI99mCol·locació de grada prefabricada de formigó reaprofitada d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, amb base de formigó.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000	5,150			25,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT25,750

7P89C-RI80uRestauració i col·locació de pérgola existent, incloent fregat d'òxid de l'estructura d'acer, i repintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat amb esmalt sintèctic. Inclús formació de fonamentació de formigó armat i col·locació amb grua autopropulsada en la ubicació definitiva. Unitat d'obra totalment acabada, inclús tots els mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

8P89C-RI81m2Subministrament i col·locació de filferros d'acer inoxidable per a suport d'enfiladisses fixat i tensat mecànicament. Unitat d'obra acabada amb tots els accessoris i mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M15	T						

EUR

AMIDAMENTS

2	Sostre pèrgola	70,000	70,000	C#*D#*E#*F#
3	Muret c. Baix de San Pere	50,000	50,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			120,000	

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 10 JOCS INFANTILS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PQAY-RI80	u	Subministrament i col·locació de jocs infantils HPC o similar, incloent: - Culpio Cesta Origin - Excavadora accesible, fijación en hormigón - Set de 3 setas de caucho diferentes alturas - Panel jardín con postes Origin - Rodillo musical Origin - Panel lúdico - Tobogán de ladera 150cm con entrada transferencia - Ref. J5000SP3 Juego de arena accesible - Cartel aluminio 60x40cm - Transport, muntatge, i tots els elements auxiliars i accessoris necessàris per al seu correcte muntatge. - Certificació d'Àrea de jocs segons normativa Europea.
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	PQAY-RI81	u	Subministrament i col·locació de rocòdrom tipud BOULDER segons plànols de detall
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	PQAY-RI82	u	Subministrament i col·locació de joc infantil, format per un os model Stroking Stone Bear concrete grey, de Richter Spielgeräte GmbH Ref. 469070
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	PQAY-RI83	u	Subministrament i col·locació de presses d'escalada (30 unitats), i corda, per a zona de jocs enfonsada.
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 11 SERRALLERIA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P860-SR01	u	Folrat de bancada per a armari d'instal·lacions de rampes mecàniques, amb planxa d'acer galvanitzat, d'1 mm de gruix, treballat al taller, collada a base de formigó amb gafes soldades a la xapa. Unitat d'obra totalment acabada, incloent accessoris i mitjans auxiliars necessaris.
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Armaris telecomunicacions i enllumenat		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2	PB12-SR05	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central i doble passà lateral, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, muntants dobles de 50x6mm cada 100cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre75mm i 4mm de gruix.
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.S5		1,000	3,400			3,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,400

3	PB12-SR06	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, brèndoles verticals cada 10cm, i muntants dobles de 50x6mm cada 133cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre 75mm i 4mm de gruix.
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S6	T						
2	.Carrer Baix de Sant Pere i sol		1,000	81,000			81,000	C#*D#*E#*F#
3	.Zona jocs infantils		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 87,000

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo 12 SENYALITZACIÓ
Títol 3 01 HORITZONTAL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PBAM-HP6L	u	Actuacions puntuals de jornada completa en superfície <= 50 m2, pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb pintura acrílica de color blanc, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT	1,000				
Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA						
Capítulo	12	SENYALITZACIÓ						
Títol 3	02	VERTICAL I RÈTOLS						
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBBD-SYR1	u	Pictograma de senyalització amb base de formigó de 320x200 mm i plafó a 1 cara de 320x320 mm. Plafó de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix, amb vinil autoadhesiu a una cara a escollir segons ús. Contratapa de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix de 324x324mm. Estructura interior de tub d'acer A42b laminat en calent de #30x3mm amb acabat galvanitzat en calent del conjunt o fosfatat. Base de formigó HA-50/P/IIa, ambient marítim aeri, amb hidrofugants i lleugerament decapat, armat amb 2 tubs d'acer laminat en calent de 60x60x2 mm units amb barres corrugades d'acer B-500S de Ø8 mm, amb un recobriment de les armadures de 25 mm. Cargols per unió del plafó i la contratapa d'acer inoxidable qualitat A-2, 4 cargols ISO 7380 inviolable M6, de L 12 mm. Tot complet i acabat segons indicacions de Parcs i Jardins. Inclou les senyals de: - No trepitjar la gespa - No gossos - No agafar flors - Feu servir les papereres					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	8,000				
2	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	4,000				
3	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M8		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	2,000				
4	PBBM-H8R1	m	Suport per a senyals verticals d'alumini estriat de diàmetre 76mm i 4mm d'espessor, pintat amb pintura de pols de polièster color RAL 7037					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,700			10,800	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,700			5,400	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	16,200				

AMIDAMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQUH-RL20	u	Partida d'obra per a la neteja final d'obra.					
			AMIDAMENT DIRECTE					
			1,000					
Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA						
Capítulo	14	GESTIÓ DE RESIDUS						
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P9HC-HR31	u	Desplaçament i retirada de matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000	
2	P2RM-EUF2	m3	Matxuqueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Formigó		1,000	302,100		0,150	45,315	C#*D#*E#*F#
2	.Llosa sota panot		1,000	849,250		0,100	84,925	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				130,240	
3	P241-FIPF	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres reaprofitades		0,800	531,050			424,840	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				424,840	
4	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Excavació		1,000	531,050	0,150		79,658	C#*D#*E#*F#
2	.Rases i pous		1,000	650,672			650,672	C#*D#*E#*F#
3	.Rebliment rasses		-1,000	409,294	0,500		-204,647	C#*D#*E#*F#
4			-1,000	20,000			-20,000	C#*D#*E#*F#
5	Esponjament	P	25,000				126,421	PERORIGEN(
			TOTAL AMIDAMENT				632,104	
5	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1	.Excavació	1,000	531,050	0,150	79,658	C#*D#*E#*F#
2	.Rases i pous	1,000	650,672		650,672	C#*D#*E#*F#
3	.Rebliment rasses	-1,000	409,294	0,500	-204,647	C#*D#*E#*F#
4		-1,000	20,000		-20,000	C#*D#*E#*F#
5	Esponjament	P	25,000		126,421	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT 632,104

6	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km. Inclús: - Col·locació de lones per protegir de la pols. - Lectura de nivells sonors. - Formació d'operaris. - Registre del consum energètic...
---	-----------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbrat		23,000	3,000			69,000	C#*D#*E#*F#
2	.Mescla bituminosa		1,000	322,000		0,100	32,200	C#*D#*E#*F#
3	.Panot+Llosa		1,000	849,250		0,200	169,850	C#*D#*E#*F#
4	.Rigola		1,000	131,950	0,300	0,100	3,959	C#*D#*E#*F#
5	.Vorada		1,000	630,900	0,200	0,300	37,854	C#*D#*E#*F#
6	.Gual		1,000	14,650	1,200	0,300	5,274	C#*D#*E#*F#
7	.Travesses fusta		1,000	48,000	0,300	0,200	2,880	C#*D#*E#*F#
8	.Formigó		1,000	302,100		0,150	45,315	C#*D#*E#*F#
9	.Mur bloc		1,000	92,250	0,200		18,450	C#*D#*E#*F#
10	.Mur formigó		1,000	13,155			13,155	C#*D#*E#*F#
11	.Escalaes		1,000	7,700		0,200	1,540	C#*D#*E#*F#
12			1,000	13,750		0,200	2,750	C#*D#*E#*F#
13	.Grada		1,000	25,750	0,500	0,500	6,438	C#*D#*E#*F#
14	.Bancs		20,000	1,600	0,700	0,450	10,080	C#*D#*E#*F#
15	.Jocs infantils		10,000	1,000			10,000	C#*D#*E#*F#
16	.Columnes		11,000	0,300	0,500	10,000	16,500	C#*D#*E#*F#
17	.Papereres		4,000	0,500	0,500	0,700	0,700	C#*D#*E#*F#
18	.Embornals		4,000	0,700	0,300	1,000	0,840	C#*D#*E#*F#
19	.Baranes		1,000	10,700	0,050	0,900	0,482	C#*D#*E#*F#
20	.Retols		3,000	0,900	0,200	1,800	0,972	C#*D#*E#*F#
21	.Contenidors		1,000	26,900	1,000	1,000	26,900	C#*D#*E#*F#
22	.Armaris instal·lacions		2,000	0,500	0,400	1,000	0,400	C#*D#*E#*F#
23	Esponjament	P	20,000				95,108	

TOTAL AMIDAMENT 570,647

7	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Panot		1,000	849,250		0,100	84,925	C#*D#*E#*F#
2	.Rigola		1,000	131,950	0,300	0,100	3,959	C#*D#*E#*F#
3	.Vorada		1,000	630,900	0,200	0,300	37,854	C#*D#*E#*F#
4	.Gual		1,000	14,650	1,200	0,300	5,274	C#*D#*E#*F#
5	.Travesses fusta		1,000	48,000	0,300	0,200	2,880	C#*D#*E#*F#
6	.Bancs		20,000	1,600	0,700	0,450	10,080	C#*D#*E#*F#
7	.Jocs infantils		10,000	1,000			10,000	C#*D#*E#*F#
8	.Columnes		11,000	0,300	0,500	10,000	16,500	C#*D#*E#*F#
9	.Papereres		4,000	0,500	0,500	0,700	0,700	C#*D#*E#*F#
10	.Embornals		4,000	0,700	0,300	1,000	0,840	C#*D#*E#*F#
11	.Baranes		1,000	10,700	0,050	0,900	0,482	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

12	.Retols		3,000	0,900	0,200	1,800	0,972	C#*D#*E#*F#
13	.Contenidors		1,000	26,900	1,000	1,000	26,900	C#*D#*E#*F#
14	.Armaris instal·lacions		2,000	0,500	0,400	1,000	0,400	C#*D#*E#*F#
15	Esponjament	P	20,000				40,353	

TOTAL AMIDAMENT 242,119

8	P2RA-EU7H	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Mur bloc		1,000	92,250	0,200		18,450	C#*D#*E#*F#
2	.Mur formigó		1,000	13,155			13,155	C#*D#*E#*F#
3	.Escalaes		1,000	7,700		0,200	1,540	C#*D#*E#*F#
4			1,000	13,750		0,200	2,750	C#*D#*E#*F#
5	.Grada		1,000	25,750	0,500	0,500	6,438	C#*D#*E#*F#
6	Percentatge "A origen"	P	20,000				8,467	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT 50,800

9	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Mescla bituminosa		1,000	322,000		0,100	32,200	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	P	20,000				6,440	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT 38,640

10	P2RA-EU7D	m3	Disposició controlada en planta de compostage de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus
----	-----------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbrat		14,000	3,000			42,000	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	P	20,000				8,400	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT 50,400

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA
Capítulo	15	SEGURETAT I SALUT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	XPA0-ESIS	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per a la Seguretat i Salut de l'obra.
---	-----------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	EGHM0112	u	Quadre secundari d'activitats exteriors. Inclous caixa combinada en armari metàl·lic de categoria IP 66 composta per 2 interruptors diferencials i 4 interruptors magnetotèrmics amb 3 preses de corrent tipus cetac de 16 A i 220V i 1 presa cetac de 32A i 5 Pols. Inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament. (MIL TRES-CENTS DINOEUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	1.319,97	€
P-2	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	4,35	€
P-3	F219KBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	8,71	€
P-4	F219RL01	m2	Enderroc de vorera de llosa i/o panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	11,95	€
P-5	F21DRDE1	u	Anul·lació d'embornal existent de dimensiona aproximades 70x30x100 cm, amb mitjans mecànics i manuals, amb tapiat de connexions i enderroc de parets i solera. (TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	35,39	€
P-6	F21DRL14	u	Desmuntatge de la bastiment i tapa de registre per a instal·lacions existent i aplec per a la seva posterior col·locació a nova posició, amb mitjans necessaris i adequats i càrrega de runes i equipament manual i/o mecànica. (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	11,53	€
P-7	F21DYG0N	u	Retirada de reixa d'embornal existent, de qualsevol tipus, amb mitjans manuals i càrrega sobre camió i transport a abocador (VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	8,71	€
P-8	F931RV1J	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó i/o mescles bituminoses, amb estesa i piconatge al 98%PM (TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	36,58	€
P-9	F931R-ER03	u	Desplaçaments de l'equip mecànic, tècnic, i humà, així com aplicació del procediment certificat d'acord al seu protocol, independentment de la producció a realitzar, per a un volum d'obra inferior a 10.000m2. (TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	3.889,21	€
P-10	F974Y00C	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, col·locada sobre base de formigó HNE-20/P/20 i rejuntada amb beurada de portland blanc, inclòs neteja posterior (TRETZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	13,14	€
P-11	FD1ZNPCN	u	Connexió de col·lector a pou, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessaris. Inclou les actuacions de connexió en les dues bandes, en el pou i en el col·lector. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	44,43	€
P-12	FD1ZSDCN	u	Connexió de SUD a col·lector, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessaris. Inclou tant les actuacions de connexió en el SUD com en el col·lector. (VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	88,85	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	FD5ZER51	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible de 700x300 mm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model Barcelona P7, col·locat amb morter (CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	104,44	€
P-14	FD7FRS01	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 450, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram (QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	47,97	€
P-15	FD7FRS02	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	54,18	€
P-16	FDD2YA28	m	Paret per a pou quadrat de 100x100 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4 (TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	393,54	€
P-17	FDDZER23	u	Bastiment de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible calada, pas lliure de 700 mm de diàmetre, per a sobreoxidador SUD, col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter. Totalment acabada, segons detall. (CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	155,42	€
P-18	FDDZUD22	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, amb l'anagrama municipal del servei col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter (DOS-CENTS DEU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	210,98	€
P-19	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre existent, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs. Inclou protecció del sistema redicular durant l'obra (SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	67,99	€
P-20	M21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CENT SETANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	175,45	€
P-21	P2143-EN04	m	Enderroc de travesses de fusta, amb mitjans mecànics i manuals, amb càrrega de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,58	€
P-22	P2143-EN11	m2	Enderroc de graons de formigó, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	5,61	€
P-23	P2146-DJ22	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	4,69	€
P-24	P2146-DJ2M	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,68	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-25	P2147-DJ5V	m	Demolició de rigola de formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	5,22	€
P-26	P214C-RI11	m	Enderroc de grada de formigó armat, amb pala excavadora amb pinça per a enderroc de formigó, i càrrega amb mitjans mecànics de runa sobre camió o contenidor (CENT TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	131,21	€
P-27	P214E-EN02	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de rètols, senyals de trànsit existent,..., de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions (TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	31,37	€
P-28	P214E-MBWW	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	10,72	€
P-29	P214O-EN10	m2	Enderroc d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús fonamentació. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	48,80	€
P-30	P214P-117SK	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió (VUITANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	82,09	€
P-31	P214R-8GWY	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DIVUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	18,29	€
P-32	P214Y-HZ11	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1,2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2 (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	27,31	€
P-33	P21DC-HBIT	u	Desconnexió i connexió de línees elèctriques existents de carrers adjacents a nova línea d'alimentació inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent. (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	233,31	€
P-34	P21DC-HBIV	u	Desconnexió de línia elèctrica d'enllumenat existent i connexió de nova línia d'enllumenat a quadre elèctric existent, inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent. (DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	261,55	€
P-35	P21GN-4RUA	u	Desmuntatge de llumenera exterior muntada sobre columna o bàcul, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament. Inclòs transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km. (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	124,68	€
P-36	P21GN-EN18	u	Arrencada de llumenera exterior muntada sobre paret, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (DISSET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	17,71	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-37	P21Q1-EN01	u	Desmuntatge de pèrgola metàl·lica per a la seva rehabilitació, amb mitjans manuals i mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	183,24	€
P-38	P21Q1-RI11	u	Desmuntatge per a posterior col·locació de font d'aigua interior, amb desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, inclús fonament, amb mitjans manuals i acopi en obra per a posterio condicionament (CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	53,74	€
P-39	P21Q1-RI14	m3	Desmuntatge d'armari d'instal·lacions en desús, amb mitjans manuals, trasllat amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió o contenidor (CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	59,41	€
P-40	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	4,74	€
P-41	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc infantil tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	66,47	€
P-42	P21Q2-EN20	u	Enderroc de contenidors d'escombraries soterrats anul·lats, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	252,84	€
P-43	P21Q2-RI10	u	Desmuntatge de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària, amb mitjans manuals i aplec o càrrega sobre camió o contenidor (QUINZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	15,16	€
P-44	P21R0-92HN	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	149,55	€
P-45	P21R0-92I8	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	233,57	€
P-46	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (CINC EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	5,40	€
P-47	P221B-EL71	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS)	9,07	€
P-48	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres (CENT UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	101,26	€
P-49	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	45,34	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-50	P2255-DPMR	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb graves de matxueig de la mateixa obra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	5,59 €
P-51	P2257-54B8	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (SET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,48 €
P-52	P241-FIPF	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2,75 €
P-53	P24A-H9B5	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km (TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	3,32 €
P-54	P2A0-MV01	m3	Estesa de terra adequada, procedent d'aportació a càrrec de l'Ajuntament. (SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	6,34 €
P-55	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (QUINZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	15,25 €
P-56	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km. Inclús: - Col·locació de lones per protegir de la pols. - Lectura de nivells sonors. - Formació d'operaris. - Registre del consum energètic... (TRETZE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	13,01 €
P-57	P2RA-EU7D	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	68,04 €
P-58	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	21,74 €
P-59	P2RA-EU7H	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (DOTZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	12,33 €
P-60	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	8,79 €
P-61	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus (SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	16,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-62	P2RM-EUF2	m3	Matxueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	9,22 €
P-63	P312-I4OH	m3	Formigonat de rases i pous de fonaments, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	146,51 €
P-64	P312-RIBD	m	Col·locació de banda continua de senyalització per a canalitzacions elèctriques soterrades, de polipropilè de 30 cm d'amplària (UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	1,63 €
P-65	P3J4-HYU2	m3	Estructura de gabions de malla electrosoldada amb gabió de 1x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x100 mm de pas de malla i reblert amb pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada (TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	373,55 €
P-66	P4520-IMA1	m3	Formació de mur de sauló conglomerat armat per anar vist, impermeabilitzat i drenant. Acabat de cantonades matades i cara superior lliscada. Dimensions: 25cm d'ample, i alçada variable. Inclús formació de fonament de 60cm d'ample i 40cm de fondaria, i fust amb econfrat per a deixar vist. Armat amb barres d'acer en ambdós sentits del Ø12 cada 20cm. Unitat d'obra totalment acabada, segons plànols de detall. (DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	230,51 €
P-67	P45C0-I2A1	u	Tractament específic del quadre elèctric per protecció contra adhesius i contra graffitis realitzat in situ amb el quadre elèctric instal·lat, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent (CENT SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	107,33 €
P-68	P4P6-RI12	m	Retirada i aplec de grada prefabricada de formigó d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, i acopi en obra per a posterior col·locació en nova ubicació. (TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	32,89 €
P-69	P4P6-RI99	m	Col·locació de grada prefabricada de formigó reaprofitada d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, amb base de formigó. (QUARANTA-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	46,09 €
P-70	P4P9-J0NL	u	Escala amb peça prefabricada de formigó per a graó simple, per a grada, de 40x15 cm i 120 cm de llarg col·locada amb morter sobre la grada. Inclús tira indicadora de perill de 5x2cm rebaix negre a tot el llarg del graó. (CENT TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	103,13 €
P-71	P791-RI03	m	Impermeabilització i drenatge exterior de mur de tancament de Centre cívic, fins a una fondària de d'1,00m. formada per: - Capa de pintura asfàltica - Làmina imermeabilitzant autoadhesiva tipus LBM-30-FP - Làmina drenant - Làmina geotèxtil - Drenatge amb tub ranurat de PVC de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2	131,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
(CENT TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)					
P-72	P860-SR01	u	Folrat de bancada per a armari d'instal·lacions de rampes mecàniques, amb planxa d'acer galvanitzat, d'1 mm de gruix, treballat al taller, collada a base de formigó amb gafes soldades a la xapa. Unitat d'obra totalment acabada, incloent accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (VUITANTA-SET EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	87,38	€
P-73	P892-4UDZ	u	Fregat d'òxid, neteja i repintat de quadre elèctric existent metàl·lic, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (DOS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	259,69	€
P-74	P89C-RI80	u	Restauració i col·locació de pérgola existent, incloent fregat d'òxid de l'estructura d'acer, i repintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat amb esmalt sintèctic. Inclús formació de fonamentació de formigó armat i col·locació amb grua autopropulsada en la ubicació definitiva. Unitat d'obra totalment acabada, inclús tots els mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge. (MIL CENT VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	1.126,33	€
P-75	P89C-RI81	m2	Subministrament i col·locació de filferros d'acer inoxidable per a suport d'enfiladisses fixat i tensat mecànicament. Unitat d'obra acabada amb tots els accessoris i mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge. (SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	7,09	€
P-76	P89H-HECC	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (ONZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,74	€
P-77	P8J2-FR20	m	Acabat de mur amb pedra de granit gris quintana de dimensions 20x20x4cm, amb cantell arrodonit de radi 2cm, fixada mecànicament, i rebuda amb morter de CP M15 pastat (QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	45,46	€
P-78	P923-ER01	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat, amb dúmper elèctric (CENT VINT-I-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	121,04	€
P-79	P923-MB01	m3	Formació de bancada per a armaris d'instal·lacions de formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb dúmper (CENT VINT-I-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	121,04	€
P-80	P931-1TR01	m2	Formació de tarima amb: - Solera de 20 cm de gruix de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, armada amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació - Murs de bloc de formifó armat de 20x20x40 d'aproximadament 50cm d'alçada - Inclús formació de rampa (CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	52,27	€
P-81	P965-VR01	m	Vorada de pedra granítica per a delimitació de tarima, de secció rectangular, recta, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12cm de gruix, 80cm d'alçada, i ample variable segons plànol de detall, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter. (CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	104,47	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-82	P965-VR03	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x25 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter (TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	39,73	€
P-83	P965-VR04	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x14 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter (TRENTA-UN EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	31,17	€
P-84	P965-VR05	m	Vorada corba de pedra granítica, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	54,18	€
P-85	P966-FM01	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x160x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	234,94	€
P-86	P966-FM02	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x200x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	268,43	€
P-87	P966-FM03	m	Escocell peça especial, format per una part quadrada i una altra corba amb un radi inteior de 70cm, segons plànols de detall, d'acer galvanitzat, de dimensions totals 145x275x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (TRES-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	321,67	€
P-88	P966-VR07	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 6mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	32,57	€
P-89	P978-15TZG	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb pedra granítica gris quintana de 30x30x5 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 i rejuntades amb beurada de ciment (TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	33,40	€
P-90	P982-I0PE	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x8 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10 (TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	384,47	€
P-91	P992-ER20	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 120x120x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	163,99	€
P-92	P992-ER21	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 140x140x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	184,92	€
P-93	P992-ER22	u	Escocell circular d'acer galvanitzat, de 140 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (CENT SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	179,27	€
P-94	P9A0-1ER02	m2	Pav. terra altament estabilitzada d'aportació ECO ''SAULO SOLID'' o equivalent, 12 cm.+150 lligant + 2,5 m. ample, a màquina Formació de paviment de terra d'aportació, amb molt alta estabilització SAULO SOLID, o equivalent, amb procediment d'aplicació certificat.	25,07	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Estesa amb mitjans mecànics, en recorreguts de més de 2,5 m. d'ample, d'acord amb les especificacions de l'article 5219E del plec de condicions tècniques particulars d'aquest projecte i les concrecions següents: - gruix de 12 cm. - Àrid SS-20, amb certificat de garantia de qualitat ambiental (núm. Reg. 220/018) - 150 kg/m3 de conglomerant ecològic SAULO SOLID - mescla, totalment homogènia, de l'àrid aportat amb 1 kg/m3 d'una barreja en pols que contingui: silicat de sodi 42% + carbonat de sodi 19% + clorur de potassi 30% + sodi tri-polifosfat 9% Inclús formació de junt de paviment, de uns 4 mm d'amplària i de 10 cm de fondària, amb mitjans mecànics. *L'empresa executora d'aquesta partida disposarà del procediment d'aplicació certificat. (VINT-I-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	
P-95	P9A1-RI03	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, de 30cm de gruix, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics. (DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	253,20 €
P-96	P9A2-DN50	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	33,87 €
P-97	P9B5-FN01	u	Base plana a terra, per a font, de pedra granítica, flamejat, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6. Inclús reixa de desaigüa segons plànol de detall. (DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	297,80 €
P-98	P9B5-FN02	u	Subministrament i col·locació de peanya per a font, de bloc massís feta en dues peces, sense motlures i cantells arrodonits. (TRES-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	311,42 €
P-99	P9BA-ER30	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, acabat tàctil d'advertència o direccional, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF. (QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	47,26 €
P-100	P9BA-RI02	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF. (QUARANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	43,92 €
P-101	P9E1-V6RC	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	48,88 €
P-102	P9H5-E8BX	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 60/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	77,35 €
P-103	P9H5-JVG3	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 bin B 60/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia, plàstic reciclat MR6 i granulat granític, estesa i compactada (VUITANTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	80,94 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-104	P9HB-HOPD	m2	Capa de rodadura de 4 a 6 cm de gruix de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb un 20% de granulat de pedra granítica (CHIPi) incorporat manualment (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	18,44 €
P-105	P9HC-HR31	u	Desplaçament i retirada de matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora (CINC-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	587,16 €
P-106	P9HC-HR30	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn (VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	813,98 €
P-107	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2 (ZERO EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	0,32 €
P-108	P9L1-E989	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2 (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,58 €
P-109	P9P1-RI02	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú de colors realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 70 mm gruix, amb estructura drenant (SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	75,29 €
P-110	PB12-SR05	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central i doble passà lateral, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, muntants dobles de 50x6mm cada 100cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre75mm i 4mm de gruix. (CENT CINQUANTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	150,13 €
P-111	PB12-SR06	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, brèndoles verticals cada 10cm, i muntants dobles de 50x6mm cada 133cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre 75mm i 4mm de gruix. (CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	184,79 €
P-112	PBAM-HP6L	u	Actuacions puntuals de jornada completa en superfície <= 50 m2, pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb pintura acrílica de color blanc, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual (MIL QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	1.049,28 €
P-113	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	101,10 €
P-114	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	105,23 €
P-115	PBBD-SYR1	u	Pictograma de senyalització amb base de formigó de 320x200 mm i plafó a 1 cara de 320x320 mm. Plafó de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix, amb vinil autoadhesiu a una cara a escollir segons ús. Contratapa de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix de 324x324mm. Estructura interior de tub d'acer A42b laminat en calent de #30x3mm amb acabat galvanitzat en calent del	125,86 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			conjunt o fostatat. Base de formigó HA-50/P/IIla, ambient marítim aeri, amb hidrofugants i lleugerament decapat, armat amb 2 tubs d'acer laminat en calent de 60x60x2 mm units amb barres corrugades d'acer B-500S de Ø8 mm, amb un recobriment de les armadures de 25 mm. Cargols per unió del plafó i la contratapa d'acer inoxidable qualitat A-2, 4 cargols ISO 7380 inviolable M6, de L 12 mm. Tot complet i acabat segons indicacions de Parcs i Jardins. Inclou les senyals de: - No trepitjar la gespa - No gossos - No agafar flors - Feu servir les papereres (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)		
P-116	PBBM-H8R1	m	Suport per a senyals verticals d'alumini estriat de diàmetre 76mm i 4mm d'espessor, pintat amb pintura de pols de polièster color RAL 7037 (VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	24,92	€
P-117	PD55-E3MN	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	156,96	€
P-118	PD5I-SDGR	m3	Reblert per a drenatge de SUDS, format per cada de graves gruixudes de 15cm, graves mitges de 5cm, llit de graves petites, i capa de balast arrodonit de 2cm, sobre làmina geotèxtil de 150 gr/m2 col·locada sobre terra sorrenca. (QUARANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	42,14	€
P-119	PD5L-IZPB	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2 (CINQUANTA-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	53,06	€
P-120	PD781-Q0LB	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible (TRENTA EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	30,36	€
P-121	PD7H-51C2	m	Tub prefabricat de formigó en massa de 800 mm de diàmetre nominal i classe 2 segons ASTM C 14, unió amb junt elàstic de campana col·locat al fons de la rasa (CENT QUARANTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	140,32	€
P-122	PDB1-OB6X	u	Solera de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta 1.3x1,3 m (CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	55,99	€
P-123	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (VINT-I-DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	22,12	€
P-124	PDK1-RL20	u	Col·locació de bastiment i tapa reaprofitats, per a pericó de serveis en nova posició, col·locada amb morter per a ram de paleta. (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	23,47	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-125	PDKY-CT01	u	Col·locació de bastiment i tapa per a pericons de serveis de grans dimensions a nova cota de paviment (VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	87,69	€
P-126	PDV1-CL01	u	Jornada per a inspecció prèvia a l'execució de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE (SIS-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	613,49	€
P-127	PDV1-HC5M	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la verificació de la instal·lació. (SIS-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	613,49	€
P-128	PDV1-HC5N	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou el control de qualitat de les columnes instal·lades, amb les següents proves: - Gruix de la xapa de la columna. - Gruix del galvanitzat amb mesurador d'inducció magnètica. - Porositat del galvanitzat amb assaig indicat en el plec de condicions d'aplicació de dissolució de Ferrocianur. (SIS-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	613,49	€
P-129	PDV1-HC5O	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la comprovació dels nivells lumínics, factors de potència i consum amb i sense regulació. (SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	766,87	€
P-130	PDV1-HC5Q	u	Partida corresponent a la realització i inscripció de l'annex a la legalització del subministrament elèctric de baixa tensió, així com de la inspecció prèvia per l'entitat de control corresponent. (MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	1.228,50	€
P-131	PE40-ET01	u	Subministrament i col·locació de torreta de ventilació per a ET soterrada, amb base d'acer inoxidable i part superior amb lamel·les, segons plànols de detall. (MIL CINC-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.573,13	€
P-132	PFB3-14235	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 20, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	15,61	€
P-133	PG10-DB4V	u	Ampliació Quadre General de Distribució (AMP.Q.G.D.), segons esquemes unifilars del projecte. Inclou aparellatge elèctric, rotulació i accesoris. Així com també col·locació, instal·lació i posada en funcionament. (DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	227,23	€
P-134	PG12-DHAC	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	24,20	€
P-135	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	5,10	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-136	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè d'alta densitat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	4,36	€
P-137	PG2N-EUH7	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	1,35	€
P-138	PG2O-6SXJ	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment (VINT-I-UN EUROS)	21,00	€
P-139	PG2P-6T1D	m	Tub rígid de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	4,99	€
P-140	PG33-E4LX	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en canal o safata (TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	3,21	€
P-141	PG33-E6HY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, pentapolar, de secció 5x10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	21,69	€
P-142	PG33-E6Q7	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	7,34	€
P-143	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de flex d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	12,63	€
P-144	PG33-E74A	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	4,77	€
P-145	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (DEU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	10,34	€
P-146	PG4P-VLFB	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenatde plàstic amb grau de protecció IP 65, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, col·locada superficialment (SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	75,85	€
P-147	PGD2-E3DH	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (VUITANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	81,30	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-148	PHM2-143OA	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W col·locades a 7 m. Columna per a tres clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pern s M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus triple 7,00/7,00/7,00 marca Roura o equivalent. 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autònoma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	2.958,48	€
P-149	PHM2-143OB	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W col·locada a 5 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pern s M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 5,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W, 3000 K, flux lluminós 4852 lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autònoma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (MIL CINC-CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	1.530,89	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-150	PHM2-143OC	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W col·locada a 5 m. Columna per a dos clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pernys M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 5,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 4585lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	2.235,62 €
P-151	PHM2-143OD	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W col·locada a 7 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernys M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 7,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (MIL SET-CENTS SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.707,68 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-152	PHM2-143OE	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W col·locada a 7 m i 5m. Columna per a dos clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernys M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 7,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (DOS MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	2.416,90 €
P-153	PJ02-ESHD	u	Escomesa per a hidrant, en caixó ceràmic soterrat enrasat amb el paviment, de 20x30 cm, de maó foradat senzill de 290x140x40 mm sobre solera de formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, de gruix 10 cm, abocat des de camió, reblert i compactació dels espais buits entre els elements. (CENT NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	199,68 €
P-154	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (CENT QUARANTA-SET EUROS)	147,00 €
P-155	PM23-H86Q	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4’’ de diàmetre, muntat en pericó soterrat (TRES-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	379,46 €
P-156	PQ16-ER02	u	Subministrament i col·locació de banc SISA d'Escofet, de dimensions 170x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació. (MIL SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	1.063,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-157	PQ16-ER03	u	Subministrament i col·locació de cadira SISA d'Escofet, de dimensions 60x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació. (VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	827,12 €
P-158	PQ16-ER05	u	Subministrament i col·locació de bancades, taules i voladius (seients). Unitat d'obra totalment acabada segons plànols de detall. (DINOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC EUROS)	19.845,00 €
P-159	PQ22-ER01	u	Subministrament i col·locació de paperera exterior model Barcelona de 70 litres, fabricada en acer, i acabada amb bany electrolític, imprimació epoxi, i pintura de polièster en pols color negre forja. Diàmetre 440mm, alçada 950mm i amplada 545mm. Amb xapa apaga-cigarrets integrada en el cos. Base de suport integrada en el cos i fixada al paviment amb 4 ancoratges universals d'expansió de 8mm de diàmetre. (TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	314,12 €
P-160	PQ3Y-6UK0	u	Col·locació de font exterior ancorada amb dau de formigó. Inclús vàlvula reguladora col·locada en pericó de registre i connexió amb tub flexible de Ø16mm. (DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	240,85 €
P-161	PQAY-RI80	u	Subministrament i col·locació de jocs infantils HPC o similar, incloent: - Columpio Cesta Origin - Excavadora accessible, fijación en hormigón - Set de 3 setas de caucho diferentes alturas - Panel jardín con postes Origin - Rodillo musical Origin - Panel lúdico - Tobogán de ladera 150cm con entrada transferencia - Ref. J5000SP3 Juego de arena accesible - Cartel aluminio 60x40cm - Transport, muntatge, i tots els elements auxiliars i accessoris necessaris per al seu correcte muntatge. - Certificació d'Area de jocs segons normativa Europea. (QUARANTA MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS)	40.257,00 €
P-162	PQAY-RI81	u	Subministrament i col·locació de rocòdrom tipud BOULDER segons plànols de detall (VUIT MIL CENT NORANTA-NOU EUROS)	8.199,00 €
P-163	PQAY-RI82	u	Subministrament i col·locació de joc infantil, format per un os model Stroking Stone Bear concrete grey, de Richter Spielgeräte Gmbh Ref. 469070 (SIS MIL TRES-CENTS NORANTA-NOU EUROS)	6.399,00 €
P-164	PQAY-RI83	u	Subministrament i col·locació de presses d'escalada (30 unitats), i corda, per a zona de jocs enfonsada. (DOS MIL CINC-CENTS VINT EUROS)	2.520,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-165	PQUH-RL20	u	Partida d'obra per a la neteja final d'obra. (MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1.346,03 €
P-166	PR23-DOC2	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 % (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	4,67 €
P-167	PRB0-RI70	t	Col·locació de Bolos de 0,5-0,8m3, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.) (DINOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	19,13 €
P-168	PZ13-6G64	u	Partida per la possible verificació del mantenidor causada per defectes derivats de l'execució de la nova instal·lació. (QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	472,50 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	EGHM0112	u	Quadre secundari d'activitats exteriors. Inclous caixa combinada en armari metàl·lic de categoria IP 66 composta per 2 interruptors diferencials i 4 interruptors magnetotèrmics amb 3 preses de corrent tipus cetac de 16 A i 220V i 1 presa cetac de 32A i 5 Pols. Inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament.	1.319,97	€
	BGHM0112	u	Quadre secundari d'activitats exteriors. Inclous caixa combinada en armari metàl·lic de Altres conceptes	621,11000 698,86000	€ €
P-2	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	4,35	€
			Altres conceptes	4,35000	€
P-3	F219KBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	8,71	€
			Altres conceptes	8,71000	€
P-4	F219RL01	m2	Enderroc de vorera de llosa i/o panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	11,95	€
			Altres conceptes	11,95000	€
P-5	F21DRDE1	u	Anul·lació d'embornal existent de dimensiona aproximades 70x30x100 cm, amb mitjans mecànics i manuals, amb tapiat de connexions i enderroc de parets i solera.	35,39	€
			Altres conceptes	35,39000	€
P-6	F21DRL14	u	Desmuntatge de la bastiment i tapa de registre per a instal·lacions existent i aplec per a la seva posterior col·locació a nova posició, amb mitjans necessaris i adequats i càrrega de runes i equipament manual i/o mecànica.	11,53	€
			Altres conceptes	11,53000	€
P-7	F21DYG0N	u	Retirada de reixa d'embornal existent, de qualsevol tipus, amb mitjans manuals i càrrega sobre camió i transport a abocador	8,71	€
			Altres conceptes	8,71000	€
P-8	F931RV1J	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó i/o mescles bituminoses, amb estesa i piconatge al 98%PM	36,58	€
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	26,86000	€
	B0111000	m3	Aigua	0,06990	€
			Altres conceptes	9,65010	€
P-9	F931R-ER03	u	Desplaçaments de l'equip mecànic, tècnic, i humà, així com aplicació del procediment certificat d'acord al seu protocol, independentment de la producció a realitzar, per a un volum d'obra inferior a 10.000m2.	3.889,21	€
			Sense descomposició	3.889,21000	€
P-10	F974Y00C	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, col·locada sobre base de formigó HNE-20/P/20 i rejuntada amb beurada de pòrtland blanc, inclòs neteja posterior	13,14	€
	B97423E1	u	Peça monocapa de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles	5,26614	€
	B06NN232	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20, de resistència a compressió 20 N/mm2, con	0,66060	€
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,27251	€
			Altres conceptes	6,94075	€
P-11	FD1ZNPCN	u	Connexió de col·lector a pou, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessàris. Inclou les actuacions de connexió en les dues bandes, en el pou i en el col·lector.	44,43	€
			Altres conceptes	44,43000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-12	FD1ZSDCN	u	Connexió de SUD a col·lector, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessàris. Inclou tant les actuacions de connexió en el SUD com en el col·lector.	88,85	€
			Altres conceptes	88,85000	€
P-13	FD5ZER51	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible de 700x300 mm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model Barcelona P7, col·locat amb morter	104,44	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,59480	€
	BD5ZV010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals am Altres conceptes	78,30000 24,54520	€ €
P-14	FD7FRS01	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 450, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram	47,97	€
	BD76-P350	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmet	10,48950	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	15,99500	€
			Altres conceptes	21,48550	€
P-15	FD7FRS02	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram	54,18	€
	BD76-2AA9	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmet	16,40100	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	15,99500	€
			Altres conceptes	21,78400	€
P-16	FDD2YA28	m	Paret per a pou quadrat de 100x100 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4	393,54	€
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD	112,46520	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	3,09958	€
	B0111000	m3	Aigua	0,01864	€
			Altres conceptes	277,95658	€
P-17	FDDZER23	u	Bastiment de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible calada, pas lliure de 700 mm de diàmetre, per a sobreoxidor SUD, col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter. Totalment acabada, segons detall.	155,42	€
	BDDZREIX	u	Reixa calada Ø70cm fundició	123,30000	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons Altres conceptes	1,42336 30,69664	€ €
P-18	FDDZUD22	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, amb l'anagrama municipal del servei col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter	210,98	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,42336	€
	BDDZAHD0	u	Bastiment quadrat aparent i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible, Altres conceptes	180,40000 29,15664	€ €
P-19	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre existent, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs. Inclou protecció del sistema redicular durant l'obra	67,99	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B7C23100	m2	Planxa de poliestirè expandit EPS segons UNE-EN 13163, de 10 mm de gruix, de 30 k	0,79200	€
	B6AZ-OKLL	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per	1,08000	€
	B6AX-OKOW	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150	4,48000	€
	B0D31000	M3	Llata de fusta de pi	27,25632	€
	B0A11000	kg	Filferro acer	0,92500	€
Altres conceptes				33,45668	€
P-20	M21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	175,45	€
Altres conceptes				175,45000	€
P-21	P2143-EN04	m	Enderroc de travesses de fusta, amb mitjans mecànics i manuals, amb càrrega de runa sobre camió o contenidor	3,58	€
Altres conceptes				3,58000	€
P-22	P2143-EN11	m2	Enderroc de graons de formigó, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,61	€
Altres conceptes				5,61000	€
P-23	P2146-DJ22	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	4,69	€
Altres conceptes				4,69000	€
P-24	P2146-DJ2M	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	3,68	€
Altres conceptes				3,68000	€
P-25	P2147-DJ5V	m	Demolició de rigola de formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	5,22	€
Altres conceptes				5,22000	€
P-26	P214C-RI11	m	Enderroc de grada de formigó armat, amb pala excavadora amb pinça per a enderroc de formigó, i càrrega amb mitjans mecànics de runa sobre camió o contenidor	131,21	€
Altres conceptes				131,21000	€
P-27	P214E-EN02	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de rètols, senyals de trànsit existent,..., de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions	31,37	€
Altres conceptes				31,37000	€
P-28	P214E-MBW	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega de runa sobre camió o contenidor	10,72	€
Altres conceptes				10,72000	€
P-29	P214O-EN1	m2	Enderroc d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús fonamentació.	48,80	€
Altres conceptes				48,80000	€
P-30	P214P-117S	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió	82,09	€
Altres conceptes				82,09000	€
P-31	P214R-8GW	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	18,29	€
Altres conceptes				18,29000	€
P-32	P214Y-HZ11	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1,2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o	27,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2	27,31000	€
			Altres conceptes		
P-33	P21DC-HBI	u	Desconnexió i connexió de línees elèctriques existents de carrers adjacents a nova línea d'alimentació inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent.	233,31	€
	BG33-G2TY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, con	145,20000	€
	BG2Q-1KTC	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	50,10000	€
Altres conceptes				38,01000	€
P-34	P21DC-HBI	u	Desconnexió de línia elèctrica d'enllumenat existent i connexió de nova línia d'enllumenat a quadre elèctric existent, inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent.	261,55	€
	BG33-G2TY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, con	145,20000	€
	BG2Q-1KTC	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	50,10000	€
Altres conceptes				66,25000	€
P-35	P21GN-4RU	u	Desmuntatge de llumenera exterior muntada sobre columna o bàcul, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament. Inclòs transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km.	124,68	€
Altres conceptes				124,68000	€
P-36	P21GN-EN1	u	Arrencada de llumenera exterior muntada sobre paret, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	17,71	€
Altres conceptes				17,71000	€
P-37	P21Q1-EN0	u	Desmuntatge de pèrgola metàl·lica per a la seva rehabilitació, amb mitjans manuals i mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges	183,24	€
Altres conceptes				183,24000	€
P-38	P21Q1-RI11	u	Desmuntatge per a posterior col·locació de font d'aigua interior, amb desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, inclús fonament, amb mitjans manuals i acopi en obra per a posterio condicionament	53,74	€
Altres conceptes				53,74000	€
P-39	P21Q1-RI14	m3	Desmuntatge d'armari d'instal·lacions en desús, amb mitjans manuals, trasllat amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió o contenidor	59,41	€
Altres conceptes				59,41000	€
P-40	P21Q2-8GX	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	4,74	€
Altres conceptes				4,74000	€
P-41	P21Q2-8GX	u	Retirada de joc infantil tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	66,47	€
Altres conceptes				66,47000	€
P-42	P21Q2-EN2	u	Enderroc de contenidors d'escombraries soterrats anul·lats, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	252,84	€
Altres conceptes				252,84000	€
P-43	P21Q2-RI10	u	Desmuntatge de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària, amb mitjans manuals i aplec o càrrega sobre camió o contenidor	15,16	€
Altres conceptes				15,16000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	5
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-44	P21R0-92H	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	149,55	€
			Altres conceptes	149,55000	€
P-45	P21R0-92I8	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	233,57	€
			Altres conceptes	233,57000	€
P-46	P2214-AYN	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	5,40	€
			Altres conceptes	5,40000	€
P-47	P221B-EL71	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió	9,07	€
			Altres conceptes	9,07000	€
P-48	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres	101,26	€
			Altres conceptes	101,26000	€
P-49	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	45,34	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	20,56500	€
			Altres conceptes	24,77500	€
P-50	P2255-DPM	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb graves de matxuqueig de la mateixa obra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible	5,59	€
			Altres conceptes	5,59000	€
P-51	P2257-54B8	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	7,48	€
			Altres conceptes	7,48000	€
P-52	P241-FIPF	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics	2,75	€
			Altres conceptes	2,75000	€
P-53	P24A-H9B5	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km	3,32	€
			Altres conceptes	3,32000	€
P-54	P2A0-MV01	m3	Estesa de terra adequada, procedent d'aportació a càrrec de l'Ajuntament.	6,34	€
			Altres conceptes	6,34000	€
P-55	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	15,25	€
			Altres conceptes	15,25000	€
P-56	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km.	13,01	€
			Inclús: - Col·locació de lones per protegir de la pols. - Lectura de nivells sonors. - Formació d'operaris. - Registre del consum energètic...		
			Altres conceptes	13,01000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	6
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-57	P2RA-EU7D	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	68,04	€
	B2RA-28TX	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perilló	64,80000	€
			Altres conceptes	3,24000	€
P-58	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	21,74	€
	B2RA-28US	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	20,70000	€
			Altres conceptes	1,04000	€
P-59	P2RA-EU7H	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	12,33	€
	B2RA-28TN	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una de	11,74500	€
			Altres conceptes	0,58500	€
P-60	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	8,79	€
	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	8,37000	€
			Altres conceptes	0,42000	€
P-61	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus	16,02	€
	B2RA-M8VV	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	15,25400	€
			Altres conceptes	0,76600	€
P-62	P2RM-EUF2	m3	Matxuqueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor	9,22	€
			Altres conceptes	9,22000	€
P-63	P312-I4OH	m3	Formigonat de rases i pous de fonaments, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	146,51	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i re	114,45500	€
			Altres conceptes	32,05500	€
P-64	P312-RIBD	m	Col·locació de banda continua de senyalització per a canalitzacions elèctriques soterrades, de polipropilè de 30 cm d'amplària	1,63	€
	BDG0-1C2A	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària,	0,38000	€
			Altres conceptes	1,25000	€
P-65	P3J4-HYU2	m3	Estructura de gabions de malla electrosoldada amb gabió de 1x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x100 mm de pas de malla i reblert amb pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada	373,55	€
	B03B-05NR	m3	Pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions	22,14300	€
	B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	2,12800	€
	B353-HYU3	u	Gabió de 1x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i	107,64000	€
			Altres conceptes	241,63900	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.: 7
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-66	P4520-IMA1	m3	Formació de mur de sauló conglomerat armat per anar vist, impermeabilitzat i drenant. Acabat de cantonades matades i cara superior lliscada. Dimensions: 25cm d'ample, i alçada variable. Inclús formació de fonament de 60cm d'ample i 40cm de fondaria, i fust amb econfrat per a deixar vist. Armat amb barres d'acer en ambdós sentits del Ø12 cada 20cm. Unitat d'obra totalment acabada, segons plànols de detall.	230,51 €
	P323-3CT1	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafo metàl·lic i suports amb puntal	5,26859 €
	P4BC-43MU	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 5	19,43340 €
	B03M-14A1G	m3	Conglomerat per a paviment de sauló garbellat amb lligant de calcin de vidre reciclat, a	184,97000 €
			Altres conceptes	20,83801 €
P-67	P45C0-I2A1	u	Tractament específic del quadre elèctric per protecció contra adhesius i contra grafitis realitzat in situ amb el quadre elèctric instal·lat, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent	107,33 €
	B8Z3-0P25	kg	Producte decapant desincrustador genèric	6,57855 €
	B8A1-0P17	kg	Vernís antigrafiti amb base de poliuretà a l'aigua de dos components, per a superfície	28,93796 €
	B011-05ME	m3	Aigua	0,09320 €
	B8Z6-0P2H	kg	Imprimació antigrafiti adherent	17,30372 €
			Altres conceptes	54,41657 €
P-68	P4P6-RI12	m	Retirada i aplec de grada prefabricada de formigó d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, i acopi en obra per a posterior col·locació en nova ubicació.	32,89 €
			Altres conceptes	32,89000 €
P-69	P4P6-RI99	m	Col·locació de grada prefabricada de formigó reaprofitada d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, amb base de formigó.	46,09 €
			Altres conceptes	46,09000 €
P-70	P4P9-J0NL	u	Escala amb peça prefabricada de formigó per a graó simple, per a grada, de 40x15 cm i 120 cm de llarg col·locada amb morter sobre la grada. Inclús tira indicadora de perill de 5x2cm rebaix negre a tot el llarg del graó.	103,13 €
	B4P9-14FGE	u	Peça prefabricada de formigó per a graó simple, per a grada, de 40x20 cm i 120 cm de	71,17000 €
	B07L-1PYB	t	Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) seg	0,60864 €
			Altres conceptes	31,35136 €
P-71	P791-RI03	m	Impermeabilització i drenatge exterior de mur de tancament de Centre cívic, fins a una fondària de d'1,00m. formada per: - Capa de pintura asfàltica - Làmina imermeabilitzant autoadhesiva tipus LBM-30-FP - Làmina drenant - Làmina geotèxtil - Drenatge amb tub ranurat de PVC de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2	131,27 €
			Altres conceptes	131,27000 €
P-72	P860-SR01	u	Folrat de bancada per a armari d'instal·lacions de rampes mecàniques, amb planxa d'acer galvanitzat, d'1 mm de gruix, treballat al taller, collada a base de formigó amb gafes soldades a la xapa. Unitat d'obra totalment acabada, incloent accessoris i mitjans auxiliars necessaris.	87,38 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.: 8
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0CH9-0E4C	m2	Planxa plana de textura llisa, d'acer galvanitzat d'1 mm de gruix	34,56000 €
	B0AQ-07EX	cu	Visos galvanitzats	0,93150 €
	B0AO-07II	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	4,40000 €
			Altres conceptes	47,48850 €
P-73	P892-4UDZ	u	Fregat d'òxid, neteja i repintat de quadre elèctric existent metàl·lic, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat	259,69 €
	B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant	24,37800 €
	B896-HYCS	kg	Pintura partícules metàl·liques	30,90600 €
			Altres conceptes	204,40600 €
P-74	P89C-RI80	u	Restauració i col·locació de pérgola existent, incloent fregat d'òxid de l'estructura d'acer, i repintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat amb esmalt sintèctic. Inclús formació de fonamentació de formigó armat i col·locació amb grua autopropulsada en la ubicació definitiva. Unitat d'obra totalment acabada, inclús tots els mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge.	1.126,33 €
	B891-0P02	kg	Esmalt sintèctic	89,34000 €
	P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosif	38,05431 €
	B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant	143,40000 €
	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic	121,58860 €
	P312-I73G	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC1 amb un	257,19850 €
			Altres conceptes	476,74859 €
P-75	P89C-RI81	m2	Subministrament i col·locació de filferros d'acer inoxidable per a suport d'enfiladisses fixat i tensat mecànicament. Unitat d'obra acabada amb tots els accessoris i mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge.	7,09 €
	B0A4-H4NB	m	Cable d'acer inoxidable de 2,5 mm de diàmetre	2,15000 €
			Altres conceptes	4,94000 €
P-76	P89H-HECC	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat	11,74 €
	B8Z6-0P27	kg	Imprimació fixadora acrílica	1,26949 €
	B896-HYC4	kg	Pintura al silicat, per a exteriors	5,76014 €
			Altres conceptes	4,71037 €
P-77	P8J2-FR20	m	Acabat de mur amb pedra de granit gris quintana de dimensions 20x20x4cm, amb cantell arrodonit de radi 2cm, fixada mecànicament, i rebuda amb morter de CP M15 pastat	45,46 €
	B0G2-PD40	m2	Pedra granítica nacional g=40mm	35,48600 €
			Altres conceptes	9,97400 €
P-78	P923-ER01	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat, amb dúmper elèctric	121,04 €
	B06F1-I62I	m3	Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i re	90,78300 €
			Altres conceptes	30,25700 €
P-79	P923-MB01	m3	Formació de bancada per a armaris d'instal·lacions de formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb dúmper	121,04 €
	B06F1-I62I	m3	Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i re	90,78300 €
			Altres conceptes	30,25700 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

QUADRE DE PREUS				Pàg.:	9
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-80	P931-1TR01	m2	Formació de tarima amb: - Solera de 20 cm de gruix de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, armada amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació - Murs de bloc de formifó armat de 20x20x40 d'aproximadament 50cm d'alçada - Inclús formació de rampa	52,27	€
			Altres conceptes	52,27000	€
P-81	P965-VR01	m	Vorada de pedra granítica per a delimitació de tarima, de secció rectangular, recta, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12cm de gruix, 80cm d'alçada, i ample variable segons plànol de detall, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter.	104,47	€
	B07L-1PY6	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,56073	€
	B069-I3Q0	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	10,48300	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00322	€
	B964-0GHQ	m	Pedra granítica de gra fi, de secció rectangular, recta, escairada, serrada mecànicame	68,14800	€
			Altres conceptes	25,27505	€
P-82	P965-VR03	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x25 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter	39,73	€
	B069-I3Q0	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	4,38189	€
	B964-0GHY	m	Pedra granítica, recta, escairada, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de	17,05450	€
	B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,07974	€
			Altres conceptes	18,21387	€
P-83	P965-VR04	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x14 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter	31,17	€
	B069-I3Q0	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	4,38189	€
	B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,07974	€
	B964-0GHY	m	Pedra granítica, recta, escairada, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de	8,89800	€
			Altres conceptes	17,81037	€
P-84	P965-VR05	m	Vorada corba de pedra granítica, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter	54,18	€
	B964-0GHY	m	Pedra granítica, recta, escairada, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de	22,24500	€
	B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,07974	€
	B069-I3Q0	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/40 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	9,80161	€
			Altres conceptes	22,05365	€
P-85	P966-FM01	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x160x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	234,94	€
	P965-XP02	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els element	195,33150	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	10,36800	€
			Altres conceptes	29,24050	€
P-86	P966-FM02	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x200x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	268,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

QUADRE DE PREUS Z				Pàg.:	10
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	P965-XP02	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els element	222,04350	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	15,55200	€
			Altres conceptes	30,83450	€
P-87	P966-FM03	m	Escocell peça especial, format per una part quadrada i una altra corba amb un radi inteior de 70cm, segons plànols de detall, d'acer galvanitzat, de dimensions totals 145x275x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	321,67	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	25,92000	€
	P965-XP02	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 8 mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els element	258,77250	€
			Altres conceptes	36,97750	€
P-88	P966-VR07	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 6mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	32,57	€
	B965-VR07	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 6 mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els element	19,03000	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	4,66560	€
			Altres conceptes	8,87440	€
P-89	P978-15TZG	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb pedra granítica gris quintana de 30x30x5 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 i rejuntades amb beurada de ciment	33,40	€
	B055-065W	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,41823	€
	B9B0-0GWD	u	Llambordí granític de 10x8x10 cm	6,30000	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00175	€
	B069-14L6	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	8,91248	€
			Altres conceptes	17,76754	€
P-90	P982-10PE	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x8 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10	384,47	€
	B982-10PF	m	Peça de pedra natural per a rampa de gual de vianants de forma recta, de 121.8x40x8	287,87460	€
	B07L-1PYB	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) seg	3,08885	€
	B069-13QZ	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/10 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	24,65679	€
			Altres conceptes	68,84976	€
P-91	P992-ER20	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 120x120x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	163,99	€
	B992-H6S6	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 120x120x20 cm i de 10 mm de gruix	107,25000	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	12,31718	€
			Altres conceptes	44,42282	€
P-92	P992-ER21	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 140x140x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	184,92	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	14,37005	€
	B992-H6S4	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 140x140x20 cm i de 10 mm de gruix	125,13000	€
			Altres conceptes	45,41995	€
P-93	P992-ER22	u	Escocell circular d'acer galvanitzat, de 140 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40	179,27	€
	B992-H6S1	u	Escocell circular d'acer galvanitzat, de 140 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 10 mm	122,83000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	11
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	11,28557	€
			Altres conceptes	45,15443	€
P-94	P9A0-1ER02	m2	Pav. terra altament estabilitzada d'aportació ECO ``SAULO SOLID`` o equivalent, 12 cm.+150 lligant + 2,5 m. ample, a màquina Formació de paviment de terra d'aportació, amb molt alta estabilització SAULO SOLID, o equivalent, amb procediment d'aplicació certificat. Estesa amb mitjans mecànics, en recorreguts de més de 2,5 m. d'ample, d'acord amb les especificacions de l'article 5219E del plec de condicions tècniques particulars d'aquest projecte i les concrecions següents: - gruix de 12 cm. - Àrid SS-20, amb certificat de garantia de qualitat ambiental (núm. Reg. 220/018) - 150 kg/m3 de conglomerant ecològic SAULO SOLID - mescla, totalment homogènia, de l'àrid aportat amb 1 kg/m3 d'una barreja en pols que contingui: silicat de sodi 42% + carbonat de sodi 19% + clorur de potassi 30% + sodi tri-polifosfat 9% Inclús formació de junt de paviment, de uns 4 mm d'amplària i de 10 cm de fondària, amb mitjans mecànics. *L'empresa executora d'aquesta partida disposarà del procediment d'aplicació certificat.	25,07	€
	B03M-SASO	m2	Pav. terra altament estabilitzada d'aportació ECO ``SAULO SOLID`` o equivalent, 12 c	18,13000	€
	P9G3-DVV9	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6	1,26769	€
			Altres conceptes	5,67231	€
P-95	P9A1-RI03	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, de 30cm de gruix, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics.	253,20	€
	B03L-SORR	m3	Sorra garbellada per a sorral infantil	142,06500	€
			Altres conceptes	111,13500	€
P-96	P9A2-DN50	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	33,87	€
	B03C-05NM	m3	Sauló sense garbellar	21,72350	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,11650	€
			Altres conceptes	12,03000	€
P-97	P9B5-FN01	u	Base plana a terra, per a font, de pedra granítica, flamejat, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6. Inclús reixa de desaigüa segons plànol de detall.	297,80	€
	B0G2-H4OP	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix	265,97250	€
			Altres conceptes	31,82750	€
P-98	P9B5-FN02	u	Subministrament i col·locació de peanya per a font, de bloc massís feta en dues peces, sense motllures i cantells arrodonits.	311,42	€
	B07F-PEANY	u	Peanya font	267,30000	€
			Altres conceptes	44,12000	€
P-99	P9BA-ER30	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, acabat tàctil d'advertència o direccional, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF.	47,26	€
	B07F-BREI	m2	Llosa BREINCO 40x20x5cm	26,17400	€
			Altres conceptes	21,08600	€
P-100	P9BA-RI02	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per	43,92	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	12
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B07F-BREI	m2	executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF.		
			Llosa BREINCO 40x20x5cm	22,98760	€
			Altres conceptes	20,93240	€
P-101	P9E1-V6RC	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	48,88	€
	B9E2-0HOR	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt de textura llis	10,26120	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,46494	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00233	€
			Altres conceptes	38,15153	€
P-102	P9H5-E8BX	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 60/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada	77,35	€
	B9H1-0HXD	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic	68,90000	€
			Altres conceptes	8,45000	€
P-103	P9H5-JVG3	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 bin B 60/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia, plàstic reciclat MR6 i granulat granític, estesa i compactada	80,94	€
	B9H1-JVG8	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic d	72,32000	€
			Altres conceptes	8,62000	€
P-104	P9HB-HOP	m2	Capa de rodadura de 4 a 6 cm de gruix de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb un 20% de granulat de pedra granítica (CHIP) incorporat manualment	18,44	€
	B9H1-0HTR	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic	8,10635	€
	B03J-0K86	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	1,16495	€
			Altres conceptes	9,16870	€
P-105	P9HC-HR31	u	Desplaçament i retirada de matxucadora de residus petrís, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora	587,16	€
			Altres conceptes	587,16000	€
P-106	P9HC-HR30	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn	813,98	€
			Altres conceptes	813,98000	€
P-107	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2	0,32	€
	B057-06IM	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg termoadherent	0,18000	€
			Altres conceptes	0,14000	€
P-108	P9L1-E989	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2	0,58	€
	B057-06II	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'imprimació tip	0,38400	€
			Altres conceptes	0,19600	€
P-109	P9P1-RI02	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú de colors realitzat ``in situ`` per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 70 mm gruix, amb estructura drenant	75,29	€
	B9P1-H6SZ	kg	Granulat de cautxú estirè-butadiè SBR	25,35000	€
	B8Z6-0P2K	kg	Imprimació epoxi	8,96970	€
	B091-H4LL	kg	Resina de poliuretà monocomponent	18,18000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	22,79030	€
P-110	PB12-SR05	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central i doble passà lateral, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, muntants dobles de 50x6mm cada 100cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Acorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre75mm i 4mm de gruix.	150,13	€
	B44Z-0LX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrossió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons	75,25000	€
			Altres conceptes	74,88000	€
P-111	PB12-SR06	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, brèndoles verticals cada 10cm, i muntants dobles de 50x6mm cada 133cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Acorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre 75mm i 4mm de gruix.	184,79	€
	B44Z-0LX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrossió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons	90,30000	€
			Altres conceptes	94,49000	€
P-112	PBAM-HP6L	u	Actuacions puntuals de jornada completa en superfície <= 50 m2, pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb pintura acrílica de color blanc, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual	1.049,28	€
	BBA0-HOPP	kg	Micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols	41,70000	€
	BBA1-2XWQ	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	99,00000	€
	BBA0-OSD6	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	40,80000	€
			Altres conceptes	867,78000	€
P-113	PBBB-DVK4	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	101,10	€
	BBM9-0S0D	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada a	88,43000	€
			Altres conceptes	12,67000	€
P-114	PBBB-DVK	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	105,23	€
	BBM9-0S0P	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada a	92,36000	€
			Altres conceptes	12,87000	€
P-115	PBBD-SYR1	u	Pictograma de senyalització amb base de formigó de 320x200 mm i plafó a 1 cara de 320x320 mm. Plafó de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix, amb vinil autoadhesiu a una cara a escollir segons ús. Contratapa de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix de 324x324mm. Estructura interior de tub d'acer A42b laminat en calent de #30x3mm amb acabat galvanitzat en calent del conjunt o fosfatat. Base de formigó HA-50/P/IIIa, ambient marítim aeri, amb hidrofugants i lleugerament decapat, armat amb 2 tubs d'acer laminat en calent de 60x60x2 mm units amb barres corrugades d'acer B-500S de Ø8 mm, amb un recobrimnt de les armadures de 25 mm. Cargols per unió del plafó i la contratapa d'acer inoxidable qualitat A-2, 4 cargols ISO 7380 inviolable M6, de L 12 mm. Tot complet i acabat segons indicacions de Parcs i Jardins. Inclou les senyals de: - No trepitjar la gespa - No gossos - No agafar flors - Feu servir les papereres	125,86	€
	BBM9-PIJ1	u	Cartell parcs i jardins 32x32cm inclosa base de formigó	112,72000	€
			Altres conceptes	13,14000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-116	PBBM-H8R1	m	Suport per a senyals verticals d'alumini estriat de diàmetre 76mm i 4mm d'espessor, pintat amb pintura de pols de polièster color RAL 7037	24,92	€
	BBMF-H5AN	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit	21,56000	€
			Altres conceptes	3,36000	€
P-117	PD55-E3MN	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	156,96	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00699	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	1,39481	€
	B0F1A-075F	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-	16,79990	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i re	6,86730	€
			Altres conceptes	131,89100	€
P-118	PD5I-SDGR	m3	Reblert per a drenatge de SUDS, format per cada de graves gruixudes de 15cm, graves mitges de 5cm, llit de graves petites, i capa de balast arrodonit de 2cm, sobre làmina geotèxtil de 150 gr/m2 col·locada sobre terra sorrenca.	42,14	€
	B7B1-0KPF	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 140 a 190 g/	0,52500	€
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	34,96000	€
			Altres conceptes	6,65500	€
P-119	PD5L-IZPB	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2	53,06	€
	BD5N-1KD6	m	Tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat d	4,81950	€
	B7B1-0KQ9	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2	4,98000	€
	B036-21CF	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm	8,44649	€
			Altres conceptes	34,81401	€
P-120	PD781-Q0L	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible	30,36	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	11,38181	€
	BD7F-1OJ7	m	Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies int	6,40500	€
			Altres conceptes	12,57319	€
P-121	PD7H-51C2	m	Tub prefabricat de formigó en massa de 800 mm de diàmetre nominal i classe 2 segons ASTM C 14, unió amb junt elàstic de campana col·locat al fons de la rasa	140,32	€
	BFYD-0C9H	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de formigó en massa, de 800 mm	4,67000	€
	BD71-0LGI	m	Tub de formigó en massa de 800 mm de diàmetre nominal, classe 2 segons ASTM C 1	95,87000	€
			Altres conceptes	39,78000	€
P-122	PDB1-OB6X	u	Solera de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta 1.3x1,3 m	55,99	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i re	38,67539	€
			Altres conceptes	17,31461	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-123	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra	22,12	€
	BDD4-H4XN	u	Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250 mm i 3 kg de pes	5,52000	€
			Altres conceptes	16,60000	€
P-124	PDK1-RL20	u	Col·locació de bastiment i tapa reaprofitats, per a pericó de serveis en nova posició, col·locada amb morter per a ram de paleta.	23,47	€
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,31097	€
			Altres conceptes	23,15903	€
P-125	PDKY-CT01	u	Col·locació de bastiment i tapa per a pericons de serveis de grans dimensions a nova cota de paviment	87,69	€
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	1,48080	€
			Altres conceptes	86,20920	€
P-126	PDV1-CL01	u	Jornada per a inspecció prèvia a l'execució de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE	613,49	€
	BVAJ-H719	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de clavegueram, segons exi	584,28000	€
			Altres conceptes	29,21000	€
P-127	PDV1-HC5M	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la verificació de la instal·lació.	613,49	€
	BVAJ-H712	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baix	584,28000	€
			Altres conceptes	29,21000	€
P-128	PDV1-HC5N	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou el control de qualitat de les columnes instal·lades, amb les següents proves: - Gruix de la xapa de la columna. - Gruix del galvanitzat amb mesurador d'inducció magnètica. - Porositat del galvanitzat amb assaig indicat en el plec de condicions d'aplicació de dissolució de Ferrocianur.	613,49	€
	BVAJ-H71D	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons exigè	584,28000	€
			Altres conceptes	29,21000	€
P-129	PDV1-HC5O	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la comprovació dels nivells lumínics, factors de potència i consum amb i sense regulació.	766,87	€
	BVAJ-H729	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, se	730,35000	€
			Altres conceptes	36,52000	€
P-130	PDV1-HC5Q	u	Partida corresponent a la realització i inscripció de l'annex a la legalització del subministrament elèctric de baixa tensió, així com de la inspecció prèvia per l'entitat de control corresponent.	1.228,50	€
	BVAJ-H71F	u	Partida corresponent a la realització i inscripció de la legalització elèctrica de baixa te	1.170,00000	€
			Altres conceptes	58,50000	€
P-131	PE40-ET01	u	Subministrament i col·locació de torreta de ventilació per a ET soterrada, amb base d'acer inoxidable i part superior amb lamel·les, segons plànols de detall.	1.573,13	€
	BE10-16ET	u	Torreta ventilació ET Ureña	1.350,00000	€
			Altres conceptes	223,13000	€
P-132	PFB3-14235	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 20, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de	15,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub		
	BFB3-096B	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 20, pressió nominal PN 1	0,69360	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	9,66167	€
			Altres conceptes	5,25473	€
P-133	PG10-DB4V	u	Ampliació Quadre General de Distribució (AMP.Q.G.D.), segons esquemes unifilars del projecte. Inclou aparellatge elèctric, rotulació i accessoris. Així com també col·locació, instal·lació i posada en funcionament.	227,23	€
	BG10-0G4N	u	Ampliació Quadre General de Distribució (AMP.Q.G.D.), segons esquemes unifilars de	108,82000	€
			Altres conceptes	118,41000	€
P-134	PG12-DHAC	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment	24,20	€
	BGW2-093M	u	Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació quadrada	0,40000	€
	BG12-0G55	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65	10,23000	€
			Altres conceptes	13,57000	€
P-135	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	5,10	€
	BG2Q-1KTC	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	3,40680	€
			Altres conceptes	1,69320	€
P-136	PG2N-EUG	m	Tub corbable corrugat de polietilè d'alta densistat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,36	€
	BG2Q-1KTE	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	2,70300	€
			Altres conceptes	1,65700	€
P-137	PG2N-EUH7	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat	1,35	€
	BG2Q-1KSU	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador d	0,32640	€
			Altres conceptes	1,02360	€
P-138	PG2O-6SXJ	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment	21,00	€
	BGWC-09N6	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids d'acer	0,29000	€
	BG2O-1KWG	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de	16,96260	€
			Altres conceptes	3,74740	€
P-139	PG2P-6T1D	m	Tub rígid de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada	4,99	€
	BG2P-1KUR	m	Tub rígid de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	2,49900	€
			Altres conceptes	2,49100	€
P-140	PG33-E4LX	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en canal o safata	3,21	€
	BG33-G2RB	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, cons	2,40720	€
			Altres conceptes	0,80280	€
P-141	PG33-E6HY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, pentapolar, de secció 5x10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN	21,69	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG33-G303	m	50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub		
			Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (A	18,50280	€
			Altres conceptes	3,18720	€
P-142	PG33-E6Q7	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	7,34	€
	BG33-G2T6	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, cons	4,30440	€
			Altres conceptes	3,03560	€
P-143	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	12,63	€
	BG33-G2TY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, con	9,87360	€
			Altres conceptes	2,75640	€
P-144	PG33-E74A	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	4,77	€
	BG33-G2SX	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (A	2,38680	€
			Altres conceptes	2,38320	€
P-145	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment	10,34	€
	BGWF-0ARJ	u	Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,40000	€
			Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	2,82540	€
			Altres conceptes	7,11460	€
P-146	PG4P-VLFB	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenatde plàstic amb grau de protecció IP 65, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, col·locada superficialment	75,85	€
	BGWD-0AS6	u	Part proporcional d'accessoris per a caixes seccionadores fusibles	0,50000	€
			Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortid	39,94000	€
			Altres conceptes	35,41000	€
P-147	PGD2-E3DH	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	81,30	€
	BGD2-06US	u	Placa de connexió a terra d'acer quadrada (massissa), de 0,3 m2 de superfície i de 3	63,08000	€
			Part proporcional d'elements especials per a plaques de connexió a terra	5,42000	€
			Altres conceptes	12,80000	€
P-148	PHM2-143O	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W col·locades a 7 m. Columna per a tres clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus triple 7,00/7,00/7,00 marca Roura o equivalent. 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inosidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II.	2.958,48	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			- Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - Tº de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.		
			BHW8-06IY u Part proporcional d'accessoris per a columnes	44,96000	€
			BHM2-13J81 u Columna per a tres clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de form	722,48000	€
			B06F1-I4QZ m3 Formigó en massa amb additiu hidròfug HM - 20 / B / 20 / x0 amb una quantitat de cim	25,77960	€
			BHM1-0FGT u Lluminiària LED d'alta eficàcia, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inosidable Aisi 31	1.923,75000	€
			Altres conceptes	241,51040	€
P-149	PHM2-143O	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W col·locada a 5 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pernns M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 5,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W, 3000 K, flux lluminós 4852 lm, d'acer inosidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - Tº de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.	1.530,89	€
			P89P-45FY m Pintat columna RAL a definir per la DF	110,99545	€
			BHM1-0FGT u Lluminiària LED d'alta eficàcia, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inosidable Aisi 31	641,25000	€
			BHM2-13J82 u Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma	534,38000	€
			BHW8-06IY u Part proporcional d'accessoris per a columnes	44,96000	€
			B06F1-I4QZ m3 Formigó en massa amb additiu hidròfug HM - 20 / B / 20 / x0 amb una quantitat de cim	25,77960	€
			Altres conceptes	173,52495	€
P-150	PHM2-143O	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W col·locada a 5 m.	2.235,62	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Columna per a dos clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pernns M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 5,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 4585lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.		
	BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	44,96000	€
	BHM1-0FGT	u	Lluminària LED d'alta eficàcia, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inosidable Aisi 31	1.282,50000	€
	B06F1-I4QZ	m3	Formigó en massa amb additiu hidròfug HM - 20 / B / 20 / x0 amb una quantitat de cim	25,77960	€
	P89P-45FY	m	Pintat columna RAL a definir per la DF	110,99545	€
	BHM2-13J83	u	Columna per a dos clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de form Altres conceptes	564,30000 207,08495	€ €
P-151	PHM2-143O	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W col·locada a 7 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 7,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1%	1.707,68	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.		
	BHM2-13J84	u	Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma	658,35000	€
	P89P-45FY	m	Pintat columna RAL a definir per la DF	155,39363	€
	BHM1-0FGT	u	Lluminària LED d'alta eficàcia, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inoxidable Aisi 31	641,25000	€
	BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	44,96000	€
	B06F1-I4QZ	m3	Formigó en massa amb additiu hidròfug HM - 20 / B / 20 / x0 amb una quantitat de cim Altres conceptes	25,77960 181,94677	€ €
P-152	PHM2-143O	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W col·locada a 7 m i 5m. Columna per a dos clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pernns M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 7,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inosidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament.	2.416,90	€
	P89P-45FY	m	Pintat columna RAL a definir per la DF	155,39363	€
	BHW8-06IY	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	44,96000	€
	BHM2-13J85	u	Columna per a dos clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma	692,55000	€
	BHM1-0FGT	u	Lluminària LED d'alta eficàcia, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inoxidable Aisi 31	1.282,50000	€
	B06F1-I4QZ	m3	Formigó en massa amb additiu hidròfug HM - 20 / B / 20 / x0 amb una quantitat de cim Altres conceptes	25,77960 215,71677	€ €
P-153	PJ02-ESHD	u	Escomesa per a hidrant, en caixó ceràmic soterrat enrasat amb el paviment, de 20x30 cm, de maó foradat senzill de 290x140x40 mm sobre solera de formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, de gruix 10 cm, abocat des de camió, reblert i compactació dels espais buits entre els elements. Altres conceptes	199,68 199,68000	€ €
P-154	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per	147,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes		
	BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg d	37,13000	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00233	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25 N/mm2, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons I	6,66545	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,31907	€
	B069-14H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	14,34069	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	1,86210	€
			Altres conceptes	86,68036	€
P-155	PM23-H86Q	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat	379,46	€
	BMY0-H5CT	u	Part proporcional d'elements especials i de muntatge per a hidrants soterrats	25,89000	€
	BM23-H5C5	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers,	286,63000	€
			Altres conceptes	66,94000	€
P-156	PQ16-ER02	u	Subministrament i col·locació de banc SISA d'Escofet, de dimensions 170x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació.	1.063,37	€
	BQ15-SS170	u	Banc SISA Escofet 170	943,20000	€
	P4Z0-61TA	u	Ancoratge amb Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	51,30684	€
			Altres conceptes	68,86316	€
P-157	PQ16-ER03	u	Subministrament i col·locació de cadira SISA d'Escofet, de dimensions 60x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació.	827,12	€
	BQ15-SS60	u	Cadira SISA	718,20000	€
	P4Z0-61TA	u	Ancoratge amb Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	51,30684	€
			Altres conceptes	57,61316	€
P-158	PQ16-ER05	u	Subministrament i col·locació de bancades, taules i voladius (seients). Unitat d'obra totalment acabada segons plànols de detall.	19.845,00	€
			Sense descomposició	19.845,00000	€
P-159	PQ22-ER01	u	Subministrament i col·locació de paperera exterior model Barcelona de 70 litres, fabricada en acer, i acabada amb bany electrolític, imprimació epoxi, i pintura de polièster en pols color negre forja. Diàmetre 440mm, alçada 950mm i amplada 545mm. Amb xapa apaga-cigarrets integrada en el cos. Base de suport integrada en el cos i fixada al paviment amb 4 ancoratges universals d'expansió de 8mm de diàmetre.	314,12	€
	P4Z0-61TG	u	Ancoratge amb Tac d'acer de d 12 mm, amb cargol, volandera i femella d'acer inoxidable	44,29928	€
	BQPAP-BCN	u	Paperera Barcelona 70 litres	242,66000	€
			Altres conceptes	27,16072	€
P-160	PQ3Y-6UK0	u	Col·locació de font exterior ancorada amb dau de formigó. Inclús vàlvula reguladora col·locada en pericó de registre i connexió amb tub flexible de Ø16mm.	240,85	€
			Altres conceptes	240,85000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-161	PQAY-RI80	u	Subministrament i col·locació de jocs infantils HPC o similar, incloent:	40.257,00	€
			- Culpio Cesta Origin - Excavadora accessible, fijación en hormigón - Set de 3 setas de caucho diferentes alturas - Panel jardín con postes Origin - Rodillo musical Origin - Panel lúdico - Tobogán de ladera 150cm con entrada transferencia - Ref. J5000SP3 Juego de arena accesible - Cartel aluminio 60x40cm - Transport, muntatge, i tots els elements auxiliars i accessoris necessaris per al seu correcte muntatge. - Certificació d'Area de jocs segons normativa Europea.		
			Sense descomposició	40.257,00000	€
P-162	PQAY-RI81	u	Subministrament i col·locació de rocòdrom tipud BOULDER segons plànols de detall	8.199,00	€
			Sense descomposició	8.199,00000	€
P-163	PQAY-RI82	u	Subministrament i col·locació de joc infantil, format per un os model Stroking Stone Bear concrete grey, de Richter Spielgeräte Gmbh Ref. 469070	6.399,00	€
			Sense descomposició	6.399,00000	€
P-164	PQAY-RI83	u	Subministrament i col·locació de presses d'escalada (30 unitats), i corda, per a zona de jocs enfonçada.	2.520,00	€
			Sense descomposició	2.520,00000	€
P-165	PQUH-RL20	u	Partida d'obra per a la neteja final d'obra.	1.346,03	€
			Altres conceptes	1.346,03000	€
P-166	PR23-DOC2	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 %	4,67	€
			Altres conceptes	4,67000	€
P-167	PRB0-RI70	t	Col·locació de Bolos de 0,5-0,8m3, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.)	19,13	€
			Altres conceptes	19,13000	€
P-168	PZ13-6G64	u	Partida per la possible verificació del mantenidor causada per defectes derivats de l'execució de la nova instal·lació.	472,50	€
	BVZ3-027B	u	Partida per la possible verificació del mantenidor causada per defectes derivats de l'ex	450,00000	€
			Altres conceptes	22,50000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

PRESSUPOST

Obra	01		Pressupost FRANCESC MACIA			
Capítulo	01		DEMOLICIONS-ENDERROCS-RETIRADES			
NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21R0-92HN	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 44)	149,55	18,000	2.691,90
2	P21R0-92I8	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 45)	233,57	5,000	1.167,85
3	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre existent, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs. Inclou protecció del sistema redicular durant l'obra (P - 19)	67,99	9,000	611,91
4	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	4,35	630,900	2.744,42
5	P2147-DJ5V	m	Demolició de rigola de formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 25)	5,22	131,950	688,78
6	P214Y-HZ11	m2	Demolició de gual de vianants i vehicles de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1,2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2 (P - 32)	27,31	14,650	400,09
7	P2143-EN04	m	Enderroc de travesses de fusta, amb mitjans mecànics i manuals, amb càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	3,58	48,000	171,84
8	F219KBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	8,71	70,000	609,70
9	P2146-DJ2M	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 24)	3,68	322,000	1.184,96
10	F219RL01	m2	Enderroc de vorera de llosa i/o panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	11,95	849,250	10.148,54
11	P2146-DJ22	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 23)	4,69	302,100	1.416,85
12	P214R-8GWY	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 31)	18,29	98,250	1.796,99
13	P214P-117SK	m3	Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió (P - 30)	82,09	13,155	1.079,89
14	P214O-EN10	m2	Enderroc d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús fonamentació. (P - 29)	48,80	7,700	375,76
15	P2143-EN11	m2	Enderroc de graons de formigó, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	5,61	13,750	77,14
16	P4P6-RI12	m	Retirada i aplec de grada prefabricada de formigó d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, i acopi en obra per a posterior col·locació en nova ubicació. (P - 68)	32,89	25,750	846,92
17	P214C-RI11	m	Enderroc de grada de formigó armat, amb pala excavadora amb pinça per a enderroc de formigó, i càrrega amb mitjans mecànics de runa sobre camió o contenidor (P - 26)	131,21	25,750	3.378,66
EUR						

PRESSUPOST

18	P21Q2-RI10	u	Desmuntatge de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària, amb mitjans manuals i aplec o càrrega sobre camió o contenidor (P - 43)	15,16	20,000	303,20
19	P21Q2-8GXQ	u	Retirada de joc infantil tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 41)	66,47	10,000	664,70
20	P21Q1-RI11	u	Desmuntatge per a posterior col·locació de font d'aigua interior, amb desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, inclús fonament, amb mitjans manuals i acopi en obra per a posterior condicionament (P - 38)	53,74	1,000	53,74
21	P21Q1-EN01	u	Desmuntatge de pèrgola metàl·lica per a la seva rehabilitació, amb mitjans manuals i mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges (P - 37)	183,24	1,000	183,24
22	M21H1A41	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 20)	175,45	11,000	1.929,95
23	P21GN-EN18	u	Arrencada de llumenera exterior muntada sobre paret, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 36)	17,71	5,000	88,55
24	P21Q2-8GXP	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 40)	4,74	4,000	18,96
25	P214E-EN02	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de rètols, senyals de trànsit existent,..., de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions (P - 27)	31,37	3,000	94,11
26	P21Q2-EN20	u	Enderroc de contenidors d'escombraries soterrats anul·lats, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 42)	252,84	10,000	2.528,40
27	P214E-MBWW	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 28)	10,72	10,700	114,70
28	F21DRDE1	u	Anul·lació d'embornal existent de dimensiona aproximades 70x30x100 cm, amb mitjans mecànics i manuals, amb tapiat de connexions i enderroc de parets i solera. (P - 5)	35,39	4,000	141,56
29	F21DYG0N	u	Retirada de reixa d'embornal existent, de qualsevol tipus, amb mitjans manuals i càrrega sobre camió i transport a abocador (P - 7)	8,71	4,000	34,84
30	F21DRL14	u	Desmuntatge de la bastiment i tapa de registre per a instal·lacions existent i aplec per a la seva posterior col·locació a nova posició, amb mitjans necessaris i adequats i càrrega de runes i equipament manual i/o mecànica. (P - 6)	11,53	5,000	57,65
31	P21Q1-RI14	m3	Desmuntatge d'armari d'instal·lacions en desús, amb mitjans manuals, trasllat amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió o contenidor (P - 39)	59,41	2,000	118,82
TOTAL		Capítulo	01.01	35.724,62		
Obra			01	Pressupost FRANCESC MACIA		
Capítulo			02	MOVIMENT DE TERRES		
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221K-TG43	m3	Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i rebler i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres (P - 48)	101,26	10,000	1.012,60
2	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 46)	5,40	531,053	2.867,69
3	P2A0-MV01	m3	Estesa de terra adequada, procedent d'aportació a càrrec de l'Ajuntament. (P - 54)	6,34	1.131,480	7.173,58
4	P2257-54B8	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (P - 51)	7,48	1.434,250	10.728,19
EUR						

PRESSUPOST

Pàg.: 3

5	PR23-DOC2	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 % (P - 166)	4,67	1.585,000	7.401,95
6	P221B-EL71	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió (P - 47)	9,07	650,672	5.901,60
7	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 49)	45,34	429,294	19.464,19
8	P2255-DPMR	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb graves de matxuqueig de la mateixa obra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 50)	5,59	120,976	676,26

TOTAL	Capítulo	01.02				55.226,06
-------	----------	-------	--	--	--	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	03	FERMS I PAVIMENTS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931R-ER03	u	Desplaçaments de l'equip mecànic, tècnic, i humà, així com aplicació del procediment certificat d'acord al seu protocol, independentment de la producció a realitzar, per a un volum d'obra inferior a 10.000m2. (P - 9)	3.889,21	1,000	3.889,21
2	P9A0-1ER02	m2	Pav. terra altament estabilizada d'aportació ECO "SAULO SOLID" o equivalent, 12 cm.+150 lligant + 2,5 m. ample, a màquina Formació de paviment de terra d'aportació, amb molt alta estabilització SAULO SOLID, o equivalent, amb procediment d'aplicació certificat. Estesa amb mitjans mecànics, en recorreguts de més de 2,5 m. d'ample, d'acord amb les especificacions de l'article 5219E del plec de condicions tècniques particulars d'aquest projecte i les concrecions següents: - gruix de 12 cm. - Àrid SS-20, amb certificat de garantia de qualitat ambiental (núm. Reg. 220/018) - 150 kg/m3 de conglomerant ecològic SAULO SOLID - mescla, totalment homogènia, de l'àrid aportat amb 1 kg/m3 d'una barreja en pols que contingui: silicat de sodi 42% + carbonat de sodi 19% + clorur de potassi 30% + sodi tri-polifosfat 9% Inclús formació de junt de paviment, de uns 4 mm d'amplària i de 10 cm de fondària, amb mitjans mecànics. *L'empresa executora d'aquesta partida disposarà del procediment d'aplicació certificat. (P - 94)	25,07	2.448,630	61.387,15
3	F931RV1J	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó i/o mescles bituminoses, amb estesa i piconatge al 98%PM (P - 8)	36,58	628,752	22.999,75
4	P923-ER01	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat, amb dúmper elèctric (P - 78)	121,04	143,184	17.330,99
5	P931-1TR01	m2	Formació de tarima amb: - Solera de 20 cm de gruix de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / xC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, armada amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació - Murs de bloc de formifó armat de 20x20x40 d'aproximadament 50cm d'alçada - Inclús formació de rampa (P - 80)	52,27	48,000	2.508,96
6	P9BA-RI02	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i	43,92	712,950	31.312,76

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

			regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF. (P - 100)			
7	P9BA-ER30	m2	Paviment de peces de pedra artificial de BREINCO o similar, de dimensions 40x20cm, i gruix 5cm, acabat tàtil d'advertència o direccional, amb junt de 8mm reblert amb sorra i ciment, neteja amb esponja mecànica, rebut amb morter pastat M15 de 3cm de gruix, imprimació de vorada líquida, col·locat amb cordill i regle de nivellació. Inclou treballs de replanteig, mermes, mitjans auxiliars, materials, i tot el necessari per executar la partida segins plànols de detall i/o indicacions de la DF. (P - 99)	47,26	53,850	2.544,95
8	P9E1-V6RC	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 101)	48,88	61,800	3.020,78
9	P4P9-J0NL	u	Escala amb peça prefabricada de formigó per a graó simple, per a grada, de 40x15 cm i 120 cm de llarg col·locada amb morter sobre la grada. Inclús tira indicadora de perill de 5x2cm rebaix negre a tot el llarg del graó. (P - 70)	103,13	29,000	2.990,77
10	P9A2-DN50	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 96)	33,87	288,810	9.781,99
11	P9A1-RI03	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, de 30cm de gruix, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics. (P - 95)	253,20	11,295	2.859,89
12	P9P1-RI02	m2	Capa esmorteidora per a paviment continu de cautxú de colors realitzat "in situ" per a protecció de caigudes en zona de jocs infantils segons la norma UNE-EN 1177, realitzada amb SBR, de 70 mm gruix, amb estructura drenant (P - 109)	75,29	132,500	9.975,93
13	P9HC-HR30	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn (P - 106)	813,98	1,000	813,98
14	P9H5-E8BX	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 60/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (P - 102)	77,35	32,083	2.481,62
15	P9H5-JVG3	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 bin B 60/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia, plàstic reciclat MR6 i granulat granític, estesa i compactada (P - 103)	80,94	28,073	2.272,23
16	P9HB-HOPD	m2	Capa de rodadura de 4 a 6 cm de gruix de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb un 20% de granulat de pedra granítica (CHIP1) incorporat manualment (P - 104)	18,44	167,100	3.081,32
17	P9L1-E97K	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER, amb dotació 0,6 kg/m2 (P - 107)	0,32	167,100	53,47
18	P9L1-E989	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,2 kg/m2 (P - 108)	0,58	167,100	96,92
19	F974Y00C	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, col·locada sobre base de formigó HNE-20/P/20 i rejuntada amb beurada de pòrtland blanc, inclòs neteja posterior (P - 10)	13,14	123,850	1.627,39
20	P978-15TZG	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb pedra granítica gris quintana de 30x30x5 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 i rejuntades amb beurada de ciment (P - 89)	33,40	135,300	4.519,02
21	P8J2-FR20	m	Acabat de mur amb pedra de granit gris quintana de dimensions 20x20x4cm, amb cantell arrodonit de radi 2cm, fixada mecànicament, i rebuda amb morter de CP M15 pastat (P - 77)	45,46	162,700	7.396,34
22	P982-I0PE	m	Rampa per a gual de vianants-120 amb peça de pedra natural de forma recta, de 121.8x40x8 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/10 (P - 90)	384,47	4,000	1.537,88
23	P965-VR01	m	Vorada de pedra granítica per a delimitació de tarima, de secció rectangular, recta, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12cm de gruix, 80cm d'alçada, i ample	104,47	39,150	4.090,00

EUR

PRESSUPOST

		variable segons plànol de detall, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter. (P - 81)				
24	P965-VR03	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x25 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter (P - 82)	39,73	132,850	5.278,13
25	P965-VR04	m	Vorada recta de pedra granítica, de 12x14 cm, cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, col·locada sobre base de formigó no estructural de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada amb morter (P - 83)	31,17	234,250	7.301,57
26	P965-VR05	m	Vorada corba de pedra granítica, amb cantell arrodonit, serrada mecànicament i flamejada, per a vorada, de 12x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter (P - 84)	54,18	4,950	268,19
27	P966-VR07	m	Vorada corba d'acer galvanitzat, de 6mm de gruix i 200 mm d'alçària, amb els elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (P - 88)	32,57	793,850	25.855,69
28	P992-ER20	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 120x120x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 91)	163,99	4,000	655,96
29	P992-ER22	u	Escocell circular d'acer galvanitzat, de 140 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 93)	179,27	3,000	537,81
30	P992-ER21	u	Escocell quadrat d'acer galvanitzat, de 140x140x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 92)	184,92	3,000	554,76
31	P966-FM01	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x160x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 85)	234,94	1,000	234,94
32	P966-FM02	m	Escocell rectangular amb un vèrtex corbat, d'acer galvanitzat, de 145x200x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 86)	268,43	1,000	268,43
33	P966-FM03	m	Escocell peça especial, format per una part quadrada i una altra corba amb un radi inteior de 70cm, segons plànols de detall, d'acer galvanitzat, de dimensions totals 145x275x20 cm i de 8 mm de gruix, col·locat sobre base i anellat de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 (P - 87)	321,67	4,000	1.286,68
34	PDK1-RL20	u	Col·locació de bastiment i tapa reaprofitats, per a pericó de serveis en nova posició, col·locada amb morter per a ram de paleta. (P - 124)	23,47	5,000	117,35
35	PDKY-CT01	u	Col·locació de bastiment i tapa per a pericons de serveis de grans dimensions a nova cota de paviment (P - 125)	87,69	4,000	350,76
36	PRB0-RI70	t	Col·locació de Bolos de 0,5-0,8m3, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.) (P - 167)	19,13	27,000	516,51

TOTAL	Capítulo	01.03	241.800,08
-------	----------	-------	------------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	01	IMPERMEABILITZACIÓ TANCAMENTS CENTRE CÍVIC

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P791-RI03	m	Impermeabilització i drenatge exterior de mur de tancament de Centre cívic, fins a una fondària de d'1,00m. formada per: - Capa de pintura asfàltica - Làmina impermeabilitzant autoadhesiva tipus LBM-30-FP - Làmina drenant - Làmina geotèxtil - Drenatge amb tub ranurat de PVC de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2	131,27	52,600	6.904,80

PRESSUPOST

(P - 71)						
TOTAL	Títol 3		01.04.01	6.904,80		
Obra		01	Pressupost FRANCESC MACIA			
Capítulo		04	MURS			
Títol 3		02	MURS GABIONS			
NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P3J4-HYU2	m3	Estructura de gabions de malla electrosoldada amb gabió de 1x0.5x0,5 m, de malla electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x100 mm de pas de malla i reblert amb pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada (P - 65)	373,55	17,000	6.350,35

TOTAL	Títol 3	01.04.02	6.350,35
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	03	MUR SAULÓ CONGLOMERAT

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4520-IMA1	m3	Formació de mur de sauló conglomerat armat per anar vist, impermeabilitzat i drenant. Acabat de cantonades matades i cara superior lliscada. Dimensions: 25cm d'ample, i alçada variable. Inclús formació de fonament de 60cm d'ample i 40cm de fondaria, i fust amb econfrat per a deixar vist. Armat amb barres d'acer en ambdós sentits del Ø12 cada 20cm. Unitat d'obra totalment acabada, segons plànols de detall. (P - 66)	230,51	17,605	4.058,13

TOTAL	Títol 3	01.04.03	4.058,13
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	04	MURS
Títol 3	04	REVESTIMENTS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P89H-HECC	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	11,74	80,000	939,20

TOTAL	Títol 3	01.04.04	939,20
-------	---------	----------	--------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	05	XARXA DE CLAVEGUERAM
Títol 3	02	NOUS ELEMENTS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-CL01	u	Jornada per a inspecció prèvia a l'execució de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 126)	613,49	1,000	613,49
2	FD5ZER51	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible de 700x300 mm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model Barcelona P7, col·locat amb	104,44	3,000	313,32

PRESSUPOST

Pàg.: 7

morter (P - 13)					
3	PD55-E3MN	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 117)	156,96	3,000470,88
4	FD7FRS02	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram (P - 15)	54,18	89,0004.822,02
5	FD7FRS01	m	Clavegueró amb tub de PEAD per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa corrugada, diàmetre nominal DN 450, classe de rigidesa anular SN 8, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa, segons detall de plànol de clavegueram (P - 14)	47,97	215,60010.342,33
6	FDDZUD22	u	Bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, amb l'anagrama municipal del servei col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter (P - 18)	210,98	6,0001.265,88
7	FDDZER23	u	Bastiment de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible calada, pas lliure de 700 mm de diàmetre, per a sobreoxidor SUD, col·locat amb morter, incloent la part proporcional de recalçament amb maó i morter. Totalment acabada, segons detall. (P - 17)	155,42	11,0001.709,62
8	FDD2YA28	m	Paret per a pou quadrat de 100x100 cm, de 14 cm de gruix de maó massís, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4 (P - 16)	393,54	8,0003.148,32
9	PDBD-H86M	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (P - 123)	22,12	16,000353,92
10	PDB1-OB6X	u	Solera de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta 1.3x1,3 m (P - 122)	55,99	4,000223,96
11	PD5L-IZPB	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 250 mm i reblert amb material filtrant, fins a 50 cm per damunt del dren, de grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm i geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m2 (P - 119)	53,06	18,350973,65
12	PD7H-51C2	m	Tub prefabricat de formigó en massa de 800 mm de diàmetre nominal i classe 2 segons ASTM C 14, unió amb junt elàstic de campana col·locat al fons de la rasa (P - 121)	140,32	16,5002.315,28
13	PD5I-SDGR	m3	Reblert per a drenatge de SUDS, format per cada de graves gruixudes de 15cm, graves mitges de 5cm, llit de graves petites, i capa de balast arrodonit de 2cm, sobre làmina geotèxtil de 150 gr/m2 col·locada sobre terra sorrenca. (P - 118)	42,14	120,9765.097,93
14	FD1ZSDCN	u	Connexió de SUD a col·lector, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessaris. Inclou tant les actuacions de connexió en el SUD com en el col·lector. (P - 12)	88,85	11,000977,35
15	FD1ZNPCN	u	Connexió de col·lector a pou, amb mitjans manuals i/o mecànics, incloent repassos amb morter, càrrega manual i/o mecànica sobre camió i transport de runes a abocador. Inclús tots els accessoris i medis auxiliars necessaris. Inclou les actuacions de connexió en les dues bandes, en el pou i en el col·lector. (P - 11)	44,43	12,000533,16
TOTAL Títol 3			01.05.02	33.161,11	

Obra 01 Pressupost FRANCESC MACIA

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 8

Capítulo		06	XARXA D'ENLLUMENAT			
Títol 3		01	ENLLUMENAT			
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21GN-4RUA	u	Desmuntatge de llumenera exterior muntada sobre columna o bàcul, a una alçària <= 10 m, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament. Inclòs transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km. (P - 35)	124,68	6,000	748,08
2	P24A-H9B5	m3	Transport de materials a aplec o taller, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de fins a 10 km (P - 53)	3,32	252,000	836,64
3	PHM2-143OA	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W col·locades a 7 m. Columna per a tres clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pern M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus triple 7,00/7,00/7,00 marca Roura o equivalent. 3 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 45,8 W, 3000 K, flux lluminós 4521 lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autònoma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (P - 148)	2.958,48	8,000	23.667,84
4	PHM2-143OB	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W col·locada a 5 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pern M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 5,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 49,7 W, 3000 K, flux lluminós 4852 lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV.	1.530,89	8,000	12.247,12

EUR

PRESSUPOST

			- Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (P - 149)			
5	PHM2-143OC	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 5 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W col·locada a 5 m. Columna per a dos clips d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 5 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 210x210 mm 4 pern M18x500 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó.I pintada amb color a defnir per la DF. Model Plus doble 5,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 4585lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (P - 150)	2.235,62	1,000	2.235,62
6	PHM2-143OD	u	Conjunt de columna cilíndrica i lluminària format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W col·locada a 7 m. Columna per a un clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pern M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus simple 7,00 marca Roura o equivalent. 1 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 65,1 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent.	1.707,68	5,000	8.538,40

PRESSUPOST

			Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (P - 151)			
7	PHM2-143OE	u	Conjunt de columna cilíndrica i 2 lluminàries format per columna cilíndrica d'acer galvanitzada de 7 m pintada i 2 lluminàries LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W col·locada a 7 m i 5m. Columna per a dos clip d'acer estructural tubular segons EN10219 S235JRH, de forma cilíndrica, de 7 m d'alçària i 127 mm de diàmetre. Amb anclatge mitjançant placa amb centre a 300x300 mm 4 pern M20x600 mm i fixació mitjançant cargols i femella M10. Porta de registre enrassada de 300x105 mm. Acabat galvanitzat per immersió en calent segons EN ISO 1461:1999 Salican9006. Normas EN 40-5. Col·locada sobre dau de formigó. I pintada amb color a definir per la DF. Model Plus doble 7,00/5,00 marca Roura o equivalent. 2 lluminària LED d'alta eficàcia de potència 37 kW i 53,5 W, 3000 K, flux lluminós 6562lm, d'acer inoxidable Aisi 316L i difusor PMMA d'alt impacte amb protecció UV, grau de protecció IP66/IK08. Model Clip marca Roura o equivalent. Característiques elèctriques: - Consum: LED configurable de 9 a 52W - Tensió de funcionament 220-240 V 50-60 Hz. - Protecció elèctrica 10kA/10 kV. - Classe elèctrica I i II. - Factor de potència: >0,90 min. Característiques lluminiques: - Font de llum: LED HE d'alta eficiència/ LED HD d'altra definició - Quantitat de LEDs: 8,12,16,24 LEDs. - TC: 3000 K - IRC: >70 (HE), >80 (HD) - Vida útil: L90B10 100000 hrs 25°C 350 mA - T° de funcionament: de -20°C a 50°C - Regulació: 1-10V, DALI, telegestió IoT, autonòma 5 nivells, sensor de moviment. - Òptiques: Lents de PMMA per a classes d'enllumenat segons EN13201, EN12193, EN CR-14308, EN12464 - FHS: Flux hemisfèric superior de valor < 0,1% El conjunt de columna i lluminària té una garantia de 10 anys. Inclou subministrament, tots els elements necessaris per la seva col·locació instal·lació i posada en funcionament. (P - 152)	2.416,90	9,000	21.752,10
8	PZ13-6G64	u	Partida per la possible verificació del mantenidor causada per defectes derivats de l'execució de la nova instal·lació. (P - 168)	472,50	1,000	472,50

TOTAL	Títol 3	01.06.01	70.498,30
Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA	
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT	
Títol 3	02	ELECTRICITAT	

PRESSUPOST

Pàg.: 11

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21DC-HBIT	u	Desconnexió i connexió de línees elèctriques existents de carrers adjacents a nova línea d'alimentació inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent. (P - 33)	233,31	2,000	466,62
2	P21DC-HBIV	u	Desconnexió de línia elèctrica d'enllumenat existent i connexió de nova línia d'enllumenat a quadre elèctric existent, inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament i el reconnectat dels punts de llum de la part final de la línia existent. (P - 34)	261,55	2,000	523,10
3	PG12-DHAC	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment (P - 134)	24,20	5,000	121,00
4	PG4P-VLFB	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenatde plàstic amb grau de protecció IP 65, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, col·locada superficialment (P - 146)	75,85	36,000	2.730,60
5	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 143)	12,63	664,000	8.386,32
6	PG33-E4LX	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en canal o safata (P - 140)	3,21	636,000	2.041,56
7	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè d'alta densitat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 136)	4,36	645,000	2.812,20
8	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 135)	5,10	44,000	224,40
9	PG20-6SXJ	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 138)	21,00	30,000	630,00
10	PG2N-EUH7	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 137)	1,35	636,000	858,60
11	PG33-E6HY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, pentapolar, de secció 5x10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 141)	21,69	64,000	1.388,16
12	PG2P-6T1D	m	Tub rígid de PVC, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 3 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada (P - 139)	4,99	9,000	44,91
TOTAL			Títol 3	01.06.02		20.227,47

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	03	QUADRE ELÈCTRIC

PRESSUPOST

Pàg.: 12

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P892-4UDZ	u	Fregat d'òxid, neteja i repintat de quadre elèctric existent metàl·lic, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 73)	259,69	1,000	259,69
2	P45C0-I2A1	u	Tractament específic del quadre elèctric per protecció contra adhesius i contra graffitis realitzat in situ amb el quadre elèctric instal·lat, inclou preparació de la superfície a pintar i condicionament superficial del suport, aplicació d'una capa antioxidant, tipus NR2000 o equivalent, aplicació de la capa de color, o deixar com a color base el galvanitzat i aplicació de dues capes pel tractament conjunt antiadherència i antigrafiti, una capa principal més enduridor, tipus SL100 de HLG SYSTEM o equivalent, i una altre capa d'acabat transparent o amb color, bicomponent, principal més enduridor, tipus SL600 de HLG SYSTEM o equivalent (P - 67)	107,33	1,000	107,33
3	PG10-DB4V	u	Ampliació Quadre General de Distribució (AMP.Q.G.D.), segons esquemes unifilars del projecte. Inclou aparellatge elèctric, rotulació i accesoris. Així com també col·locació, instal·lació i posada en funcionament. (P - 133)	227,23	1,000	227,23
4	EGHM0112	u	Quadre secundari d'activitats exteriors. Inclous caixa combinada en armari metàl·lic de categoria IP 66 composta per 2 interruptors diferencials i 4 interruptors magnetotèrmics amb 3 preses de corrent tipus cetac de 16 A i 220V i 1 presa cetac de 32A i 5 Pols. Inclou tots els elements necessaris per la seva col·locació, instal·lació i posada en funcionament. (P - 1)	1.319,97	1,000	1.319,97
TOTAL Titol 3			01.06.03		1.914,22	
Obra		01	Pressupost FRANCESC MACIA			
Capítulo		06	XARXA D'ENLLUMENAT			
Titol 3		04	POSTA A TERRA			

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 145)	10,34	634,000	6.555,56
2	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè d'alta densitat, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 136)	4,36	0,000	0,00
3	PGD2-E3DH	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (P - 147)	81,30	31,000	2.520,30
4	PG33-E6Q7	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 142)	7,34	72,000	528,48
5	PG33-E74A	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 144)	4,77	30,000	143,10
TOTAL Titol 3			01.06.04		9.747,44	

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Títol 3	05	OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Pàg.: 13

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P312-RIBD	m	Col·locació de banda continua de senyalització per a canalitzacions elèctriques soterrades, de polipropilè de 30 cm d'amplària (P - 64)	1,63	672,600	1.096,34
2	P312-I4OH	m3	Formigonat de rases i pous de fonaments, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (P - 63)	146,51	6,400	937,66

TOTAL	Titol 3	01.06.05	2.034,00
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Titol 3	06	CONTROL DE QUALITAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PDV1-HC5N	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou el control de qualitat de les columnes instal·lades, amb les següents proves: - Gruix de la xapa de la columna. - Gruix del galvanitzat amb mesurador d'inducció magnètica. - Porositat del galvanitzat amb assaig indicat en el plec de condicions d'aplicació de dissolució de Ferrocianur. (P - 128)	613,49	1,000	613,49
2	PDV1-HC5O	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la comprovació dels nivells lumínics, factors de potència i consum amb i sense regulació. (P - 129)	766,87	1,000	766,87
3	PDV1-HC5M	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT. Inclou la verificació de la instal·lació. (P - 127)	613,49	1,000	613,49

TOTAL	Titol 3	01.06.06	1.993,85
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	06	XARXA D'ENLLUMENAT
Titol 3	07	LEGALITZACIÓ

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PDV1-HC5Q	u	Partida corresponent a la realització i inscripció de l'annex a la legalització del subministrament elèctric de baixa tensió, així com de la inspecció prèvia per l'entitat de control corresponent. (P - 130)	1.228,50	1,000	1.228,50

TOTAL	Titol 3	01.06.07	1.228,50
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	07	XARXA D'AIGUA
Titol 3	01	FONT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (P - 154)	147,00	2,000	294,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 14

2	PFB3-14235	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 20, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub (P - 132)	15,61	74,100	1.156,70
3	PQ3Y-6UK0	u	Col·locació de font exterior ancorada amb dau de formigó. Inclús vàlvula reguladora col·locada en pericó de registre i connexió amb tub flexible de Ø16mm. (P - 160)	240,85	1,000	240,85
4	PD781-Q0LB	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 120)	30,36	39,750	1.206,81
5	P9B5-FN01	u	Base plana a terra, per a font, de pedra granítica, flamejat, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6. Inclús reixa de desaigüa segons plànol de detall. (P - 97)	297,80	1,000	297,80
6	P9B5-FN02	u	Subministrament i col·locació de peanya per a font, de bloc massís feta en dues peces, sense motlures i cantells arrodonits. (P - 98)	311,42	1,000	311,42

TOTAL	Titol 3	01.07.01	3.507,58
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	07	XARXA D'AIGUA
Titol 3	02	HIDRANT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PJ02-ESHD	u	Escomesa per a hidrant, en caixó ceràmic soterrat enrasat amb el paviment, de 20x30 cm, de maó foradat senzill de 290x140x40 mm sobre solera de formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, de gruix 10 cm, abocat des de camió, reblert i compactació dels espais buits entre els elements. (P - 153)	199,68	1,000	199,68
2	PM23-H86Q	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirroboratori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat (P - 155)	379,46	1,000	379,46

TOTAL	Titol 3	01.07.02	579,14
-------	---------	----------	--------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	08	ACTUACIONS ET SOTERRADA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PE40-ET01	u	Subministrament i col·locació de torreta de ventilació per a ET soterrada, amb base d'acer inoxidable i part superior amb lamel·les, segons plànols de detall. (P - 131)	1.573,13	2,000	3.146,26

TOTAL	Capítulo	01.08	3.146,26
-------	----------	-------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	09	MOBILIARI URBÀ

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 15

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P923-MB01	m3	Formació de bancada per a armaris d'instal·lacions de formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibrat manual, amb dúmper (P - 79)	121,04	0,720	87,15
2	PQ22-ER01	u	Subministrament i col·locació de paperera exterior model Barcelona de 70 litres, fabricada en acer, i acabada amb bany electrolític, imprimació epoxi, i pintura de polièster en pols color negre forja. Diàmetre 440mm, alçada 950mm i amplada 545mm. Amb xapa apaga-cigarrets integrada en el cos. Base de suport integrada en el cos i fixada al paviment amb 4 ancoratges universals d'expansió de 8mm de diàmetre. (P - 159)	314,12	8,000	2.512,96
3	PQ16-ER02	u	Subministrament i col·locació de banc SISA d'Escofet, de dimensions 170x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació. (P - 156)	1.063,37	18,000	19.140,66
4	PQ16-ER03	u	Subministrament i col·locació de cadira SISA d'Escofet, de dimensions 60x60x45cm, acorat amb cargols. Estructura en acer zincat pintat, i posts de fusta de pi nòrdic certificat FSC amb protecció de Lasur incolor mat. Col·locats amb forats al paviment amb broca de 12mm reomplet amb resina, i 4 cargols M6x140mm. Unitat d'obra totalment acabada, inclosos mitjans auxiliars necessaris d'elevació. (P - 157)	827,12	12,000	9.925,44
5	PQ16-ER05	u	Subministrament i col·locació de bancades, taules i voladus (seients). Unitat d'obra totalment acabada segons plànols de detall. (P - 158)	19.845,00	1,000	19.845,00
6	P4P6-RI99	m	Col·locació de grada prefabricada de formigó reaprofitada d'una peça en forma de rectangular de 80x50 cm aprox., de fins a 6 m de llargària, amb base de formigó. (P - 69)	46,09	25,750	1.186,82
7	P89C-RI80	u	Restauració i col·locació de pérgola existent, incloent fregat d'òxid de l'estructura d'acer, i repintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat amb esmalt sintèctic. Inclús formació de fonamentació de formigó armat i col·locació amb grua autopropulsada en la ubicació definitiva. Unitat d'obra totalment acabada, inclús tots els mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge. (P - 74)	1.126,33	1,000	1.126,33
8	P89C-RI81	m2	Subministrament i col·locació de filferros d'acer inoxidable per a suport d'enfiladisses fixat i tensat mecànicament. Unitat d'obra acabada amb tots els accessoris i mitjans auxiliars necessaris per al seu correcte muntatge. (P - 75)	7,09	120,000	850,80

TOTAL	Capítulo	01.09	54.675,16
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	10	Jocs infantils

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQAY-RI80	u	Subministrament i col·locació de jocs infantils HPC o similar, incloent:	40.257,00	1,000	40.257,00
		- Columpio Cesta Origin				
		- Excavadora accesible, fijación en hormigón				
		- Set de 3 setas de caucho diferentes alturas				
		- Panel jardín con postes Origin				
		- Rodillo musical Origin				
		- Panel lúdico				
		- Tobogán de ladera 150cm con entrada transferencia				
		- Ref. J5000SP3 Juego de arena accesible				
		- Cartel aluminio 60x40cm				
		- Transport, muntatge, i tots els elements auxiliars i accessoris				

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 16

			necessaris per al seu correcte muntatge. - Certificació d'Àrea de jocs segons normativa Europea. (P - 161)			
2	PQAY-RI81	u	Subministrament i col·locació de rocòdrom tipud BOULDER segons plànols de detall	8.199,00	1,000	8.199,00
			(P - 162)			
3	PQAY-RI82	u	Subministrament i col·locació de joc infantil, format per un os model Stroking Stone Bear concrete grey, de Richter Spielgeräte GmbH Ref. 469070	6.399,00	1,000	6.399,00
			(P - 163)			
4	PQAY-RI83	u	Subministrament i col·locació de presses d'escalada (30 unitats), i corda, per a zona de jocs enfonsada.	2.520,00	1,000	2.520,00
			(P - 164)			

TOTAL	Capítulo	01.10	57.375,00
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	11	SERRALLERIA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P860-SR01	u	Folrat de bancada per a armari d'instal·lacions de rampes mecàniques, amb planxa d'acer galvanitzat, d'1 mm de gruix, treballat al taller, collada a base de formigó amb gafes soldades a la xapa. Unitat d'obra totalment acabada, incloent accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 72)	87,38	3,000	262,14
2	PB12-SR05	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central i doble passà lateral, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, muntants dobles de 50x6mm cada 100cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre75mm i 4mm de gruix. (P - 110)	150,13	3,400	510,44
3	PB12-SR06	m	Barana d'acer amb tractament: granellat, activat, neutralitzat, netejat acuradament i passivat. Formada per passamà central, de tub de paret gruixuda de 50x30mm amb cantell arrodonit fixat amb passamà de 40x6mm torsionat, brèndoles verticals cada 10cm, i muntants dobles de 50x6mm cada 133cm aprox. (segons plànols), de 95 cm d'alçària. Ancorada a obra amb forat de 60mm de diàmetre reblert de morter M-7.5, i tapaboques de diàmetre 75mm i 4mm de gruix. (P - 111)	184,79	87,000	16.076,73

TOTAL	Capítulo	01.11	16.849,31
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	12	SENYALITZACIÓ
Títol 3	01	HORITZONTAL

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBAM-HP6L	u	Actuacions puntuals de jornada completa en superfície <= 50 m2, pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb pintura acrílica de color blanc, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 112)	1.049,28	1,000	1.049,28

TOTAL	Títol 3	01.12.01	1.049,28
-------	---------	----------	----------

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 17

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	12	SENYALITZACIÓ
Títol 3	02	VERTICAL I RÈTOLS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PBBD-SYR1	u			
		Pictograma de senyalització amb base de formigó de 320x200 mm i plafó a 1 cara de 320x320 mm. Plafó de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix, amb vinil autoadhesiu a una cara a escollir segons ús. Contratapa de planxa d'alumini plegada de 2 mm de gruix de 324x324mm. Estructura interior de tub d'acer A42b laminat en calent de #30x3mm amb acabat galvanitzat en calent del conjunt o fosfatat. Base de formigó HA-50/P/IIla, ambient marítim aeri, amb hidrofugants i lleugerament decapat, armat amb 2 tubs d'acer laminat en calent de 60x60x2 mm units amb barres corrugades d'acer B-500S de Ø8 mm, amb un recobriment de les armadures de 25 mm. Cargols per unió del plafó i la contratapa d'acer inoxidable qualitat A-2, 4 cargols ISO 7380 inviolable M6, de L 12 mm. Tot complet i acabat segons indicacions de Parcs i Jardins. Inclou les senyals de: - No trepitjar la gespa - No gossos - No agafar flors - Feu servir les papereres (P - 115)	125,86	8,000	1.006,88
2	PBBB-DVKG	u			
		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 114)	105,23	4,000	420,92
3	PBBB-DVK4	u			
		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 113)	101,10	2,000	202,20
4	PBBM-H8R1	m			
		Suport per a senyals verticals d'alumini estriat de diàmetre 76mm i 4mm d'espessor, pintat amb pintura de pols de polièster color RAL 7037 (P - 116)	24,92	16,200	403,70

TOTAL	Títol 3	01.12.02	2.033,70
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	13	VARIS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQUH-RL20	u	Partida d'obra per a la neteja final d'obra. (P - 165)	1,346.03	1,000	1,346.03

TOTAL	Capítulo	01.13	1.346,03
-------	----------	-------	----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	14	GESTIÓ DE RESIDUS

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9HC-HR31	u	Desplaçament i retirada de matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora (P - 105)	587,16	1,000	587,16
2	P2RM-EUF2	m3	Matxuqueig material petri a l'obra amb matxucadora de residus petris, sobre erugues amb capacitat per a tractar de 3 a 9 t/h, autopropulsada, amb cinta transportadora per a carregar material triturat sobre camió o contenidor (P - 62)	9,22	130,240	1.200,81
3	P241-FIPF	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports de gasoil i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (P - 52)	2,75	424,840	1.168,31

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 18

4	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 55)	15,25	632,104	9.639,59
5	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 60)	8,79	632,104	5.556,19
6	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km. Inclús: - Col·locació de lones per protegir de la pols. - Lectura de nivells sonors. - Formació d'operaris. - Registre del consum energètic... (P - 56)	13,01	570,647	7.424,12
7	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 58)	21,74	242,119	5.263,67
8	P2RA-EU7H	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 59)	12,33	50,800	626,36
9	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus (P - 61)	16,02	38,640	619,01
10	P2RA-EU7D	m3	Disposició controlada en planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 57)	68,04	50,400	3.429,22

TOTAL	Capítulo	01.14	35.514,44
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA
Capítulo	15	SEGURETAT I SALUT

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA0-ESIS	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per a la Seguretat i Salut de l'obra. (P - 0)	12.284,90	1,000	12.284,90

TOTAL	Capítulo	01.15	12.284,90
-------	----------	-------	-----------

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítulo			Import
Capítulo	01.01	DEMOLICIONS-ENDERROCS-RETIRADES	35.724,62
Capítulo	01.02	MOVIMENT DE TERRES	55.226,06
Capítulo	01.03	FERMS I PAVIMENTS	241.800,08
Capítulo	01.04	MURS	18.252,48
Capítulo	01.05	XARXA DE CLAVEGUERAM	33.161,11
Capítulo	01.06	XARXA D'ENLLUMENAT	107.643,78
Capítulo	01.07	XARXA D'AIGUA	4.086,72
Capítulo	01.08	ACTUACIONS ET SOTERRADA	3.146,26
Capítulo	01.09	MOBILIARI URBÀ	54.675,16
Capítulo	01.10	JOCs INFANTILS	57.375,00
Capítulo	01.11	SERRALLERIA	16.849,31
Capítulo	01.12	SENYALITZACIÓ	3.082,98
Capítulo	01.13	VARIS	1.346,03
Capítulo	01.14	GESTIÓ DE RESIDUS	35.514,44
Capítulo	01.15	SEGURETAT I SALUT	12.284,90
Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA	680.168,93
			680.168,93
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA	680.168,93
			680.168,93

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	680.168,93
13 % Despeses Generals SOBRE 680.168,93.....	88.421,96
6 % Benefici Industrial SOBRE 680.168,93.....	40.810,14

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

809.401,03

21 % IVA SOBRE 809.401,03.....	169.974,22
--------------------------------	------------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

979.375,25

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

nou-cents setanta-nou mil tres-cents setanta-cinc euros amb vint-i-cinc cèntims

LOT 2. Reg i Jardineria

- L2-4.1 Amidaments
- L2-4.2 Quadre de preus 1 i 2
- L2-4.3 Pressupost

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo 01 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PJSM5-VA43 u Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pericó programador		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sectors		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
3	Cabalímetre		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

2 PJSM5-VA41 u Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Boques de reg			6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	.Degoters			12,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

3 FJ11ZPR3 U Arqueta de comandament de 120x60x60 cm. Interior, sobre llit de grava de palet de riera sense compactar de 15 cm. De gruix, amb paret de maó, arrebossada i lliscada interiorment. S'inclou moviment de terres, marc i tapa de fosa, amb la inscripció parcs i jardins.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 PDG5-HA2I m Banda contínua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			164,170				164,170	C#*D#*E#*F#
2			265,800				265,800	C#*D#*E#*F#
3			1.273,150				1.273,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.703,120

5 PFB4-DW47 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Xarxa primària		1,000	44,520			44,520	C#*D#*E#*F#
2			1,000	33,500			33,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	7,900			7,900	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

4	1,000	3,150	3,150	C#*D#*E#*F#
5	1,000	2,150	2,150	C#*D#*E#*F#
6	1,000	72,950	72,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 164,170

6 PFB4-DW4A m Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Xarxa primària		1,000	38,000			38,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,500			2,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,900			2,900	C#*D#*E#*F#
4			1,000	45,150			45,150	C#*D#*E#*F#
5			1,000	27,750			27,750	C#*D#*E#*F#
6			1,000	2,200			2,200	C#*D#*E#*F#
7			1,000	68,600			68,600	C#*D#*E#*F#
8			1,000	3,550			3,550	C#*D#*E#*F#
9			1,000	57,400			57,400	C#*D#*E#*F#
10			1,000	7,600			7,600	C#*D#*E#*F#
11			1,000	10,150			10,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,800

7 PFB4-DW48 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTADORS	T						
2	.Xarxa secundària		1,000	13,800			13,800	C#*D#*E#*F#
3			1,000	11,850			11,850	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,600			4,600	C#*D#*E#*F#
5			2,000	7,500			15,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	78,300			78,300	C#*D#*E#*F#
7			1,000	9,400			9,400	C#*D#*E#*F#
8			1,000	43,300			43,300	C#*D#*E#*F#
9			1,000	20,550			20,550	C#*D#*E#*F#
10			1,000	21,700			21,700	C#*D#*E#*F#
11			1,000	37,050			37,050	C#*D#*E#*F#
12			1,000	7,500			7,500	C#*D#*E#*F#
13			1,000	11,750			11,750	C#*D#*E#*F#
14			1,000	24,150			24,150	C#*D#*E#*F#
15			1,000	37,700			37,700	C#*D#*E#*F#
16			1,000	21,050			21,050	C#*D#*E#*F#
17			1,000	13,050			13,050	C#*D#*E#*F#
18			1,000	36,750			36,750	C#*D#*E#*F#
19			1,000	20,100			20,100	C#*D#*E#*F#
20			2,000	3,350			6,700	C#*D#*E#*F#
21			1,000	15,600			15,600	C#*D#*E#*F#
22			1,000	30,350			30,350	C#*D#*E#*F#
23			1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
24			1,000	6,900			6,900	C#*D#*E#*F#
25			1,000	22,400			22,400	C#*D#*E#*F#
26			1,000	18,250			18,250	C#*D#*E#*F#
27			1,000	16,900			16,900	C#*D#*E#*F#
28			2,000	5,300			10,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

29			1,000	3,600		3,600	C#*D##*E##*F#	
30			1,000	22,650		22,650	C#*D##*E##*F#	
31			1,000	6,800		6,800	C#*D##*E##*F#	
32			1,000	21,650		21,650	C#*D##*E##*F#	
33			1,000	7,900		7,900	C#*D##*E##*F#	
34			2,000	2,300		4,600	C#*D##*E##*F#	
35			1,000	6,000		6,000	C#*D##*E##*F#	
36			1,000	24,000		24,000	C#*D##*E##*F#	
37	DEGOTEIG ARBRAT	T						
38	.Xarxa secundària		1,000	570,550		570,550	C#*D##*E##*F#	
39			2,000	11,550		23,100	C#*D##*E##*F#	
TOTAL AMIDAMENT						1.273,150		
8	PFA8-122U3	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Xarxa primària		1,000	44,520			44,520	C#*D##*E##*F#
2			1,000	33,500			33,500	C#*D##*E##*F#
3			1,000	7,900			7,900	C#*D##*E##*F#
4			1,000	3,150			3,150	C#*D##*E##*F#
5			1,000	2,150			2,150	C#*D##*E##*F#
6			1,000	72,950			72,950	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT						164,170		
9	PFA8-1RG03	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Xarxa primària		0,000	38,000			0,000	C#*D##*E##*F#
2			0,000	2,500			0,000	C#*D##*E##*F#
3			0,000	2,900			0,000	C#*D##*E##*F#
4			0,000	45,150			0,000	C#*D##*E##*F#
5			0,000	27,750			0,000	C#*D##*E##*F#
6			0,000	2,200			0,000	C#*D##*E##*F#
7			0,000	68,600			0,000	C#*D##*E##*F#
8			0,000	3,550			0,000	C#*D##*E##*F#
9			0,000	57,400			0,000	C#*D##*E##*F#
10			0,000	7,600			0,000	C#*D##*E##*F#
11			0,000	10,150			0,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT						0,000		
10	PFA8-1RG04	m	Tub de PVC de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DEGOTEIG ARBRAT	T						
2	.Xarxa secundària		0,000	570,550			0,000	C#*D##*E##*F#
3			0,000	11,550			0,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT						0,000		
11	PJS6-RG01	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			14,000	20,700			289,800	C#*D#*E#*F#
2			14,000	2,850			39,900	C#*D#*E#*F#
3			30,000	8,800			264,000	C#*D#*E#*F#
4			10,000	25,000			250,000	C#*D#*E#*F#
5			14,000	25,600			358,400	C#*D#*E#*F#
6			17,000	33,350			566,950	C#*D#*E#*F#
7			20,000	5,000			100,000	C#*D#*E#*F#
8			35,000	8,500			297,500	C#*D#*E#*F#
9			4,000	25,700			102,800	C#*D#*E#*F#
10			10,000	6,000			60,000	C#*D#*E#*F#
11			4,000	19,500			78,000	C#*D#*E#*F#
12			2,000	60,000			120,000	C#*D#*E#*F#
13			2,000	26,000			52,000	C#*D#*E#*F#
14			28,000	3,100			86,800	C#*D#*E#*F#
15			14,000	6,000			84,000	C#*D#*E#*F#
16			5,000	13,000			65,000	C#*D#*E#*F#
17			7,000	4,000			28,000	C#*D#*E#*F#
18			26,000	5,800			150,800	C#*D#*E#*F#
19			50,000	6,200			310,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3.303,950	
12	PJS0-RG02	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb 5 degoters autocompensats integrats cada 30 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 150 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							41,000	
13	PJS5-RG10	u	Boca de reg amb cos de llautó, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord pla, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
14	PJSS-IRW9	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de diàmetre, instal·lada en pericó					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Degoters		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Arbrat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
15	PJSS-HBBQ	u	Vàlvula antisió per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de diàmetre, instal·lada en pericó					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Degoters		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Arbrat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

EUR

AMIDAMENTS

16	PJSK-ZE41	u	Vàlvula de descàrrega manual, de racord pla, per a tub de reg per degoteig, de 16 mm de diàmetre de material plàstic, amb un extrem amb rosca d'1 1/2" de diàmetre, inserida en tub en arqueta					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Degoters		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Arbrat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	11,000
-----------------	--------

17	PJSE-6UC1	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sectors		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	6,000
-----------------	-------

18	PNE3-9B6Y	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

19	PJSV-VLPK	u	Ventosa automàtica de DN 1 '' base bronze i PN-16, col·locada					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

20	PJSA1-SL01	u	Programador de reg SOLEM LR-IP amb alimentació a piles, no codificable, ampliable i no centralizable, per a un màxim de 6 estacions, muntat superficialment, amb piles, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Aquest programador serà compatible amb telegestió. (Alimentació 9V).					
----	------------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Programadors		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

21	PN85-4IP2	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 2'' de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Boques reg		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

22	PJSK-ZE62	pa	Partida alçada a justificar per a la connexió de la nova xarxa de reg a la xarxa d'aigua potable					
----	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unidades					
2	R9		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		1,000
-----------------	--	-------

Obra	01	PRESSUPOST FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo	02	JARDINERIA I PLANTACIÓ

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PRE31-ER03	u	Poda d'arbre existent de fins a 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Arbres existents		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	9,000
-----------------	-------

2	PR36-8RV9	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Parterre corb existent		1,000	394,100		0,200	78,820	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	78,820
-----------------	--------

3	PR36-RL01	m2	Subministrament i preparació de terres per a plantació, incloent: * 50cm de terra composta per: - 40% de sorra de volum - 20% terra vegetal - 30% fibra de coco - 10% argila en volum - Silicar col·loidal (1kg/m3) - Fertilitzant alliberament lent 6M (1kg/m3) - Hidrogel tipus fi * 30cm de terra condicionada * Llit de 10cm de graves					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	NOUS PARTERRES							
2	.Zona escenari		0,620	203,250			126,015	C#*D#*E#*F#
3	.Zona central plaça		0,620	112,200			69,564	C#*D#*E#*F#
4			0,620	42,950			26,629	C#*D#*E#*F#
5			0,620	147,550			91,481	C#*D#*E#*F#
6			0,620	78,300			48,546	C#*D#*E#*F#
7			0,620	12,550			7,781	C#*D#*E#*F#
8			0,620	184,900			114,638	C#*D#*E#*F#
9			0,620	93,850			58,187	C#*D#*E#*F#
10	.							
11	.Zona jocs infantils		0,650	71,900			46,735	C#*D#*E#*F#
12			0,650	52,900			34,385	C#*D#*E#*F#
13			0,650	13,250			8,613	C#*D#*E#*F#
14	.Laterals centre civil		0,650	60,350			39,228	C#*D#*E#*F#
15			0,650	35,550			23,108	C#*D#*E#*F#
16			0,650	18,000			11,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	706,610
-----------------	---------

4	PR3C-RI80	m2	Estesa de capa de pedra de riu 3-5cm de diàmetre com a encoixinat. (Material aportat per l'Ajuntament).					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			1,000	1.124,000			1.124,000	C#*D##*E##*F#
---	--	--	-------	-----------	--	--	-----------	---------------

TOTAL AMIDAMENT	1.124,000
-----------------	-----------

5	PR3C-RI81	m2	Estesa de capa de 6 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix. (Material aportat per l'Ajuntament).					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Jardineres		1,000	7,500			7,500	C#*D##*E##*F#
---	-------------	--	-------	-------	--	--	-------	---------------

TOTAL AMIDAMENT	7,500
-----------------	-------

6	PR62-ER01	u	Plantació d'arbre amb pa de terra o contenidor, de fins a 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Nou Arbrat	T						
2	1GR		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
3	1TT		7,000				7,000	C#*D##*E##*F#
4	1CS		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#
5	1PT		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
6	1ST		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
7	1QS		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
8	1QS'		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
9	1SJ		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
10	1KP		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
11	1TA		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	38,000
-----------------	--------

7	PRZ0-90AD	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú. Unitats per travessar de fusta.					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Nou arbrat		38,000				38,000	C#*D##*E##*F#
---	------------	--	--------	--	--	--	--------	---------------

TOTAL AMIDAMENT	38,000
-----------------	--------

8	PR61-ER02	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de fins a 5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Arbustiu	T						
2	2VA		34,000				34,000	C#*D##*E##*F#
3	2VT		113,000				113,000	C#*D##*E##*F#
4	2AG		240,000				240,000	C#*D##*E##*F#
5	2PL		195,000				195,000	C#*D##*E##*F#
6	2PE		156,000				156,000	C#*D##*E##*F#
7	2NO		85,000				85,000	C#*D##*E##*F#
8	2LE		495,000				495,000	C#*D##*E##*F#
9	2LM		13,000				13,000	C#*D##*E##*F#
10	2FJ		60,000				60,000	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	1.391,000
-----------------	-----------

9	PR64-F15U	u	Plantació en massa de planta de petit port en alvéol forestal en obres d'urbanització, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg inclòs					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Subarbust/Vivaç	T						
2	3AD		205,000				205,000	C#*D##*E##*F#
3	3CH		40,000				40,000	C#*D##*E##*F#
4	3ND		48,000				48,000	C#*D##*E##*F#
5	3VB		135,000				135,000	C#*D##*E##*F#
6	3JA		104,000				104,000	C#*D##*E##*F#
7	3TF		102,000				102,000	C#*D##*E##*F#
8	3CA		116,000				116,000	C#*D##*E##*F#
9	3AM		40,000				40,000	C#*D##*E##*F#
10	3IR		24,000				24,000	C#*D##*E##*F#
11	3CF		33,000				33,000	C#*D##*E##*F#
12	Planta Rocalla	T						
13	4SM		27,000				27,000	C#*D##*E##*F#
14	4GB		81,000				81,000	C#*D##*E##*F#
15	4PA		54,000				54,000	C#*D##*E##*F#
16	4IG		108,000				108,000	C#*D##*E##*F#
17	4PF		18,000				18,000	C#*D##*E##*F#
18	4SJ		57,000				57,000	C#*D##*E##*F#
19	4CR		57,000				57,000	C#*D##*E##*F#
20	4NO		43,000				43,000	C#*D##*E##*F#
21	4HE		131,000				131,000	C#*D##*E##*F#
22	4PM		29,000				29,000	C#*D##*E##*F#
23	Planta Endifalissa	T						
24	5HV		17,000				17,000	C#*D##*E##*F#
25	5FR		13,000				13,000	C#*D##*E##*F#
26	5RB		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
27	5WS		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
28	Plantació jardineres c/ Santa Fe	T						
29	6BF		16,000				16,000	C#*D##*E##*F#
30	6RP		8,000				8,000	C#*D##*E##*F#
31	6MC		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#
32	6PR		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.534,000
-----------------	-----------

10	PRF0-1107B	m2	Reg de plantació de planta de petit port amb mànega connectada a boca de reg, amb una aportació mínima de 50 l/m2 i amb un recorregut de la mànega no superior a 25 m					
----	------------	----	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Nous parterres		0,800	1.124,900			899,920	C#*D##*E##*F#
2	.Parterre existent		1,000	394,100			394,100	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.294,020
-----------------	-----------

11	PRB0-RI71	t	Col·locació de Bolos de 10-15cm de diàmetre, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.)					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	.Parterres		58,000				58,000	C#*D##*E##*F#
---	------------	--	--------	--	--	--	--------	---------------

TOTAL AMIDAMENT	58,000
-----------------	--------

AMIDAMENTS

12	P6AD-PL20	m	Reixat de malla cinegètica d'1 m d'alçària de malla nuada de filferro d'acer galvanitzat, de 80x300 mm de pas de malla i 1.9 mm/2,5 mm de diàmetre, pals de fusta diàmetre 50 mm col·locats cada 2 m clavats al terreny					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	.Previsió delimitació zones ajardinades		1,000	200,000			200,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							200,000	

Obra 01 PRESSUPOST FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo 03 SUBMINISTRAMENT ESPÈCIES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PR437-8UV3	u	Subministrament de Grevillea robusta de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
2	PR45B-8XSL	u	Subministrament de tipuana tipu (T. Speciosa) de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	
3	PR468-915P	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Stricta d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 a 5 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
4	PR449-8VVG	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. Imperialis) de perímetre de 12 a 14 cm, amb l'arrel nua					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
5	PR455-8XB0	u	Subministrament de schinus terebinthifolius de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
6	PR450-8WWQ	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							6,000	
7	PR450-8WSM	u	Subministrament de Quercus suber multipeu de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
8	PR43G-AR01	u	Subministrament de Styphnolobium japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
9	PR43B-8V0P	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
10	PR459-8Xl4	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
11	PR4JJ-955O	u	Subministrament de vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			34,000				34,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,000	
12	PR4JG-952G	u	Subministrament de viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			113,000				113,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							113,000	
13	PR490-92OL	u	Subministrament d'abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 40 a 60 cm, en contenidor de 10 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			240,000				240,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							240,000	
14	PR4GH-93Y8	u	Subministrament de pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l					

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			195,000				195,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							195,000	

15 PR4GM-940N u Subministrament de plumbago auriculata en contenidor de 2 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			156,000				156,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							156,000	

16 PR4FE-93MU u Subministrament de nerium oleander en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			85,000				85,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							85,000	

17 PR4EL-94PK u Subministrament de lonicera etrusca d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			495,000				495,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							495,000	

18 PR4EA-94LH u Subministrament de lantana montevidensis en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	

19 PR4D6-93CE u Subministrament de fatsia japonica en contenidor de 5 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,000	

20 PR49S-PL01 u Subministrament d'asparagus densiflorus en test 15 cm

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			205,000				205,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							205,000	

21 PR483-921O u Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor amb un diàmetre diàmetre tronc + 30cm

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

22 PR4FA-93M4 u Subministrament de nandina domestica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							48,000	

23 PR4JF-PL02 u Subministrament de verbena bonariensis en contenidor de 2l.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			135,000				135,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							135,000	

24 PR4E5-94KI u Subministrament de juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			104,000				104,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							104,000	

25 PR4J3-95DE u Subministrament de teucrium fruticans d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			102,000				102,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							102,000	

26 PR4AT-PL03 u Subministrament de carex apressa en contenidor d'2,5 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			116,000				116,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							116,000	

27 PR492-92QC u Subministrament d'acanthus mollis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

28 PR4AT-PL04 u Subministrament de Iresine en contenidor d'1 l.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,000	

29 PR4AT-PL05 u Subministrament de cyrtomium falcatum en contenidor d'1 l.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			33,000				33,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,000	

30 PR4H8-94Y6 u Subministrament de salvia microphylla test 17 cm

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,000	

31 PR4DG-93FU u Subministrament de gaura lindheimeri en contenidor d'1 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			81,000				81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	

32 PR4G2-93T1 u Subministrament de perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							54,000	

33 PR4E2-94J3 u Subministrament d'iris germanica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			108,000				108,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							108,000	

34 PR4G9-PL06 u Subministrament de phlomisfruticosa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 4 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	

35 PR4H8-94XM u Subministrament de salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			57,000				57,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							57,000	

36 PR4B6-947K u Subministrament de centranthus ruber d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			57,000				57,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							57,000	

37 PR4FE-93MP u Subministrament de nerium oleander d'alçària de 50 a 80 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			43,000				43,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							43,000	

38 PR4DN-93KV u Subministrament d'hemerocallis híbrido en contenidor de 3 l

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rocalla		115,000				115,000	C#*D#*E#*F#
2	Jardineres		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							131,000	

39 PR4G9-93V9 u Subministrament de phlomis x 'Marina' d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							29,000	

40 PR4FS-93QM u Subministrament de Hardenbergia violacea contenidor de 1 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

41 PR4AB-92FR u Subministrament de Ficus repens en contenidor d'5 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	

42 PR4H1-9438 u Subministrament de rosa banksiae 'Lutea' en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

43 PR4JN-956F u Subministrament de wisteria sinensis Prolific en contenidor de 2 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

44 PR49P-92BF u Subministrament de Bulbine frutescens en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

45 PR49P-92RP u Subministrament de roser paisagístic en contenidor de 2 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

46 PR49P-92MC u Subministrament de Muhlenberhoa capillaris en contenidor de 1 l

AMIDAMENTS

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

47PR4GB-93PRuSubministrament de phormium 'Rubra nana' en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

Obra01PRESSUPOST FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo04SEGURETAT I SALUT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	XPA0-ESIS	PA	Partida alçada d'abonament integre per a la Seguretat i Salut de l'obra.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	FJ11ZPR3	U	Arqueta de comandament de 120x60x60 cm. Interior, sobre llit de grava de palet de riera sense compactar de 15 cm. De gruix, amb paret de maó, arrebossada i lliscada interiorment. S'inclou moviment de terres, marc i tapa de fosa, amb la inscripció parcs i jardins. (TRES-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	362,66	€
P-2	P6AD-PL20	m	Reixat de malla cinegètica d'1 m d'alçària de malla nuada de filferro d'acer galvanitzat, de 80x300 mm de pas de malla i 1.9 mm/2,5 mm de diàmetre, pals de fusta diàmetre 50 mm col·locats cada 2 m clavats al terreny (SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	7,65	€
P-3	PDG5-HA2I	m	Banda contínua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,64	€
P-4	PFA8-122U3	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	23,99	€
P-5	PFA8-1RG03	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	22,14	€
P-6	PFA8-1RG04	m	Tub de PVC de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	21,27	€
P-7	PFB4-DW47	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	14,85	€
P-8	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (VUIT EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	8,36	€
P-9	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DEU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	10,93	€
P-10	PJS0-RG02	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb 5 degoters autocompensats integrats cada 30 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 150 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	24,16	€
P-11	PJS5-RG10	u	Boca de reg amb cos de llautó, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord pla, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	236,74	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-12	PJS6-RG01	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	3,70	€
P-13	PJSA1-SL01	u	Programador de reg SOLEM LR-IP amb alimentació a piles, no codificable, ampliable i no centralizable, per a un màxim de 6 estacions, muntat superficialment, amb piles, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Aquest programador serà compatible amb telegestió. (Alimentació 9V). (TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	397,99	€
P-14	PJSE-6UC1	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoïde de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT VINT-I-DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	122,01	€
P-15	PJSK-ZE41	u	Vàlvula de descàrrega manual, de racord pla, per a tub de reg per degoteig, de 16 mm de diàmetre de material plàstic, amb un extrem amb rosca d'1 1/2" de diàmetre, inserida en tub en arqueta (VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	21,39	€
P-16	PJSK-ZE62	pa	Partida alçada a justificar per a la connexió de la nova xarxa de reg a la xarxa d'aigua potable (SIS-CENTS DINOEUROS AMB DINOEU CÈNTIMS)	619,19	€
P-17	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	144,66	€
P-18	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (DOS-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	280,96	€
P-19	PJSS-HBBQ	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1" de diàmetre, instal·lada en pericó (QUINZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	15,35	€
P-20	PJSS-IRW9	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1" de diàmetre, instal·lada en pericó (QUINZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	15,35	€
P-21	PJSV-VLPK	u	Ventosa automàtica de DN 1" base bronze i PN-16, col·locada (CENT QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	141,38	€
P-22	PN85-4IP2	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 2" de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada (CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	59,28	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-23	PNE3-9B6Y	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat (SETANTA-UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	71,73 €
P-24	PR36-8RV9	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (QUARANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)	41,07 €
P-25	PR36-RL01	m2	Subministrament i preparació de terres per a plantació, incloent: * 50cm de terra composta per: - 40% de sorra de volum - 20% terra vegetal - 30% fibra de coco - 10% argila en volum - Silicar col·loidal (1kg/m3) - Fertilitzant alliberament lent 6M (1kg/m3) - Hidrogel tipus fi * 30cm de terra condicionada * Llit de 10cm de graves (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	48,41 €
P-26	PR3C-RI80	m2	Estesa de capa de pedra de riu 3-5cm de diàmetre com a encoixinat. (Material aportat per l'Ajuntament). (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07 €
P-27	PR3C-RI81	m2	Estesa de capa de 6 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix. (Material aportat per l'Ajuntament). (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,48 €
P-28	PR437-8UV3	u	Subministrament de Grevillea robusta de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (TRES-CENTS DINOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	319,69 €
P-29	PR43B-8V0P	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	267,74 €
P-30	PR43G-AR01	u	Subministrament de Styphnolobium japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	231,27 €
P-31	PR449-8VVG	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. Imperialis) de perímetre de 12 a 14 cm, amb l'arrel nua (VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	26,42 €
P-32	PR450-8WSM	u	Subministrament de Quercus suber multipeu de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	633,39 €
P-33	PR450-8WWQ	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	633,39 €
P-34	PR455-8XB0	u	Subministrament de schinus terebinthifolius de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	162,59 €
P-35	PR459-8XI4	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (CENT TRENTA EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	130,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-36	PR45B-8XSL	u	Subministrament de tipuana tipu (T. Speciosa) de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l (DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	279,88 €
P-37	PR468-915P	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Stricta d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 a 5 l (SET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,98 €
P-38	PR483-921O	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor amb un diàmetre diàmetre tronc + 30cm (TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	3,15 €
P-39	PR490-92OL	u	Subministrament d'abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 40 a 60 cm, en contenidor de 10 l (CATORZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	14,29 €
P-40	PR492-92QC	u	Subministrament d'acanthus mollis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	4,75 €
P-41	PR49P-92BF	u	Subministrament de Bulbine frutescens en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	3,38 €
P-42	PR49P-92MC	u	Subministrament de Muhlenberhoa capillaris en contenidor de 1 l (CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	5,82 €
P-43	PR49P-92RP	u	Subministrament de roser paisagístic en contenidor de 2 l (SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	6,76 €
P-44	PR49S-PL01	u	Subministrament d'asparagus densiflorus en test 15 cm (DOS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,98 €
P-45	PR4AB-92FR	u	Subministrament de Ficus repens en contenidor d'5 l (SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	6,57 €
P-46	PR4AT-PL03	u	Subministrament de carex apressa en contenidor d'2,5 l (DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	2,76 €
P-47	PR4AT-PL04	u	Subministrament de Iresine en contenidor d'1 l. (CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	5,86 €
P-48	PR4AT-PL05	u	Subministrament de cyrtomium falcatum en contenidor d'1 l. (SIS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	6,52 €
P-49	PR4B6-947K	u	Subministrament de centranthus ruber d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43 €
P-50	PR4D6-93CE	u	Subministrament de fatsia japonica en contenidor de 5 l (SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	6,04 €
P-51	PR4DG-93FU	u	Subministrament de gaura lindheimeri en contenidor d'1 l (UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	1,87 €
P-52	PR4DN-93KV	u	Subministrament d'hemerocallis híbrido en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-53	PR4E2-94J3	u	Subministrament d'iris germanica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	2,96 €
P-54	PR4E5-94KI	u	Subministrament de juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3 (ZERO EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	0,90 €
P-55	PR4EA-94LH	u	Subministrament de lantana montevidensis en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	4,02 €
P-56	PR4EL-94PK	u	Subministrament de Ionicera etrusca d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43 €
P-57	PR4FA-93M4	u	Subministrament de nandina domestica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	5,96 €
P-58	PR4FE-93MP	u	Subministrament de nerium oleander d'alçària de 50 a 80 cm, en contenidor de 3 l (DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	2,61 €
P-59	PR4FE-93MU	u	Subministrament de nerium oleander en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	4,18 €
P-60	PR4FS-93QM	u	Subministrament de Hardenbergia violacea contenidor de 1 l (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,54 €
P-61	PR4G2-93T1	u	Subministrament de perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	4,62 €
P-62	PR4G9-93V9	u	Subministrament de phlomis x 'Marina' d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	4,62 €
P-63	PR4G9-PL06	u	Subministrament de phlomisfruticosa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 4 l (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	4,87 €
P-64	PR4GB-93PR	u	Subministrament de phormium 'Rubra nana' en contenidor de 3 l (SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	6,05 €
P-65	PR4GH-93Y8	u	Subministrament de pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	4,62 €
P-66	PR4GM-940N	u	Subministrament de plumbago auriculata en contenidor de 2 l (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	4,67 €
P-67	PR4H1-9438	u	Subministrament de rosa banksiae 'Lutea' en contenidor de 3 l (SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	7,23 €
P-68	PR4H8-94XM	u	Subministrament de salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43 €
P-69	PR4H8-94Y6	u	Subministrament de salvia microphylla test 17 cm (TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	3,52 €
P-70	PR4J3-95DE	u	Subministrament de teucrium fruticans d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	4,42 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-71	PR4JF-PL02	u	Subministrament de verbena bonariensis en contenidor de 2l. (TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	3,07 €
P-72	PR4JG-952G	u	Subministrament de viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	2,61 €
P-73	PR4JJ-955O	u	Subministrament de vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	4,32 €
P-74	PR4JN-956F	u	Subministrament de wisteria sinensis Prolific en contenidor de 2 l (SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	7,25 €
P-75	PR61-ER02	u	Plantació d'arbus t o arbre de petit format en contenidor de fins a 5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	4,76 €
P-76	PR62-ER01	u	Plantació d'arbre amb pa de terra o contenidor, de fins a 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CENT VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	121,83 €
P-77	PR64-F15U	u	Plantació en massa de planta de petit port en alvèol forestal en obres d'urbanització, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg inclòs (ZERO EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	0,50 €
P-78	PRB0-RI71	t	Col·locació de Bolos de 10-15cm de diàmetre, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.) (DOTZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	12,75 €
P-79	PRE31-ER03	u	Poda d'arbre existent de fins a 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (QUARANTA-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	45,13 €
P-80	PRF0-1107B	m2	Reg de plantació de planta de petit port amb mànega connectada a boca de reg, amb una aportació mínima de 50 l/m2 i amb un recorregut de la mànega no superior a 25 m (ZERO EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	0,22 €
P-81	PRZ0-90AD	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú. Unitats per travessar de fusta. (QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	46,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	FJ11ZPR3	U	Arqueta de comandament de 120x60x60 cm. Interior, sobre llit de grava de palet de riera sense compactar de 15 cm. De gruix, amb paret de maó, arrebossada i lliscada interiorment. S'inclou moviment de terres, marc i tapa de fosa, amb la inscripció parcs i jardins.	362,66	€
	BDDZU146	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL, PER A PERICÓ DE 60X60 CM.	84,24000	€
	PR32-8RY Y	m3	Grava de riu de 12 a 18 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavador	9,87594	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR	45,00000	€
			Altres conceptes	223,54406	€
P-2	P6AD-PL20	m	Reixat de malla cinegètica d'1 m d'alçària de malla nuada de filferro d'acer galvanitzat, de 80x300 mm de pas de malla i 1.9 mm/2,5 mm de diàmetre, pals de fusta diàmetre 50 mm col·locats cada 2 m clavats al terreny	7,65	€
	B0AR-WIF8	m	Malla cinegètica d'1 d'alçària de malla nuada de filferro d'acer galvanitzat, de 80x300	0,92400	€
	BRZ3-255U	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 6 cm de diàmetre i 2	1,65000	€
			Altres conceptes	5,07600	€
P-3	PDG5-HA2I	m	Banda contínua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització	0,64	€
	BDG0-1C2A	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària,	0,38760	€
			Altres conceptes	0,25240	€
P-4	PFA8-122U3	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa	23,99	€
	BFA7-08RJ	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, per a unió	8,19060	€
			Altres conceptes	15,79940	€
P-5	PFA8-1RG0	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa	22,14	€
	BFA7-08RV	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, per a unió	6,42600	€
			Altres conceptes	15,71400	€
P-6	PFA8-1RG0	m	Tub de PVC de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa	21,27	€
	BFA7-08RR	m	Tub de PVC de 90 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, per a unió el	5,59980	€
			Altres conceptes	15,67020	€
P-7	PFB4-DW47	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	14,85	€
	BFYH-0A5X	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,34000	€
	BFWF-09VJ	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 63 mm de diàmetre nominal exte	3,73200	€
	BFB6-09B8	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	5,18160	€
			Altres conceptes	5,59640	€
P-8	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	8,36	€
	BFYH-0A3D	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,14000	€
	BFWF-09SV	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exte	1,78800	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	2,12160	€
			Altres conceptes	4,31040	€
P-9	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	10,93	€
	BFYH-0A5T	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,22000	€
	BFWF-09VA	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exte	2,50800	€
	BFB6-09BH	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	3,28440	€
			Altres conceptes	4,91760	€
P-10	PJS0-RG02	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb 5 degoters autocompensats integrats cada 30 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 150 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	24,16	€
	BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats inte	8,55400	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,03600	€
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm de	8,00000	€
			Altres conceptes	7,57000	€
P-11	PJS5-RG10	u	Boca de reg amb cos de llautó, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord pla, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	236,74	€
	BJS6-H5IR	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcel	149,67000	€
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	38,21000	€
			Altres conceptes	48,86000	€
P-12	PJS6-RG01	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antissucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	3,70	€
	BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats inte	1,82000	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,03000	€
			Altres conceptes	1,85000	€
P-13	PJSA1-SL01	u	Programador de reg SOLEM LR-IP amb alimentació a piles, no codificable, ampliable i no centralizable, per a un màxim de 6 estacions, muntat superficialment, amb piles, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Aquest programador serà compatible amb telegestió. (Alimentació 9V).	397,99	€
	BJSA1-LRIP	u	Programador Riego Residencial SOLEM LR-IP de 1 a 6 estaciones, controlado por Blu	243,23000	€
			Altres conceptes	154,76000	€
P-14	PJSE-6UC1	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	122,01	€
	BJSF-28KP	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb s	81,35000	€
	BJS2-28MC	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1"1/2	8,54000	€
			Altres conceptes	32,12000	€
P-15	PJSK-ZE41	u	Vàlvula de descàrrega manual, de racord pla, per a tub de reg per degoteig, de 16 mm de diàmetre de material plàstic, amb un extrem amb rosca d'1 1/2" de diàmetre, inserida en tub en arqueta	21,39	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	3
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BJSK-WLRH	u	Vàlvula de corte de plàstic, manual, para tubo de riego por goteo, de 16 mm de diám	2,57000	€
			Altres conceptes	18,82000	€
P-16	PJSK-ZE62	pa	Partida alçada a justificar per a la connexió de la nova xarxa de reg a la xarxa d'aigua potable Sense descomposició	619,19 619,19000	€ €
P-17	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes	144,66	€
	BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg d	37,13000	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25 N/mm2, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons I	6,66545	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	14,34069	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,31907	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	1,86210	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00233	€
			Altres conceptes	84,34036	€
P-18	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	280,96	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	4,18979	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00466	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,63815	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25 N/mm2, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons I	14,25273	€
	BDK5-1KH8	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas	106,22000	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, cons	22,63761	€
			Altres conceptes	133,01706	€
P-19	PJSS-HBBQ	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de diàmetre, instal·lada en pericó	15,35	€
	BJST-H6RD	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de diám	8,04000	€
			Altres conceptes	7,31000	€
P-20	PJSS-IRW9	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de diàmetre, instal·lada en pericó	15,35	€
	BJST-VSMU	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1'' de dià	8,04000	€
			Altres conceptes	7,31000	€
P-21	PJSV-VLPK	u	Ventosa automàtica de DN 1 '' base bronze i PN-16, col·locada	141,38	€
	BJSV-VLOV	u	Ventosa automàtica de DN 1 '' base bronze i PN-16	122,43000	€
			Altres conceptes	18,95000	€
P-22	PN85-4IP2	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 2'' de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada	59,28	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	4
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BN85-0X44	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 2'' de diàmetre nominal, de 10 bar de pr	34,46000	€
			Altres conceptes	24,82000	€
P-23	PNE3-9B6Y	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat	71,73	€
	BNE3-28LT	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filt	49,56000	€
			Altres conceptes	22,17000	€
P-24	PR36-8RV9	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	41,07	€
	BR3D-21GK	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'	32,01660	€
			Altres conceptes	9,05340	€
P-25	PR36-RL01	m2	Subministrament i preparació de terres per a plantació, incloent: * 50cm de terra composta per: - 40% de sorra de volum - 20% terra vegetal - 30% fibra de coco - 10% argila en volum - Silicar col·loidal (1kg/m3) - Fertilitzant alliberament lent 6M (1kg/m3) - Hidrogel tipus fi * 30cm de terra condicionada * Lit de 10cm de graves	48,41	€
	PR32-8RYY	m3	Grava de riu de 12 a 18 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavador	9,87594	€
	PR36-8RV4	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de	27,69202	€
	B03L-05MX	t	Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	8,53400	€
			Altres conceptes	2,30804	€
P-26	PR3C-RI80	m2	Estesa de capa de pedra de riu 3-5cm de diàmetre com a encoixinat. (Material aportat per l'Ajuntament).	5,07	€
			Altres conceptes	5,07000	€
P-27	PR3C-RI81	m2	Estesa de capa de 6 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix. (Material aportat per l'Ajuntament).	4,48	€
			Altres conceptes	4,48000	€
P-28	PR437-8UV	u	Subministrament de Grevillea robusta de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	319,69	€
	BR436-22OV	u	Grevillea robusta de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	304,47000	€
			Altres conceptes	15,22000	€
P-29	PR43B-8V0	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	267,74	€
	BR43A-22S4	u	Koelreuteria paniculata de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mini	254,99000	€
			Altres conceptes	12,75000	€
P-30	PR43G-AR0	u	Subministrament de Styphnolobium japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ	231,27	€
	BR43F-22VK	u	Ligustrum japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim	220,26000	€
			Altres conceptes	11,01000	€
P-31	PR449-8VV	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. Imperialis) de perímetre de 12 a 14 cm, amb l'arrel nua	26,42	€
	BR449-237G	u	Paulownia tomentosa (P. Imperialis) de perímetre de 12 a 14 cm, amb l'arrel nua	25,16000	€
			Altres conceptes	1,26000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-32	PR450-8WS	u	Subministrament de Quercus suber mulipeu de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	633,39	€
	BR450-23Q6	u	Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	603,23000	€
			Altres conceptes	30,16000	€
P-33	PR450-8WW	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	633,39	€
	BR450-23Q6	u	Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l	603,23000	€
			Altres conceptes	30,16000	€
P-34	PR455-8XB0	u	Subministrament de schinus terebinthifolius de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	162,59	€
	BR455-23YV	u	Schinus terebinthifolius de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	154,85000	€
			Altres conceptes	7,74000	€
P-35	PR459-8XI4	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	130,04	€
	BR459-242l	u	Tamarix africana de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 c	123,85000	€
			Altres conceptes	6,19000	€
P-36	PR45B-8XS	u	Subministrament de tipuana tipu (T. Speciosa) de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l	279,88	€
	BR45B-247O	u	Tipuana tipu (T. Speciosa) de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l	266,55000	€
			Altres conceptes	13,33000	€
P-37	PR468-915P	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Stricta d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 a 5 l	7,98	€
	BR468-24Q1	u	Cupressus sempervirens Stricta d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 a 5 l	7,60000	€
			Altres conceptes	0,38000	€
P-38	PR483-921O	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor amb un diàmetre diàmetre tronc + 30cm	3,15	€
	BR483-256D	u	Chamaerops humilis de 20 a 30 cm d'alçària, en contenidor amb un diàmetre 30 cm su	3,00000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-39	PR490-92OL	u	Subministrament d'abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 40 a 60 cm, en contenidor de 10 l	14,29	€
	BR490-25E0	u	Abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 40 a 60 cm, en contenidor de 10 l	13,61000	€
			Altres conceptes	0,68000	€
P-40	PR492-92Q	u	Subministrament d'acanthus mollis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,75	€
	BR492-25EA	u	Acanthus mollis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,52000	€
			Altres conceptes	0,23000	€
P-41	PR49P-92B	u	Subministrament de Bulbine frutescens en contenidor de 3 l	3,38	€
	BR49P-25FM	u	Argyranthemum frutescens en contenidor de 3 l	3,22000	€
			Altres conceptes	0,16000	€
P-42	PR49P-92M	u	Subministrament de Muhlenberhoa capillaris en contenidor de 1 l	5,82	€
	BR49P-25MC	u	Muhlenbergia capillaris en contenidor de 1l	5,54000	€
			Altres conceptes	0,28000	€
P-43	PR49P-92R	u	Subministrament de roser paisagístic en contenidor de 2 l	6,76	€
	BR49P-25RP	u	Roser paisagístic en contenidor de 2l	6,44000	€
			Altres conceptes	0,32000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-44	PR49S-PL01	u	Subministrament d'asparagus densiflorus en test 15 cm	2,98	€
	BR49S-25FT	u	Asparagus sprengeri en test 15 cm	2,84000	€
			Altres conceptes	0,14000	€
P-45	PR4AB-92F	u	Subministrament de Ficus repens en contenidor d'5 l	6,57	€
	BR4AB-25FR	u	Ficus repens	6,26000	€
			Altres conceptes	0,31000	€
P-46	PR4AT-PL0	u	Subministrament de carex apresaa en contenidor d'2,5 l	2,76	€
	BR4AT-25QJ	u	Carex vulpina en contenidor d'1,3 l	2,62900	€
			Altres conceptes	0,13100	€
P-47	PR4AT-PL0	u	Subministrament de Iresine en contenidor d'1 l.	5,86	€
	BR4AT-IRES	u	Iresine	5,58000	€
			Altres conceptes	0,28000	€
P-48	PR4AT-PL0	u	Subministrament de cyrtomium falcatum en contenidor d'1 l.	6,52	€
	BR4AT-CYRT	u	cyrtomium falcatum	6,21000	€
			Altres conceptes	0,31000	€
P-49	PR4B6-947K	u	Subministrament de centranthus ruber d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,43	€
	BR4B6-25RL	u	Centranthus ruber d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,22000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
P-50	PR4D6-93C	u	Subministrament de fatsia japonica en contenidor de 5 l	6,04	€
	BR4D6-25MT	u	Fatsia japonica en contenidor de 5 l	5,75000	€
			Altres conceptes	0,29000	€
P-51	PR4DG-93F	u	Subministrament de gaura lindheimeri en contenidor d'1 l	1,87	€
	BR4DG-25NZ	u	Gaura lindheimeri en contenidor d'1 l	1,78000	€
			Altres conceptes	0,09000	€
P-52	PR4DN-93K	u	Subministrament d'hemerocallis hibrido en contenidor de 3 l	5,44	€
	BR4DN-25PQ	u	Hemerocallis hibrido en contenidor de 3 l	5,18000	€
			Altres conceptes	0,26000	€
P-53	PR4E2-94J3	u	Subministrament d'iris germanica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l	2,96	€
	BR4E2-25VZ	u	Iris germanica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l	2,82000	€
			Altres conceptes	0,14000	€
P-54	PR4E5-94KI	u	Subministrament de juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3	0,90	€
	BR4E5-25WP	u	Juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3	0,86000	€
			Altres conceptes	0,04000	€
P-55	PR4EA-94L	u	Subministrament de lantana montevidensis en contenidor de 3 l	4,02	€
	BR4EA-25X1	u	Lantana montevidensis en contenidor de 3 l	3,83000	€
			Altres conceptes	0,19000	€
P-56	PR4EL-94P	u	Subministrament de lonicera etrusca d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,43	€
	BR4EL-25YT	u	Lonicera etrusca d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,22000	€
			Altres conceptes	0,21000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	7
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-57	PR4FA-93M	u	Subministrament de nandina domestica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	5,96	€
	BR4FA-2619	u	Nandina domestica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	5,68000	€
			Altres conceptes	0,28000	€
P-58	PR4FE-93M	u	Subministrament de nerium oleander d'alçària de 50 a 80 cm, en contenidor de 3 l	2,61	€
	BR4FE-261N	u	Nerium oleander d'alçària de 50 a 80 cm, en contenidor de 3 l	2,49000	€
			Altres conceptes	0,12000	€
P-59	PR4FE-93M	u	Subministrament de nerium oleander en contenidor de 3 l	4,18	€
	BR4FE-261M	u	Nerium oleander en contenidor de 3 l	3,98000	€
			Altres conceptes	0,20000	€
P-60	PR4FS-93Q	u	Subministrament de Hardenbergia violacea contenidor de 1 l	12,54	€
	BR4FS-263C	u	Passiflora sp. En contenidor de 6 l	11,94000	€
			Altres conceptes	0,60000	€
P-61	PR4G2-93T	u	Subministrament de perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,62	€
	BR4G2-264H	u	Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,40000	€
			Altres conceptes	0,22000	€
P-62	PR4G9-93V	u	Subministrament de phlomis x 'Marina' d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,62	€
	BR4G9-265J	u	Phlomis x 'Marina' d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,40000	€
			Altres conceptes	0,22000	€
P-63	PR4G9-PL0	u	Subministrament de phlomisfruticosa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 4 l	4,87	€
	BR4H8-26AH	u	Salvia fruticosa d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,64200	€
			Altres conceptes	0,22800	€
P-64	PR4GB-93P	u	Subministrament de phormium 'Rubra nana' en contenidor de 3 l	6,05	€
	BR4GB-26RN	u	Phormium rubra nana, contenidor 3l	5,76000	€
			Altres conceptes	0,29000	€
P-65	PR4GH-93Y	u	Subministrament de pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,62	€
	BR4GH-266S	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,40000	€
			Altres conceptes	0,22000	€
P-66	PR4GM-940	u	Subministrament de plumbago auriculata en contenidor de 2 l	4,67	€
	BR4GM-267Z	u	Plumbago auriculata en contenidor de 2 l	4,45000	€
			Altres conceptes	0,22000	€
P-67	PR4H1-9438	u	Subministrament de rosa banksiae 'Lutea' en contenidor de 3 l	7,23	€
	BR4H1-2694	u	Rosa banksiae 'Lutea' en contenidor de 3 l	6,89000	€
			Altres conceptes	0,34000	€
P-68	PR4H8-94X	u	Subministrament de salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,43	€
	BR4H8-26AG	u	Salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,22000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
P-69	PR4H8-94Y	u	Subministrament de salvia microphylla test 17 cm	3,52	€
	BR4H8-26AK	u	Salvia microphylla test 17 cm	3,35000	€
			Altres conceptes	0,17000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	8
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-70	PR4J3-95DE	u	Subministrament de teucrium fruticans d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,42	€
	BR4J3-26DS	u	Teucrium fruticans d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	4,21000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
P-71	PR4JF-PL02	u	Subministrament de verbena bonariensis en contenidor de 2l.	3,07	€
	BR4JF-26FN	u	Verbena sp en test 17 cm	2,92000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-72	PR4JG-952	u	Subministrament de viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l	2,61	€
	BR4JG-26GA	u	Viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l	2,49000	€
			Altres conceptes	0,12000	€
P-73	PR4JJ-955O	u	Subministrament de vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,32	€
	BR4JJ-26HU	u	Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,11000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
P-74	PR4JN-956F	u	Subministrament de wisteria sinensis Prolific en contenidor de 2 l	7,25	€
	BR4JN-26I3	u	Wisteria sinensis Prolific en contenidor de 2 l	6,90000	€
			Altres conceptes	0,35000	€
P-75	PR61-ER02	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de fins a 5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	4,76	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01258	€
			Altres conceptes	4,74742	€
P-76	PR62-ER01	u	Plantació d'arbre amb pa de terra o contenidor, de fins a 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	121,83	€
	BR32-21DJ	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	9,98880	€
	B03L-05MX	t	Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	35,84280	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,37280	€
			Altres conceptes	75,62560	€
P-77	PR64-F15U	u	Plantació en massa de planta de petit port en alvèol forestal en obres d'urbanització, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg inclòs	0,50	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01165	€
			Altres conceptes	0,48835	€
P-78	PRB0-RI71	t	Col·locació de Bolos de 10-15cm de diàmetre, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.)	12,75	€
			Altres conceptes	12,75000	€
P-79	PRE31-ER0	u	Poda d'arbre existent de fins a 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	45,13	€
	B2RA-28U0	t	Disposició controlada en planta de compostage de residus vegetals nets no perillosos	2,25000	€
			Altres conceptes	42,88000	€
P-80	PRF0-1107	m2	Reg de plantació de planta de petit port amb mànega connectada a boca de reg, amb una aportació mínima de 50 l/m2 i amb un recorregut de la mànega no superior a 25 m	0,22	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,11650	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,10350	€
P-81	PRZ0-90AD	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú. Unitats per travessar de fusta.	46,22	€
	BRZ0-255V	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	1,22000	€
	BRZ3-255T	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2	26,72000	€
			Altres conceptes	18,28000	€

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo	01	XARXA DE REG

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (P - 18)	280,96	9,000	2.528,64
2	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (P - 17)	144,66	18,000	2.603,88
3	FJ11ZPR3	U	Arqueta de comandament de 120x60x60 cm. Interior, sobre llit de grava de palet de riera sense compactar de 15 cm. De gruix, amb paret de maó, arrebossada i lliscada interiorment. S'inclou moviment de terres, marc i tapa de fosa, amb la inscripció parcs i jardins. (P - 1)	362,66	1,000	362,66
4	PDG5-HA2I	m	Banda contínua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització (P - 3)	0,64	1.703,120	1.090,00
5	PFB4-DW47	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 7)	14,85	164,170	2.437,92
6	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 9)	10,93	265,800	2.905,19
7	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 8)	8,36	1.273,150	10.643,53
8	PFA8-122U3	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (P - 4)	23,99	164,170	3.938,44
9	PFA8-1RG03	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (P - 5)	22,14	0,000	0,00
10	PFA8-1RG04	m	Tub de PVC de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (P - 6)	21,27	0,000	0,00
11	PJS6-RG01	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 12)	3,70	3.303,950	12.224,62
12	PJS0-RG02	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb 5 degoters autocompensats integrats cada 30 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 150 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 10)	24,16	41,000	990,56
13	PJS5-RG10	u	Boca de reg amb cos de llautó, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord pla, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit	236,74	6,000	1.420,44
EUR						EUR

PRESSUPOST

			material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 11)			
14	PJSS-IRW9	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 20)	15,35	11,000	168,85
15	PJSS-HBBQ	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 19)	15,35	11,000	168,85
16	PJSK-ZE41	u	Vàlvula de descàrrega manual, de ràcord pla, per a tub de reg per degoteig, de 16 mm de diàmetre de material plàstic, amb un extrem amb rosca d'1 1/2" de diàmetre, inserida en tub en arqueta (P - 15)	21,39	11,000	235,29
17	PJSE-6UC1	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 14)	122,01	6,000	732,06
18	PNE3-9B6Y	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, muntat roscat (P - 23)	71,73	1,000	71,73
19	PJSV-VLPK	u	Ventosa automàtica de DN 1" base bronze i PN-16, col·locada (P - 21)	141,38	1,000	141,38
20	PJSA1-SL01	u	Programador de reg SOLEM LR-IP amb alimentació a piles, no codificable, ampliable i no centralizable, per a un màxim de 6 estacions, muntat superficialment, amb piles, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat. Aquest programador serà compatible amb telegestió. (Alimentació 9V). (P - 13)	397,99	1,000	397,99
21	PN85-4IP2	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 2" de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 22)	59,28	1,000	59,28
22	PJSK-ZE62	pa	Partida alçada a justificar per a la connexió de la nova xarxa de reg a la xarxa d'aigua potable (P - 16)	619,19	1,000	619,19

TOTAL	Capítulo	01.01	43.740,50
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA_FASE 2
Capítulo	02	JARDINERIA I PLANTACIÓ

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PRE31-ER03	u	Poda d'arbre existent de fins a 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 79)	45,13	9,000	406,17
2	PR36-8RV9	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 24)	41,07	78,820	3.237,14
3	PR36-RL01	m2	Subministrament i preparació de terres per a plantació, incloent: * 50cm de terra composta per: - 40% de sorra de volum - 20% terra vegetal - 30% fibra de coco - 10% argila en volum - Silicar col·loidal (1kg/m3) - Fertilitzant alliberament lent 6M (1kg/m3) - Hidrogel tipus fi * 30cm de terra condicionada * Llit de 10cm de graves (P - 25)	48,41	706,610	34.206,99
4	PR3C-RI80	m2	Estesa de capa de pedra de riu 3-5cm de diàmetre com a encoixinat. (Material aportat per l'Ajuntament). (P - 26)	5,07	1.124,000	5.698,68
5	PR3C-RI81	m2	Estesa de capa de 6 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix. (Material aportat per l'Ajuntament). (P - 27)	4,48	7,500	33,60
6	PR62-ER01	u	Plantació d'arbre amb pa de terra o contenidor, de fins a 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de	121,83	38,000	4.629,54
EUR						EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

		100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 76)			
7	PRZ0-90AD	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú. Unitats per travessar de fusta. (P - 81)	46,22	38,0001.756,36
8	PR61-ER02	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de fins a 5 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 75)	4,76	1.391,0006.621,16
9	PR64-F15U	u	Plantació en massa de planta de petit port en alvèol forestal en obres d'urbanització, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg inclòs (P - 77)	0,50	1.534,000767,00
10	PRF0-1107B	m2	Reg de plantació de planta de petit port amb mànega connectada a boca de reg, amb una aportació mínima de 50 l/m2 i amb un recorregut de la mànega no superior a 25 m (P - 80)	0,22	1.294,020284,68
11	PRB0-RI71	t	Col·locació de Bolos de 10-15cm de diàmetre, amb retroexcavadora mitjana. (Subministrats per l'Ajuntament.) (P - 78)	12,75	58,000739,50
12	P6AD-PL20	m	Reixat de malla cinegètica d'1 m d'alçària de malla nuada de filferro d'acer galvanitzat, de 80x300 mm de pas de malla i 1.9 mm/2,5 mm de diàmetre, pals de fusta diàmetre 50 mm col·locats cada 2 m clavats al terreny (P - 2)	7,65	200,0001.530,00

TOTAL	Capítulo	01.02	59.910,82
-------	----------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIÀ_FASE 2
Capítulo	03	SUBMINISTRAMENT ESPÈCIES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PR437-8UV3	u	Subministrament de Grevillea robusta de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (P - 28)	319,69	5,000	1.598,45
2	PR45B-8XSL	u	Subministrament de tipuana tipu (T. Speciosa) de perímetre de 25 a 30 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 36)	279,88	7,000	1.959,16
3	PR468-915P	u	Subministrament de Cupressus sempervirens Stricta d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 a 5 l (P - 37)	7,98	3,000	23,94
4	PR449-8VVG	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. Imperialis) de perímetre de 12 a 14 cm, amb l'arrel nua (P - 31)	26,42	5,000	132,10
5	PR455-8XB0	u	Subministrament de schinus terebinthifolius de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (P - 34)	162,59	4,000	650,36
6	PR450-8WWQ	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (P - 33)	633,39	6,000	3.800,34
7	PR450-8WSM	u	Subministrament de Quercus suber multipeu de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 80 l (P - 32)	633,39	1,000	633,39
8	PR43G-AR01	u	Subministrament de Styphnolobium japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (P - 30)	231,27	2,000	462,54
9	PR43B-8V0P	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 29)	267,74	1,000	267,74
10	PR459-8Xi4	u	Subministrament de Tamarix africana de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 35)	130,04	4,000	520,16
11	PR4JJ-955O	u	Subministrament de vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 73)	4,32	34,000	146,88
12	PR4JG-952G	u	Subministrament de viburnum tinus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 72)	2,61	113,000	294,93

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

13	PR490-92OL	u	Subministrament d'abelia grandiflora (x) Prostrata d'alçària 40 a 60 cm, en contenidor de 10 l (P - 39)	14,29	240,0003.429,60
14	PR4GH-93Y8	u	Subministrament de pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 65)	4,62	195,000900,90
15	PR4GM-940N	u	Subministrament de plumbago auriculata en contenidor de 2 l (P - 66)	4,67	156,000728,52
16	PR4FE-93MU	u	Subministrament de nerium oleander en contenidor de 3 l (P - 59)	4,18	85,000355,30
17	PR4EL-94PK	u	Subministrament de Ionicera etrusca d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 56)	4,43	495,0002.192,85
18	PR4EA-94LH	u	Subministrament de lantana montevidensis en contenidor de 3 l (P - 55)	4,02	13,00052,26
19	PR4D6-93CE	u	Subministrament de fatsia japònica en contenidor de 5 l (P - 50)	6,04	60,000362,40
20	PR49S-PL01	u	Subministrament d'asparagus densiflorus en test 15 cm (P - 44)	2,98	205,000610,90
21	PR483-921O	u	Subministrament de Chamaerops humilis d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor amb un diàmetre diàmetre tronc + 30cm (P - 38)	3,15	40,000126,00
22	PR4FA-93M4	u	Subministrament de nandina domestica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (P - 57)	5,96	48,000286,08
23	PR4JF-PL02	u	Subministrament de verbena bonariensis en contenidor de 2l. (P - 71)	3,07	135,000414,45
24	PR4E5-94KI	u	Subministrament de juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3 (P - 54)	0,90	104,00093,60
25	PR4J3-95DE	u	Subministrament de teucrium fruticans d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 70)	4,42	102,000450,84
26	PR4AT-PL03	u	Subministrament de carex apressa en contenidor d'2,5 l (P - 46)	2,76	116,000320,16
27	PR492-92QC	u	Subministrament d'acanthus mollis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 40)	4,75	40,000190,00
28	PR4AT-PL04	u	Subministrament de Iresine en contenidor d'1 l. (P - 47)	5,86	24,000140,64
29	PR4AT-PL05	u	Subministrament de cyrtomium falcatum en contenidor d'1 l. (P - 48)	6,52	33,000215,16
30	PR4H8-94Y6	u	Subministrament de salvia microphylla test 17 cm (P - 69)	3,52	27,00095,04
31	PR4DG-93FU	u	Subministrament de gaura lindheimeri en contenidor d'1 l (P - 51)	1,87	81,000151,47
32	PR4G2-93T1	u	Subministrament de perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 61)	4,62	54,000249,48
33	PR4E2-94J3	u	Subministrament d'iris germanica d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 53)	2,96	108,000319,68
34	PR4G9-PL06	u	Subministrament de phlomisfruticosa d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 4 l (P - 63)	4,87	18,00087,66
35	PR4H8-94XM	u	Subministrament de salvia x jamensis d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 68)	4,43	57,000252,51
36	PR4B6-947K	u	Subministrament de centranthus ruber d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 49)	4,43	57,000252,51
37	PR4FE-93MP	u	Subministrament de nerium oleander d'alçària de 50 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 58)	2,61	43,000112,23
38	PR4DN-93KV	u	Subministrament d'hemerocallis híbrid en contenidor de 3 l (P - 52)	5,44	131,000712,64
39	PR4G9-93V9	u	Subministrament de phlomis x 'Marina' d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 62)	4,62	29,000133,98
40	PR4FS-93QM	u	Subministrament de Hardenbergia violacea contenidor de 1 l (P - 60)	12,54	17,000213,18
41	PR4AB-92FR	u	Subministrament de Ficus repens en contenidor d'5 l (P - 45)	6,57	13,00085,41
42	PR4H1-9438	u	Subministrament de rosa banksiae 'Lutea' en contenidor de 3 l (P - 67)	7,23	2,00014,46
43	PR4JN-956F	u	Subministrament de wisteria sinensis Prolífic en contenidor de 2 l (P - 74)	7,25	2,00014,50
44	PR49P-92BF	u	Subministrament de Bulbine frutescens en contenidor de 3 l (P - 41)	3,38	16,00054,08
45	PR49P-92RP	u	Subministrament de roser paisagístic en contenidor de 2 l (P - 43)	6,76	8,00054,08
46	PR49P-92MC	u	Subministrament de Muhlenberhoa capillaris en contenidor de 1 l (P - 42)	5,82	12,00069,84
47	PR4GB-93PR	u	Subministrament de phormium 'Rubra nana' en contenidor de 3 l (P - 64)	6,05	12,00072,60

EUR

PRESSUPOST

TOTAL	Capítulo		01.03			24.305,00
Obra		01	Pressupost FRANCESC MACIA_FASE 2			
Capítulo		04	SEGURETAT I SALUT			
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPA0-ESIS	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per a la Seguretat i Salut de l'obra. (P - 0)	990,00	1,000	990,00
TOTAL	Capítulo		01.04			990,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítulo			Import
Capítulo	01.01	XARXA DE REG	43.740,50
Capítulo	01.02	JARDINERIA I PLANTACIÓ	59.910,82
Capítulo	01.03	SUBMINISTRAMENT ESPÈCIES	24.305,00
Capítulo	01.04	SEGURETAT I SALUT	990,00
Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA_FASE 2	128.946,32
			128.946,32
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost FRANCESC MACIA_FASE 2	128.946,32
			128.946,32

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	128.946,32
13 % Despeses Generals SOBRE 128.946,32.....	16.763,02
6 % Benefici Industrial SOBRE 128.946,32.....	7.736,78

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

153.446,12

21 % IVA SOBRE 153.446,12.....	32.223,69
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

185.669,81

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

cent vuitanta-cinc mil sis-cents seixanta-nou euros amb vuitanta-un cèntims

roselló-sangenís arquitectes